
Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace ul. Sluníčkova Humpolec — I. etapa

Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Humpolec
Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Karel Kratochvíl — starosta města
Ing. Vlastimil Brukner — l. místostarosta města
00248266
CZ00248266
Komerční banka, a.s.
19-1421261/0100

I.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby VÝCHOD
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zápis v OR: u ks v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupený: Zdeňkem Havlem - vedoucím odštěpného závodu
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republik, a.s.
Číslo účtu: 430201005/2700

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Karel Kratochvíl a Ing. Vlastimil Brukner
za zhotovitele: Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti Vysočina

Jan Půža - vedoucí obchodního oddělení
oba na základě plné moci

V technických věcech jedná za objednatele: Josef jůzl - vedoucí OMH
Jaroslav Vaňkát, Dagmar Palánová - referenti
OMH
Václav Pavlík, Ing. František Lízal - TDS

za zhotovitele: Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti Vysočina,
autorizovaný inženýr (ČKAIT 1400231)
Ing. Ivan Ingeduld - autorizovaný inženýr
(ČKAIT 0100283)
Jan Kocman — stavbyvedoucí

Koordinátor BOZP: Jitka Krupičková,
HavlíČkův Brod, IČO: 75972140

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost
(na svůj náklad a nebezpečí) kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot
a dílů na akci:

Rekonstrukce komunikace ul. Sluníčkova, Humpolec —
I. etapa

- l-



Město Humpolec
Rekonstrukce kómunik&ce úl. Sluníčkova Humpolec — I. etapa )

II.2. Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány:
a) Projektovou dokumentací pod názvem "Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova,

Humpolec" Rracovanou Ing. Martinem Liškou, Nad Žlábkem 3757, 580 01
Havlíčkův Brod, IČO: 72801654, číslo zakázky 1840 z 12/2020.
Projektovou dokumentací pod názvem "HUMPOLEC - PD VODOVOD
AKANALIZACE ULICE SLUNÍČKOVA Al. VEŘEJNÝ VODOVOD BI.
VEŘEJNÁ KANALIZACE" zpracovanou firmou VODAK Humpolec, s.r.o.,
Pražská 544, 396 01 Humpolec, ICO: 49050541, z 10/2019.
Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, vC. výkazu výměr.

b) výzvou k podání nabídek č.j. Te/6/2l-Du z 20. ledna 2021 zpracovanou firmou
STAVONA Tender, spol. s r.o.

C) Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou STAVONA Tender, spol. s r.o.
z 20. ledna 2021.

d) Nabídkou zhotovitele z 8. února 2021.
e) Stavebním povolením vydaným Městským úřadem Humpolec, Odborem dopravy

a silničního hospodářství, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, dne 14.1.2019,
č.j.: MUHU/2417/ 2019/jt s.z. ODSH/28681/2018, které nabylo právní moci dne
14.2.2019.
Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení a změny stavby před jejím
dokončením, vydaným Městským úřadem Humpolec, Odborem dopravy a silničního
hospodářství, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, dne 9.12.2020,
č.j.: MUHU/49235/ 2020/jt s.z. ODSH/11677/2020, které nabylo právní moci dne
14.12.2020.
Veřejnou vyhláškou Rozhodnutím povolením k provedení stavby vodního díla
vydaným Městským úřadem Humpolec, Odborem životního prostředí a památkové
péče, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, dne 18.9.2020,
č.j.: MUHU/32948/2020/Tk s.z. ŽP/5695/2020, které nabylo právní moci dne
22.10.2020.

g Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.
II.3. Předmětem plnění této smlouvy o dílo je I. etapa rekonstrukce komunikace

ul. Sluníčkova v Humpolci. Tato I. etapa zahrnuje úsek od křižovatky Sluníčkova -
Hradská po křižovatku Sluníčkova - Dvorská. Jedná se o rekonstrukci komunikace
úl. Sluníčkova v úseku od křižovatky Sluníčkova - Hradská po křižovatku Sluníčkova -
Dvorská (v projektové dokumentaci Ing. Martina Lišky uvedeno jako i. etapa)
a rekonstrukci vodovodu a kanalizace úl. Sluníčkova v úseku od křiŽovatky Sluníčkova —
Hradská po křižovatku Sluníčkova - Dvorská (v projektové dokumentaci firmy VODAK
s.r.o. uvedeno jako ii. etapa).

II.4. Podmínky vyplývající ze stavebního povolení, povolení k provedení stavby vodního díla
a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo povinnost investora
před, během a po realizaci předmětu díla, zajistí zhotovitel. Povinnost jmenovat
koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (pokud to vyplývá ze zvláštních právních
předpisů) je povinností objednatele.

II.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu
díla a uvedení do řádného provozu (např. zařízení, zabezpečení a zrušení zařízení
staveniště; vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové); vytyčení veškerých
stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením; zajištění
potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; zábory veřejných
prostranství; povolení k výkopovým pracím; zajištění skládky výkopového

- 2-



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova, Humpolec — I. etapa

a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku;
mimostaveništní doprava; změny dopravního značení; dočasné dopravní značení; veškeré
atesty, zkoušky a měření potřebné k přejímacímu řízení — revize elektro, revize
hromosvodů apod.; dokumentaci skutečného provedení díla apod.).

II.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo
k podstatnému omezení současného provozu komunikací nedotčených stavbou,
sousedních pozemků a stávajících objektů a domů nad rámec prováděných prací.
Zhotovitel je povinen věnovat maximální pozornost opatřením omezení praŠnosti
a hlučnosti z prováděné stavby a zajistit bezpečnost všech osob pohybujících
se v lokalitě, zhotovitel je povinen zabezpečit bezpečný vstup občanům do jednotlivých
objektů a domů. Zároveň je zhotovitel povinen odstranit neprodleně veškerá znečištění
a poškození prostor dotčených stavbou. Po dobu výstavby musí být zajištěný nezbytný
přístup ke stávajícím nemovitostem, musí být zajištěna možnost vjezdu vozidel IZS,
musí být zajištěn svoz komunálního odpadu apod. Po dobu výstavby musí být zajištěna
stálá dodávka pitné vody, a to provizorním napojením (suchovodem) objektů
na vodovod. Zhotovitel bere na vědomí, že současně s prováděním stavebních prací bude
probíhat realizace stavebních prací týkajících se plynovodu, společnosti EG.D, a.s.
(E.ON). Zhotovitel je povinen strpět na staveništi společnost provádějící stavební práce
a je povinen zajistit koordinaci prací tak, aby nebyl ohrožen termín ukončení stavby.

II.7. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály,
technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

II.8. Zhotovitel se zavazuje provést rovněž veškeré další případné stavební práce vyplývající
z nepodstatných změn uvedených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen zákon). Tyto práce mohou být zadány pouze
v souladu s touto smlouvou a s tímto zákonem.

II.9. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele,
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem
smluvními stranami písemně odsouhlaseny vC. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich
odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

II.10. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí
zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, objednatele a budoucího uživatele zápisem
do stavebního deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení
vC. přípočtů a odpočtů mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok
na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu
objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

II.11. O dohodnutých změnách dle odst. II.9. a ii.10., jejichž následkem dojde ke zvýšení
celkové ceny díla (včetně rezervy) uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný
dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu
díla.

II.12. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu ČI. II. této smlouvy bude mít
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu,
platných předpisů a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů
i. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech
zhotovitelem prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost
veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých niateriálů.

- 3-



h Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova, Humpolec — l. etapa

II.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla,
překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle
závazků zhotovitele dle ČI. II. této smlouvy. Odpovědnost za správnost a úplnost
příslušné dokumentace nese objednatel.

II.14. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu díla
a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.
odpovědný pracovník (jméno, telefon): Jan Kocman, 602 148 061.

III. TERMÍN PLNĚNÍ - STAVENIŠTĚ

III.1. Práce budou zahájeny: 1. Června 2021
(po podpisu smlouvy a předání staveniště)

III.2. Dokončení prací: 30. září 2021
Termínem dokončení se rozumí. předání hotového díla objednateli tj. splnění veřejné
zakázky v celém rozsahu. Pro uplatnění smluvní pokuty za nesplnění dokončení
a předání předmětu díla v termínu stanoveném v tomto článku se pak termínem
dokončení rozumí datum předání hotového díla objednateli. V případě, že stavba nebude
zahájena v předpokládaném termínu z důvodu na straně objednatele, budou termíny
plnění smlouvy o dílo, na základě dohody smluvních stran, upraveny, při zachování doby
realizace díla (122 dnů).

III.3. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v ČI. III.2.
smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 15 000,- KČ/den bez DPH za prvních 10 kalendářních dnů
prodlení (i započatý den), za další kalendářní dny prodlení 20 000,- KČ/den bez
DPH s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

III.4. Zhotovitel předložil objednateli před podpisem této smlouvy harmonogram výstavby,
ze kterého je patrno časové a finanční plnění stavby. Objednatel tento harmonogram
odsouhlasil. Objednatelem odsouhlasený harmonogram je pro zhotovitele závazný.

III.5. V případě neplnění termínů uvedených v odsouhlaseném harmonogramu, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý i započatý den
prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody
nedotčeno.

III.6. Jestliže je objednatel nucen změnit harmonogram výstavby, k čemuž je kdykoliv
oprávněn, je zhotovitel povinen přizpůsobit provádění díla této změně. Není-li
to technicky moŽné, je povinen to bez zbytečného odkladu sdělit písemně objednateli
a strany se neprodleně dohodnou na řešení této situace.

III.7. V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší, pozastaví nebo zastaví práce ze své viny nebo
bude zřejmé, že nedodrží termíny plnění uvedené v harmonogramu výstavby, má
objednatel kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy právo zadat
provedení nebo dokončení předmětu díla nebo jeho části jiné finně. Zhotovitel je povinen
objednatele písemně upozornit min. 7 kalendářních dnů předem na skutečnost, že z jeho
strany budou nezahájeny, přerušeny nebo zastaveny práce.
V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.500,- kč za každý izapočatý kalendářní den prodlení s tím, že
zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu Škody nedotčeno.

III.8. V případě nezahájení, přeruŠení nebo zastavení práce z viny objednatele, není zhotovitel
vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužují nejméně o dobu trvání zdržení
na základě uzavřeného dodatku této smlouvy.

-4 -



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. S]uníčkov& Humpolec — I. etapa

III.9. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět
práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Předání a převzetí staveniště bude
konkretizováno mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření smlouvy o dílo. Staveniště
musí být zhotoviteli předáno min. 2 pracovní dny před zahájením prací.

III.10. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště,
jeho provoz, oplocení, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu
s vyhl. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů.
Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, s orgány státní
správy, případně s objednatelem. Při využití stávajících přípojek sítí pro odběry zařízení
staveniště (dále jen ZS) je zhotovitel povinen zajistit podružné měření těchto energií
(elektro, voda) — bude uhrazeno objednateli dle skutečnosti. Totéž učiní i v případě určení
skládek materiálů, povolení vybudování objektů zs apod. Zhotovitel je odpovědný
za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení
staveniště podle obecných ustanovení o náhradě Škody.

III.11. Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad
vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené
ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené
škody na stávajícím potrubí, vedení, kabelech apod. nese výhradně a v plném rozsahu
odpovědnost zhotovitel.

III.12. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a pokud je to možné uvést
do původního stavu současně s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky
není objednatel povinen dílo převzít. Za prodlení odstranění zařízení staveniště po dobu
delší 5 dnů po předání a převzetí díla z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý další
i započatý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu
škody nedotčeno.

III.13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

III.14. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, technologické
lhůty, podmínky ochrany životního prostředí, bezpečnostní, hygienické a požární
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

III.15. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle § 4 odst. l písm. W) zákona č. 185/2001 Sb.
o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech), je povinen
při předání díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy
stavebního odpadu na dané zakázce v souladu se zákonem o odpadech.

III.16. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu
výstavby vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Stavební práce
a doprovodná Činnost související se stavbou musí být prováděna v souladu s nařízením
vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací tak, aby
byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením.

III.17. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění
a poŠkození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. V případě,
Že tak neučiní ani po písemném upozornění objednatele nebo jeho zástupce nejpozději
do 24 hodin, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý
den prodlení. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen
ji nahradit.

-5 -



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova, Humpolec - l. etapa

III.18. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit
za něj cenu uvedenou v ČI. IV. této smlouvy.

IV. CENA ZA DÍLO

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění
dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem
vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání
veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.
Dále cena díla zahrnuje rezervu finančních prostředků na případnou nepodstatnou změnu
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. výše této rezervy Činí 500 000,- KČ. Použití
těchto finančních prostředků lze uznat jen v případě jednoznačných nepodstatných změn
ve smyslu s § 222 zákona.
Čerpání těchto finančních prostředků bude řádně zdůvodněno v souladu s podmínkami
zadání veřejné zakázky - viz IV. 2. a IV. 3. této smlouvy. V případě, Že nedojde
k nepředvídaným okolnostem, nebude tato rezerva čeípána.
Cena Činí:

Cena bez DPH:
Rezerva:
Cena bez DPH celkem:

8 650 453,60 Kč
500 000,00 Kč

9 150 453,60 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť
dokončené dílo je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.
Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

IV.2. a) Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly uvedeny
v zadávací dokumentaci a neprovedené práce, budou oceněny položkově s použitím
stejných jednotkových cen jako nabídkový rozpočet pro předmět díla.

b) Položky neobsažené v nabídkovém rozpočtu budou oceněny do výše maximálně
směrných cen vydaných RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), platných v době realizace díla,
které budou snížené o 10%.

C) Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani v RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), budou
oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena.

d) Materiály a zařízení neuvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele ani
v RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.) budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých
dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele
který objednatel uzná).

e) Při dodatečném zajišt'ování subdodavatelských prací (případně i nestavebních)
ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů (popřípadě
jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná), respektive nabídkou předloženou
objednatelem.

IV.3. Práce, které nebudou oproti položkovému rozpočtu zhotovitele prováděny, budou oceněny
položkově s použitím stejných jednotkových cen jako předložený položkový rozpočet
pro předmět díla a budou odečteny z ceny díla vC. specifikací a přirážek.

-6-



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova. Humpolec - l. etapa

V. FINANCOVÁNÍ

V.1. Provedené práce budou fakturovány jedenkrát měsíčně, dle položkového rozpočtu
předloženého zhotovitelem a popř. dle jednotlivých změn schválených objednatelem,
a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzeného položkového rozpočtu,
přičemž za datum uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci.
položkový rozpočet předloží zhotovitel ke schválení nejpozději do 5 kalendářních dnů od
posledního dne v měsíci. Bez tohoto potvrzeného soupisu prací je faktura neplatná.
Případné změny stavby budou finančně vyjádřeny formou přípočtů a odpočtů
a odsouhlaseny zástupci zúčastněných stran. Finanční vypořádání těchto prací bude
provedeno nejpozději v závěrečné faktuře.

V.2. Jednotlivé faktury musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném
znění. V případě, Že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel
je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

V.3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich
prokazatelném doručení druhé straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele.

V.4. Jednotlivé faktury budou propláceny průběžně do výše 90 % z celkové smluvní ceny díla.
Právo na úhradu zadržené části ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla vznikne
po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění všech vad
a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zádržné bude uhrazeno
bezodkladně, nejdéle však do 15 kalendářních dnů po sepsání zápisu o předání a převzetí
předmětu díla, případně po zápisu o odstranění všech vad a nedodělků. Objednatel umožní
zhotoviteli nahradit výše uvedené zádržné bankovní zárukou. Zhotovitel se v tomto
případě zavazuje sjednat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení faktury
přesahující 90% z celkové smluvní ceny díla, s bankou smluvní vztah, na základě kterého
banka poskytne ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele
bankovní záruku. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele: Město
Humpolec, IČO: 00248266, v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této
smlouvy o dílo týkající se řádného dokončení díla (včetně odstranění příp. vad
a nedodělků). Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do 10 kalendářních dnů
po vystavení faktury přesahující 90% z celkové smluvní ceny díla, originál záruční listiny
vystavený bankou ve prospěch objednatele na zajištění závazku za řádné dokončení díla,
ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) a s platností
minimálně do 30. dne po sjednaném termínu předání díla. Zhotovitel je povinen udržovat
bankovní záruku v platnosti i v případě případné úpravy temínů smlouvy o dílo.

V.5. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši
0,05 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

V.6. Záruka za řádné plnění díla:
Zhotovitel se zavazuje sjednat nejpozději do 30 kalendářních dnů po podpisu smlouvy
s objednatelem, s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve smyslu
§ 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele bankovní záruku. Banka
prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Město Humpolec, IČO: 00248266,
v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během doby
provádění díla. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do 30 kalendářních
dnů po podpisu smlouvy objednatelem, originál záruční listiny vystavený bankou
ve prospěch objednatele na dobu realizace díla, ve výši 500 000,- KČ a s platností
minimálně do 30. dne po s.jednanéin termínu předání díla, respektive jeho poslední části.

- 7-



Město Hun)polec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova. Humpolec — l. etapa

Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti po celou dobu realizace díla
(i vpřípadě úpravy termínů plnění veřejné zakázky), a to tak, že vždy 14 dnů
před uplynutím termínu platnosti záruční listiny předá objednateli originál záruční listiny
vystavené bankou pro další období. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním
záruční listiny platné pro další období, je objednatel oprávněn uplatnit u banky právo
na plnění z bankovní záruky.
Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši
a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 150 000,- KČ. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem
vymáhanou smluvní pokutu uhradit. Pokud zhotovitel bankovní záruku nepředloží ani
v náhradní, objednatelem stanovené lhůtě, považují to obě smluvní strany za podstatné
porušení smlouvy, které opravňuje objednatele od smlouvy odstoupit.

V.7. Záruka za splnění povinnosti zhotovitele z jeho odpovědnosti za vady:
Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne
ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele bankovní záruku.
Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele, Město Humpolec,
IČO: 00248266, v případě, Že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo.
Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději při předání a převzetí díla originál
záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele na dobu minimálně 2 let od data
odstranění všech vad a nedodělků, ve výši 500 000,- KČ. V případě, že nebude objednateli,
dle požadavku uvedeného v tomto článku předložena při předání a převzetí díla bankovní
záruka za splnění povinnosti zhotovitele z jeho odpovědnosti za vady nebude zhotoviteli
zaplacena pozastávka platby ve výši 10% ceny díla dle ČI. V.4. této smlouvy a stavba
nebude převzata, až do doby předložení originálu bankovní záruky, při zachování práva
objednatele na smluvní pokutu, za nesplnění dokončení a předání předmětu díla,
stanovenou v ČI. III.3. smlouvy.

V.8. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové
sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně
závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí
a dalších zákonných opatření.

V.9. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu,
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn
započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky
(na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

VI.1. Lhůta pro předání a převzetí díla je stanovena nejpozději do termínu uvedeného v ČI. III.2.
této smlouvy.
Předání a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným
§2604 a násl. občanského zákoníku a touto smlouvou.
Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních
knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými předpisy, prohlášení
o shodě podle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění
pozdějších předpisů a nař. vlády č. 163/2002 Sb., o technických požadavcích na vybrané
stavební výrobky ve znění pozdějších předpisů, provozní předpisy k obsluze díla
a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby.
Dále předá kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení
předmětu díla v tištěné a digitální podobě se zakreslením všech odchylek proti projektu
stavby odsouhlasenému v rámci stav. řízení (v minimálním rozsahu dokumentace předané

- 8-



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova. Humpolec — I. etapa

objednatelem pro provedení díla) dle požadavku objednatele. Dále bude předáno
geodetické zaměření dokončené stavby vC. inž. sítí v souřadnicích dle obecně platných
směrnic v tištěné a digitální formě a geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem -
dle požadavku objednatele a případně fotodokumentaci průběhu stavby.
Případné nepředání této dokumentace a dokladů bude považováno za vadu díla.

VI.2. a) Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 3 dny předem objednatele k převzetí
kompletně dokončených částí předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání
a převzetí kompletně dokončených částí předmětu díla osoby vykonávající funkci
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

b) Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu a jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady
podle podmínek této smlouvy.

c) Objednatel může převzít předmět díla i v případě, že při přejímce bude mít předmět
díla takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání
předmětu díla a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní
v termínu společně dohodnutém.

d) O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy,
v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.

e) Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu díla
na objednatele a začíná běžet záruční doba.

VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápise o předání
a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši l 000,- kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu
či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, Že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo
na náhradu Škody nedotčeno. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky
zjištěné při předání a převzetí stavby, má objednatel právo, po uplynutí stanoveného
termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo
prostřednictvím třetího subjektu a to na náklady zhotovitele.

VI.4. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. Objednatel jej vyrozumí o termínu
jejího konání nejméně 5 dní předem.

VI.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené
v zápisu o kolaudaci (z kontrolní prohlídky) a splnit podmínky stanovené pro povolení
k užívání předmětu díla.
Pokud z kolaudačního řízení vzniknou další požadavky nad rámec předmětu díla, provede
tyto práce zhotovitel na základě dodatku k této smlouvě. O odstranění kolaudačních závad
bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis.
Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty stanovené v protokolu o kolaudačním řízení,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení
a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením
smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí
stavby, má objednatel právo, po uplynutí stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní
pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu
a to na náklady zhotovitele.

VI.6. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

-9-



Město Huinpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova Humpolec — l. etapa

VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

VILI. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací doklady potřebné
k zahájení a realizaci díla:
a) Stavební povolení, Povolení k provedení stavby vodního díla;
b) Projektovou dokumentaci.

VII.2. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Povinností
zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru objednatele (TD), autorského dozoru
projektanta (AD), případně činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(koordinátor BOZP) na staveništi (včetně zařízení staveniště).
Musí být umožněno:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami,

projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů
a obecně závaznými právními předpisy;

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné
nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění;

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu
o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

Nerespektování požadavků technického dozoru objednatele ze strany zhotovitele
opravňuje objednatele k pozastavení stavby aŽ do doby zjednání nápravy. Pozastavení
stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. doporučeným
dopisem na adresu zhotovitele s uvedením důvodu, který vedl k pozastavení stavby.
V případě příkazu k pozastavení stavby je objednatel oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit. Podmínky odstoupení od smlouvy viz ČI. VII.21. této smlouvy.

VII.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
prací, kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. výkon
tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

VII.4. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných
poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím TD
podle potřeby stavby.

VII.5. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu
se stavebním zákonem a navazujícími platnými prováděcími vyhláškami. Stavební
deník musí být uložen u stavbyvedoucího na staveništi na přístupném místě.

b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel
vyjádří neprodleně. nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k pozastavení
(zastavení) stavby je povinen respektovat okamžitě.

C) Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy zástupci objednatele,
zástupci TD, zástupci AD, zástupci koordinátora BOZP, zástupci zhotovitele,
pracovníci provádějící vytyčení inž. sítí a jejich správci.

VII.6. Zhotovitel je povinen písemně, tj. zápisem do stavebního deníku a e-mailem, průběžně
zvát objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo
se stanou nepřístupnými a to ve lhůtě dvou dnů před jejich zakrytím.
Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel
pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací,
je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí
jejich odkrytí zhotovitel.

-10-



Město Humpolec
Rekonstrukce koniunikace úl. Sluníčkova. Humpolec — l. etapa

V případě, že zhotovitel nevyzve písemně objednatele nebo jeho zmocněného zástupce
ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel
bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, uhradí zhotovitel veškeré náklady spojené
s odkrytím a případnou opravou.
Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné
provedení předmětu díla.

VII.7. Zhotovitel nese do předání a převzetí dokončeného předmětu díla objednateli veškerou
odpovědnost za Škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených
k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku
zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem stavby nasmlouvány.

VII.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného
stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě Škody.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII.9. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace díla pojištěn proti škodám způsobeným
jeho Činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele minimálně
ve výši celkové smluvní ceny díla. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit
objednateli nejdéle do 5 pracovních dnů od vyžádání, z předložených dokladů musí
vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění.

VIl.10.Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIl.11.Záruky:
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je provedený podle podmínek smlouvy
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců. Záruční

doba počíná běžet podpisem zápisu o předání a převzetí díla.
b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby

má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
Jestliže se ukáže, že vada předmětu díla je neopravitelná, avšak nebrání užívání díla,
má objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla.

C) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele,
který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději
však do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit
v co nejkratším technicky možném termínu.
Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. V případě, že se smluvní
strany na termínu odstranění vad nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je 30
dnů ode dne uplatnění oprávněné reklamace.
Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta se vztahuje saniostatně na každou jednotlivou vadu s tím,
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Pokud se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí
škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10 000,- kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta
se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní
pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

-11-



Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova, Humpolec - I. etapa

d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo
pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, Že neuznává nárok objednatele
vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn,
kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám,
pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit
vadnou či neúplnou funkční část předmětu díla. Takto vzniklé řádně doložené náklady
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury.

e) Záruční doby na reklamované části předmětu díla se prodlužují o dobu počínající
datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady.

f) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn.,
Že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční
doba resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé
náklady.

VII.12. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru, pokud je to potřebné
pro řádné odstranění vad nebo nedodělků.

VII.13. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas
podle platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnosprávních orgánů
a objednatele.

VII.14. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací dle této smlouvy
a že je schopen předmět díla provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat jej
objednateli ve stavu schopném bezvadného užívání a bez technických vad. Dále
prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu
díla specifikovaného v této smlouvě. Cena díla nezahrnuje případné vady projektové
dokumentace stavby.

VII.15. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky
od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla,
nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem (do stavebního
deníku). Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v parě skuteČného provedení díla podle
ČI. VI.1. této smlouvy.

VII.16. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané
objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. Případný soupis
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění
a dopadem na předmět či cenu díla zhotovitel předá objednateli.

VII.17. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku s tím,
že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody
je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné
nebo uplatnitelné z téhož titulu.

VII.18. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků
následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této
smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí n)imořádné povahy, které mají přímý
vliv na plnění předmětu díla a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci,
nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které neniůže tato dotčená
smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí.

VII.19. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží
o dobu jejího působení.

-12-



Město Humpolec
Rekonstrukce konninikace úl. Sluníčkova. Humpolec — l. etapa

VII.20. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit
písemně o zahájení působení vyšší moci do deseti dnů, a totéž se týká konce působení.
Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci.

VII.21. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
V případě, Že nebude objednateli, dle poŽadavku uvedeného v ČI. V.6. Záruka
za řádné plnění díla, předložena bankovní záruka ve výši 500 000,- KČ.
Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
Za podmínek dle § 2001 občanského zákoníku, jestliže zhotovitel neprovádí práce
v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14 dnů
po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem ve stavebním deníku.
Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé,
že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží
termín dokončení a předání předmětu díla.
Pokud zhotovitel překročil termín realizace díla nebo jeho části o více jak 90 dní.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany výslovně
sjednávají, že v případě, kdy strana nepřevezme zásilku doručovanou poštou do vlastních
rukou, má se za den doručení třetí den uložení zásilky u pošty.
V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 10 kalendářních dnů vyklidit
staveniště a předat rozestavěné dílo jinému zhotoviteli určenému objednatelem včetně
poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování zhotovení díla.
V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazu.je uhradit objednateli veŠkeré
náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

VII.22. V případě zastavení stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy
zaplatí objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou
na základě inventarizace stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě
se vztahuje záruka za provedení díla, uvedená v této smlouvě, na takto zaplacené práce
včetně zabudovaného materiálu.

VII.23. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené konstrukce, technologie, výrobky
a materiály splňují jakostní a technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci.

VII.24. Zhotovitel souhlasí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, Že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly na předmět
zakázky.

VII.25. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů
včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen objednateli na vyžádání
předložit. Právo změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení kvalifikaci, má zhotovitel pouze po předchozím písemném
odsouhlasení objednatelem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně
v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Prokazoval-li zhotovitel
prostřednictvím poddodavatele kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona,
musí být postupováno v souladu se zákonem - poddodavatel musí vykonávat stavební
práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

VII.26. Obě smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této smlouvy
za přiměřenou povaze plnění d"1e této smlouvy.

-13 -



Město Hunipolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova Hun)polec — J. etapa

VII.27. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly na vyžádání
poskytnuty třetím osobám.

VII.28. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně
účetních dokladů minimálně do roku 2031. Zhotovitel je povinen minimálně do roku

. 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebozmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahrýící
se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

VIII.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, které
budou dohodnuty a potvrzeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující
jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy
jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako
nová smlouva.

VIII.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.

VIII.3. Smlouva je, v souladu § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena v elektronické podobě, podepsána
platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

VIII.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla nepostoupí jinému zhotoviteli.
VIII.5. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené

smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
VIII.6. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti

se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména
že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou
s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

VIII.7. Veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této
smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně
nebo prostřednictvím poštovní přepravy či obdobné služby. Za den doručení
je považován třetí pracovní den po prokázaném odeslání písemnosti druhé smluvní
straně, i když druhá smluvní strana zásilku obsahující písemnost z jakéhokoliv důvodu
nepřevezme. Všechny písemnosti budou doručovány na adresy smluvních stran uvedené
v záhlaví této smlouvy. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro
doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

VIII.8. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany
se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv.

-14-



. .

Město Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova. Humpolec - I. etapa

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru
smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

VIII.9. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili
s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné
vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisu.jí.

V Pelhřimově V Humpolci

Za zhotovitele: Za objednatele:

Petr Digitálně podepsal
Petr Seknička

' " Datum: 2021.03.30Seknicka ,,9,,,,,,,0,,0

Ing. Petr Seknička
ředitel oblasti Vysočina
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Digitálně
Karel podepsal Karel

Kratochvil
Kratochvíl Datum: 2021.04.06

08:21:50 +02'00'

Karel Kratochvíl
starosta města Humpolec

Digitálně podepsal
Jan Půža =021.03.30

07:30:02 +02'00'

Jan Půža
vedoucí obchodního oddělení
SWIETELSKY stavební s.r.o.

. . Digitálně podepsalIng. Vlastimd Ing. Vlastimil Brukner
Brukner Datum: 2021.04.06

07:46:44 +02'00'

Ing. Vlastimil Brukner
l. místostarosta města Humpolec

Zpracovala: STAVONA Tender, spol. s r.o.

-15 -



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1840
Stavba: Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Humpolec

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 39301 Pelhřimov

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Martin Liška

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 4 404 053,60

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

&
IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28. 10. 2018

48035599
CZ48035599

4 404 053,60

výše daně
924 851,26

0,00

5 328 904,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Karel Digitálně
podepsal Karel

Kratochv="
· 2021.04.06ľ 08:19:27 +02'00'

Datum a podpis:

Digltálně1ng· podepsal Ing.

V|astimi|='""""
Brukner =%2'00'

Razítko

Petr Digitálně podepsal
Petr Seknička

" " Datum: 2021.03.30Seknicka

Ja n Digitálně podepsal

Jan Půža
pO v Datum: 2021.0330

uza 07·29:12 +02'00'

Datum a podpis: Razítko

Strana z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1840

Stavba: Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova

Místo:
Zadavatd:
Uchazeč:

Datum:

Město Humpolec Pmjektant:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Zpracovatel:

28. 10. 2018

Ing. Martin Liška

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Komunikace 1. etapa - uznatelné
02 Komunikace 1. etapa - neuznatelné

4 404 053,60 5 328 904,86

3 791 847,87 4 588 135,92
612 205,73 740 768,93

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova
objekt:

01 - Komunikace 1. etapa - uznatelné

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
Město Humpolec DIČ:

Uchazeč: IČ:
SWJETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393CDlČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Martin Liška DIČ:

Poznámka:

28.10.2018

48035599
CZ48035599

Cena bez DPH 3 791 847,87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 791 847,87 21,00% 796 288,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 588 135,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova
objekt:

01 - Komunikace 1. etapa - uznatelné

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD.Zpracovatel:

28. 10. 2018

Ing. Martin Liška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky
16 - Zemní práce - přemístění výkopku
17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin
19 - Zemni práce - sanace

2 - Zakládáni
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin

5 - Komunikace pozemní
57 - Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
91 - DoplňujÍcÍ konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
93 Různé dokončovací konsůukce a práce inženýrských staveb
96 Bouráni konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

3 791 847,87

3 577 042,99

1 048 105,06
53 708,63
25 429,18

9 698,61
608 999,34
152 144,34

21 575,58
1 676 523,60
1 676 523,60

46 136,98

332 393,72
3 864,60

319 062,02
9 467,10

302 435,36

19 303,93

214 804,88
64 292,36

150 512,52

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova
objekt:

01 - Komunikace 1. etapa - uznatelné

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Humpolec Projektant
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD.Zpracovatd:

28. 10. 2018

Ing. Martin Liška

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

1 K 113107224 Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného m2ti 400 mm
Poznámka k položce

p "výměm kbná nent v soupisu pmcf dané plbsným pQlbzky.
vychází z proqramu projektanta. PIati také u niZe uvedených pobžekí

2 K 113154363 Frézováni Živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m PI do 10000m2 s překážkami v trase m2
VY 2"2150,000

3 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých l m
vy krajníky
W 330.000

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zMněnlm m2
VY 2150,000

d 13 Zemní práce - hloubené vykopávky ,
Pl'íp|atek za ztiZeni vykopávky v blízkosti podzemniho m35 K 130001101 vedeni

W 7Z,000+10,000

Množství

2 150,000

4 300,000

4 300,000
330,000

330,000
2 150,000

2 150,000

j.cena [CZ¶ Cena celkem ICZKI Cenová soustava

3 791 847,87

3 577 042,99

1 048 105,06
82,58 177 547,00 es Urs 2015 01

29,53

45,71

14,26

82,000 188,75
82,000

126 979,00 es Urs 2015 01

15 084,30 es Urs 2015 01

30 659,00 cs Urs 2015 01

53 708,63
15 477,50 es Urs 2015 01

6 K 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hominé tř. 4 objemu do 100tn3 m3 72,000 412,89 29 728,08 es Urs 2015 01
|Príplatek za lepivost k hĹoubenÍ rýh g do 600 mm v hornině

7 K 132301109 tř, 4 m3 72,000 8,85 637,20 es Urs 2015 01
.Hloubení rýh š do 2000 mm v mminé tř. 4 objemu do 100 .

8 K 132301201 m3 10,000 370,75 3 707,50 es URS 2015 01
Příplatek za lepNost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině .

9 K 132301209 tř. 4 m3 10,000 8,85 88,50 es URS 2015 01

10 K 151101201 Zřfzenľ přlložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 23,000 117,97 2 713,31 es Urs 2015 01
W

11 K 151101211

D 16

23,000
m2 23,000 58,98

Svislá pSemísténi výkopku z hánňytE l až 4 hl výkopu do .
m3 82,000 53,96 4 424,72 CS URS 2015 0112 K 161101101 2,5 m

Vodorovné pí'emistění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 82,000 102,23 8 382,86 CS Urs 2015 01
13 K 162701105 hominy tř. 1 až 4

17,000+ 2'3,000
Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m

Zemní práce - přemístění výkopku .

1 356,54 es Urs 2015 01

25 429,18

W

14 K 162701109
W

10,000+72,000
Php|alek k vodorovnému pŕemkténl výkopku/sypaniny z
mminv tř,, 1 až 4 zkd 10'00 m 10000 m
82"10 Přepočtené koefiácmem možství

82,000
m3 820,000 1,00

820,000

820,00 cs Urs 2015 01

i 15 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 82,000 58,98 4 836,36 es Urs 2015 01

16 K 171201211 PQplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny na skládce(skládkovné) t 147,600 47,19 6 965,24 CS Urs 2015 01
VY

D 17

82'1,8 'Přepočtené koefiáemem možstvi

Zemní práce - konstrukce ze zemin

147,600

17 K 174101101 Zá'yp jám, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 5,000 377,50 1 887,50 es Urs 2015 01zhutněním
18 M 583441970 štěňcodrťfmkce 0-63 t 11,500 305,28 3 510,72 cs Urs 2015 01

9 698,61

W

19 K 175151101 Obsypán'í potrubí strojně sypaninou bez prohození, .uloženou do 3 m m3 4,000 471,87 1 887,48 es URS 2015 01
20 M 583313450 kamenNo těžené drobné tHděné (Bmtč/ce) frakce 0-4 t 9,200 198,16 1 823,07 cs Urs 2015 01

5'2,3 'Přepočtené koeňäerďem ímožství 11,500

VY

21 K 451572111

D 19
22 K 122302202

W

4'2,3 'Přepočtené koefiágntem nmožstvi
LoZe pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženéM

Zemní práce - sanace
Ôdkopávky a pmkopávky nezapaŽené pro silnice objemu
do 1QQQ m3 v Mmině tř. 4
2150,000'0,250

9,200
m3 1,000 589,84

m3 537,500 147,46

537,500

589,84 es Urs 2015 01

608 999,34
79 259,75 es Urs 2015 01

Příp|atek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v .
m3 537,500 8,85 4 756,88 CS URS 2015 0123 K 122302209 hornině tř. 4 za |eplvosl

Vodorovné pí'emisténf do 10000 m výkopku/sypaniny " m3 537,500 102,23 54 948,63 es Urs 2015 01
24 K 162701105 hominy tř. 1 až 4

25 K 162701109 PÍfplatek k vodorovnému pÝem[sténí výkopku/sypaniny " m3 5 375,000 1,00 5 375,00 es Urs 2015 01hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
W

26 K 171201201 Uloženi sypänjrN na skládky m3 537,500 58,98 31 701,75 es Urs 2015 01

27 K 171201211 Poplatek za uioZeni odpadu ze sypaniny na skládce(skláQkovné) t 967,500 47,19 45 656,33 es Urs 2015 01

537,5'10 'Přépoäené koeficierdem množství 5 375,0CK)

W

28 K 564671111

D 2

537,5'1,8 'Přepočtené koeficientem mňož9tvÍ
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti
25ň mm

Zakládání

967.500
m2 2 150,000 180,14

29 k 211531111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem m3 72,000 678,08 48 821,76 cs Urs 2015 01hrubým drcenyrrj frakce 16 až 63 mrrj
30 K 211971121 Zřízeni op|ášten| žeber nebo trativodu geotextdn v ryze ·.. . . m2 1 125,000 27,13 30 521,25 es URS 2015 01nebo zařežu sklonu pres 1:2 s do 2,5 m

387 301,00 cs Urs 2015 01

152 144,34

W 450,000"2,5 1 125,000
31 M 693112580 geotextihe netkaná (polypropylen) 300 m2 1 125,000 29,49 33 176,25 cs Urs 2015 01

32 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100. m 450.000 40,11 18 049,50 CS Urs 2015 01mm bez lože

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zIep%vání vlastnosti hornin 21 575,58

štram 5 z 11



I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czĹq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 215901101 Zhutněni podloži z hornin soudá&á do 92% PS nebo ·nesoudfžnÝch sypkých j(d) do 0,8 m2 2 150,000 5,92 12 728,00 cs urs 2015 01
34 k zk1 Statické zkoušky zhutnění pláně kpl 1,000 8 847,58 8 847,58

P

D 5

F't7znémka k pohžce'
nák/My na veškaN průkazní a konbohl stbtickó zkoušky Únosnosb" na
215O,LXX) m2

Komunikace pozemní 1 676 523,60

_ d 57 Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo ž vičné 1 676 523,60
35 " K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 2 150,000 137,49 295 603,50 es Urs 2015 01

36 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KŠCJ l) ti 2 150,000 215,79 463 948,50 es Urs 2015 01m2=k"žNiený infiitraCni s posypem z asfaltu mnoZstvi 1,5 m2 2 150,000 14,16 30 444,00 es Urs 2015 01
37 K 573111113 kq/m2

38 k 577155112 A'faltový beton vrstva loŽní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 .="=kovaného asfaltu, m2 2 150,000 219,74 472 441,00 es URS 2015 01
' čný spojovací z asialtu v množství do 0,70 ·39 K 573211111 kq/m2 m2 2 150,000 11,21 24 101,50 es URS 2015 01

40 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACÔ 11 (ABS) Ú. Ill 40 mm .š do 3 m z mm®ifikovaného asfaltu m2 2 150,000 179,66 386 269,00 es URS 2015 01
41 K 599141111 Vyplněni spár živičnou zálivkou m 45,000 82,58 3 716,10 es Urs 2015 01

d 8 Trubní vedeni 46 136,98
42 k 837355121 výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky ON 200 kus 7,000 362,33 2 536,31 es Urs 2015 01

KanalizaČnl potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy m 23,000 171,05 3 934,15 es Urs 2015 01
43 K 871315221 SNB DN15Q

VY 17,000+ 2"3,000 23,000
44 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizaCnl uliCM z betonových dílců typ UVB- ·SQ kus 5,000 1 415,61 7 078,05 es URS 2015 01

W 4,(K)0+1,000 5,000

45 M 592238520 dno betonové pm u/iČn/ vpust s kalovou pmh/ubn/ TBV-Q kus 5,000 278,40 1 392,00 cs Urs 2015 012a 45x?Ox5 cm
46 M 592238540 skruž betonová pm U//Čň/ vpusťs výtokovým otvomm PVC .T 45x35x5 cm kus 5,000 353,90 1 769,50 CS URS 2015 01
47 M 592238620 SÉUŽ tonová pm u/Čn/ vpusťstkxiová 7BV-Q kus 5,000 247,73 1 238,65 es Urs 2015 014ŠQŘ9¶W 45x30x5 cm

skruZ betonová pm uhČnl Ypusťhom/ TBV-Č! 45a/555/5dj kus 5,000 390,47 1 952,35 cs Urs 2015 01
48 M 592238580 45x55x5 cm

49 M 592238640 prstenec betonový pm u/řn/ vpusť vyrovnávací TBV-Q kus 5,000 171,05 855,25 CS Urs 2015 01390/60/10a,,.},9x6x5 Cm
50 K 899204111 osazem mhzi litinových vČetně rámů a košů na bahno kus 5,000 1 297,64 6 488,20 es Urs 2015 01l hmotmsti nad 150 kg
51 M 552423200 mňž čtvercová D 400, plochá 500x500mm kus 5,000 2 229,59 11 147,95 CS Urs 2015 01
52 m 552423240 koš kalový pr) m/'/ž kus 5,000 540,29 2 701,45 es Urs 2015 01

.DemontW mřlZi ikinových vČetně rámů hmotnosti přes 150 kus 3,000 589,84 1 769,52 es Urs 2015 01
53 K 899204211 kg

VY

54 K 963015171

D 9

D 91
55 K 915131112

VY

56 K 915621111

D 93
57 K 935113111

W

2,000+1,000 3,000
DemmáZ prefabňkovaných krycích desek kanäů, šachet k,, 3JJ00
nebo žump do hmotnosti 4 t

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doplňu jÍcÍ konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a ploch
Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou
přechody pro chodce, šipky nebo sYmbo|V m2 36.000
2"6.000"3,000 36.000
Předznačeni vodorovného plošného značeni m2 36,000

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Osazení odvodibvaclh0 po|ymerbetonového žlabu s krycím

m 110,000roštem šlřkV do 200 mm
2'55,000 110,000

1 091,20

101,45

5,90

460,78

3 273,60 es Urs 2015 01

332 393,72

3 864,60
3 652,20 es Urs 2015 01

212,40 es Urs 2015 01

319 062,02
50 685,80 es Urs 2015 01

58 M 592273050 žlab odvodňovací 200, 100X26X37 cm kus 110,000 1 191,15 131 026,50 CS Urs 2015 01
ktyt šténbinoyý litinový, tlf d 400, štěrbina 2 x 85'20 mm kus 220,000 619,33 136 252,60 cs Urs 2015 01

59 M 592273510 50X24,9x2 Cm, čbmÝ
W 220,000

60 M 592273220 če/n/ stěna uzav/bná - pozinkovaná ocel, 26x37 cm kus 2,000 135,67 271,34 es Urs 2015 01

61 M 592273310 Če/n/ stěna zpozink.oce/i s nátrubkem zPE, DN 150, kus 2,000 412,89 825,78 es Urs 2015 0126x37 cm

110'2 Přepočtené kodiäentem rmožstvi

D 96 Bouráni kon strú Kci
62 K 919123111 Těsněni spár provizorním těsnicím profilem m 45,000 88,48 3 981,60 CS Urs 2015 01

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do63 K 919731123 200 mm m 45,000 58,98 2 654,10 es Urs 2015 01

64 K 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 45,000 62,92 2 831,40 es Urs 2015 01

9467,10

d 997 Přesun sutě
65 K 997221551 Vodorovná doprava suli ze sypkých maleriálů do 1 km t 1 827,564 76,68 140 137,61 es Urs 2015 01

66 K 997221559 Pi'íp|atek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých ·materiálů t 34 723,716 0,10 3 472,37 es URS 2015 01

302 435,36

W
Nakládánl suti ňa dopravní prosŮedky pro vodorovnou t 1 827,?64 30,97 56 599,66 es Urs 2015 01

67 K 997221611 dopravu ,

68 K 997221815 Poplatek za u|oZenl betonového odpadu na skládce .t?k|ádkovné) , t 73,164 176,95 12 946,37 es URS 2015 01
69 K 997221845 ' oplatek za uiozen| odpadu z asťaltovych povrchů na t 550,400 58,98 32 462,59 es Urs 2015 01skládce (skládkgvr'é)
70 K 997221855 Poplatek za uiozenl odpadu z kameniva na sktádce .(skládkovné) l 1 204,000 47,19 56 816,76 es URS 2015 01

1827,564*19 'Přepočtené koeňcieMem množs(v1 34 723,716

D 998
71 K 998225111

D VRN

D VRN1
72 K 011524000

3 271,852 5,90

P

73Ĺ K 012103000

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, t
monolitickým betonovým nebo živičným

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Slavebně-stalický průzkum kpl
Fbznánka k pok)žc8'

na paspM okdn/ch ob/ektů 8 obi/zdnÝch Kbs a fO rmuzaci
Geodetické práce před výstavbou kpl
Fbznämka k pobžce:
nákkdy na zaMŕen/ stavby před výslavbou, v¶ý¢en/
/nzenýr$kých s/t/, yytýčen/ stavby, vyyčanl obvodu stavan3Cě

1,000 5 898,38

1,000 23 003,69

19 303,93
19 303,93 es Urs 2015 01

214 804,88

64 292,36
5 898,38 es Urs 2013 01

23 003,69 es Urs 2014 01

P

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód

74 K 012303000

Množství

1,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

23 003,69 23 003,69 es Urs 2014 01 "
P

75 K 013254000 1,000 12 386,60 12 386,60 es Urs 2014 01

P

D VRN3
76 K 030001000

150 512,52
1,000 94 374,09 94 374.09

P

77 K 034403000

Popis MJ

Geodetické práce po výstavbě kpt
FbzMmka kpobZca:
náklady na ,geodetické zamě/bn/ skukCného provodeni
Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl
Poznámka k položce:
nókladyna Yyhotownl vpoZadovaM Rmnď a
požadovaném počtu v&tně zavémčné zpMvy (3x tištěné + CD)

Zařize ni staveniště
Zařízeni staveniště kpl
Fbmámka k pabZce:
näklMy ň8 staven/št6, provaz uŕ/zen/ davonišW,

VC. opbcanl " qmtřenl dle pož+vků BOZP

Dopravní značení na staveništi kpl
Poznámka k položce:
náklady na vyhomwn/návrhu dočasného dopravn/ho M8čcňf, kho

d^nými orgány a Näkkdy na dodáni
dqpmm/ch znHek, mm/sběn/a ajéýkh údržba v
průběhu výstavby. néslbdného odstraněn/po ukončaní stavebních
prací

1,000 56 138,43 56 138,43 es Urs 2014 01

P

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace u). Sluníčkova
objekt:

02 - Komunikace 1. etapa - neuznatelné

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Město Humpolec DIČ:

Uchazeč: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393CDIČ:

Projektant: ľC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Ing. Martin Liška DIČ:

Poznámka:

28.10.2018

48035599
CZ48035599

Cena bez DPH 612 205,73

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 612 205,73 21,00% 128 563,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 740 768,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana B z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova

objekt:
02 - Komunikace 1. etapa - neuznatelné

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD.Zpracovatel:

28. 10. 2018

Ing. Martin Liška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávky
16 - Zemni práce - přemístěni výkopku
18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu

4 - Vodorovné konstrukce

469 - Stavební práce při elektromontážich

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, ,podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
, ,91 -poR|ňújĹcÍ konstrukce a práce pozemních komunikaci, ktišť a ploch

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
743 - Elektromontáže - hrubá montáž
744 - Elekbomontáže - rozvody vodičů měděných
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče
748 - EleWomontáže - osvětlovacľ zařízení a svítidla

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště

612 205,73

485 415,02

22 348,78
3 450,60
2 306,02
3 928,34
3 196,09

63 984,03
23 247,24

112328,15
232 070,37

99 965,46
27 049,85

1 190,51
124 431,35

3 073,74
6 606,25

353,92
114 397,44
2 359,36

2 359,36

Strana 9 z 11



l l m

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace úl. Sluníčkova
objekt:

02 - Komunikace 1. etapa - neuznatelné

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,Zpracovate1:

28. 10. 2018

Ing. Martin Liška

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena ICZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 113201112

P

2 K 113202111
W
W

3 K 181951102
W

D 12

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Vytrhání obrub silničních ležatých
Poznámka k položce.
" výměm, ktbnA nenl v soupisu pmcl daná p/bsným výpoäem položky,
vYchází z programu pro/ektanta Platí také u níže uvedených pobžekt
Vytrháni obrub krajníků obrUbniků stojatých
obrubníky
158,000
Úprava pláně v Mrnině tř, 1 až 4 se zhutněním
7,000+22.000

Zemní práce - odkopávky a prokopávky

m 110,000 45,71

m 158,000 45,71

158,000
m2 29,000 14,26

29,000

612 205,73

485 415,02
22 348,78

5 028,10 cs Urs 2015 01

7 222,18 cs Urs 2015 01

413,54 es Urs 2015 01

3 450,60
4 K 120001101 Přip]atek za ztíženi vyÍcopáŮky v blízkosti pÔdzemního m3 10,000 188,75 1 887,50 es Urs 2015 01vědem

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu .
5 K 122302201 do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 10,000 147,46 1 474,60 CS URS 2015 01

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v
. . . . m3 10.000 8,85 88,50 es Urs 2015 016 K 122302209 hornine tr. 4 za lepivost

D 16
7 K 162701105 Vodoroůné přemístění do 1000'0 m" výkopku/sypaniny z m3 10,000 76,68 766,80 es Urs 2015 01hominy tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z m3 100,000 1,00 100,00 CS Urs 2015 018 K 162701109 horňiňY tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Zemni práce - přemístění výkopku 2 306,02

W 100,000
9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,000 58,98 589,80 es Urs 2015 01

10 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t 18,000 47,19 849,42 es Urs 2015 01(skládkovné)

10' 10 'Přepočtené koeficientem množství

VY

D 18

10*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Zemni práce - povrchové úpravy terénu

18,000

3 928,34
11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemím tř 1 až 4nerovnosti do +1- 100 mm v royinně a svahu do 1:5 m2 100,000 31,85 3 185,00 cs Urs 2015 01
12 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v .rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,000 5,31 531,00 CS URS 2015 01
13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,500 141,56 212,34 cs Urs 2015 01

W

D 4
14 K 451577777

VY

D 469

100*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu
1:5 z kamenNa těženého ti do 100 mm
7,000+2Z000

Stavební práce při elektromontážich

1,500

m2 29,000 110,21
29,000

3 196,09
3 196,09 es Urs 2015 01

15 K 131411121 Houbeni nézapazénýä jam ruČné stoZáru bez patky 10 m kus 4,000 2 005,45 8 021,80 es Urs 2011 01na rovině Mmina tříqv 4
16 K 132411517 H|oubenl nezapaZe'Nch rýh ruČné šhý 50 cm hloubky 70cm horním třldy 4 m 25,000 707,81 17 695,25 es Urs 2011 01
17 k 174411517 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 70 cm hornina třídy 4 m 25,000 306,72 7 668,00 es Urs 2011 01

Základové konslrukce z monolitického betonu C 16/20 bez .18 K 270311400 bedněni m3 9,196 2 749,78 25 286,98 es URS 2011 01

63 984,03

W 4* 1,100'1,100" 1,800+0,100,) 9,196

19 K 388791220 Osazení trubních kabelových prostupů plastových do rýhy m 25,000 126,41 3 160,25 cs Urs 2011 01obsyp pIskem průměru do 15 cm
20 M 345713540 tmbka elektroinstalačnl ohebná, HDPE+LDPE 09090 m 25,000 28,31 707, 75 es Urs 2015 01

21 K 451572520 LoZe kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm zakryté ·
plastovou folií šIřkv do 50 cm m 25,000 57,76 1 444,00 es URS 2011 01

D 5 23 247,24
22 K 564861111 Podklad ze štěÄcodrtě šd u 200 mm m2 7,000 130,04 910,28 es Urs 2015 01

23 K 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm .skupiny A Ed do 50 m2 m2 7,000 335,00 2 345,00 es URS 2015 01
24 M 592453080 dlažba 20 x lOx 6 cm přirodnl m2 10,800 192,29 2 076, 73 CS Urs 2015 01
25 K 564871111 Podklad ze šlěrkodrtě ŠD ú 250 mm m2 22,000 228,17 5 019,74 es Urs 2015 01

26 K 596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm
skupiny A PI do 50 m2 m2 22,000 306.80 6 749,60 es Urs 2015 01

27 M 592453110 dlažba 20X lOx 8 cm přirodnl m2 25,920 237,11 6 145,89 cs Urs 2015 01

Komunikace pozemní

D 6
28 K 113106123

W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Rozebráni dlaŽeb komunikaci pro pěšt ze zámkových
dlaždic
10,000+100,0®+70,000+30,000

m2 210,000 39,81

210.000

112 328,15
8 360,10 es Urs 2015 01

29 K 566501111 Upráva krytu z kameniva drceného pro nový k'yt s m2 210,000 114,64 24 074,40 cs Urs 2015 01doplněnlm kameniva drceného do 0,10 m3/m2
30 K 596211112 KladenĹ zámkové d|aZby komunákaci pro pěší t! 60 mm .skupiny A PI do 300 m2 m2 210,000 281,92 59 203,20 es URS 2015 01
31 M 592452670 dlažba pro nevidomé 2OX 10 x 6 cm baíevná m2 43,200 383,39 16 562,45 CS Urs 2015 01

32 K 979054451 OČištěni vybouraných zámkových dlaZdic s původním .spárováním z kamerůva těženého m2 200,000 20,64 4 128,00 CS URS 2015 01
W

D 9
33 K 916131213 Osazeni silničniho obru6niku betonového stojatého s boční .. . m 160,000 339,13 54 260,80 es URS 2015 01operou do lože z betonu prostého
34 M 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 160,000 100,27 16 043,20 cs Urs 2015 01 l

100,00cj+70,(m+30,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

200,000

232 070,37

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZH Cena celkem [czKj Cenová soustava

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
. , . . . m 40,000 317,79 12 711,60 es Urs 2015 0135 K 916231213 bocni operou do lože z betonu prostého

36 M 592174120 obrubník betonový chodníkový abo 13-10 100x10x20 cm kus 40,000 83,76 3 350,40 cs Urs 2015 01
37 K 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do ·. . m 110,000 317,79 34 956,90 CS URS 2015 01lože z betonu prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
38 K 916991121 kostek z betonu prostého m3 9,000 851,99 7 667,91 cs Urs 2015 01
39 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 110,000 28,31 3114,10 cs Urs 2015 01

D 91 DoplňujÍcÍ konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 99 965,46
40 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 38,000 389,29 14 793,02 es Urs 2015 01
41 M 553915300 zábrade/n/ systém pozinkovaný z BZŠ TR. 60/3 m 38,000 2 241,38 85 172,44 CS URS 2015 01

d 997 Přesun sutě 27 049,85
42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 118,890 76,68 9 116,49 cs Urs 2015 01

43 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 2 258,910 0,10 225,89 cs Urs 2015 01materiálů
W 118,89"19 'Přepočtené koeficientem množství 2 258.910

Nakládáni suli na dopravní prostředky pro vodorovnou t 118,890 30,97 3 682,02 cs Urs 2015 01
44 K 997221611 dopravu

45 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce t 118,890 117,97 14 025,45 es Urs 2015 01(skládkovné)

D 998
46 K 998225111 t 201,782 5,90

D PSV
D 743

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným

Práce a dodávky PSV
Elektromontáže - hrubá montáž

1 190,51
1 190,51 CS Urs 2015 01

124 431,35
3 073,74

47 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 ·. . . . m 25,000 69,60 1 740,00 es URS 2015 01mm2v mestské zástavbe v zemi
48 M 354420620 pás zemnlc/30x 4 mm FeZn kg 25,000 38,22 955,50 cs Urs 2015 01
49 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 4,000 56,62 226,48 cs Urs 2015 01
50 M 354420330 svorka uzemnění SS nerez spojovací kus 4,000 37,94 151,76 CS Urs 2015 01

D 744 6 606,25
51 K 744431400 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 KV do 1,60 kg uložený volně m 25,000 80,22 2 005,50 es Urs 2015 01
52 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 _1 m _1_ 25,000 184,03 4 600,75 cs Urs 2015 01

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

P

D 746
53 K 746425121

Poznámka k položce:
obwh kovu /kgi'n/. Cu =0,627, N =0

Elektromontáže - soubory pro vodiče
UkonČení kabelů do 1 kv celoplastových staniční
koncoykQu KSe Qo 3X25, do 4X16 mm2

Elektromontáže - osvěúovací zařízení a svítidla

kus 4,000 88,48

353,92
353,92 es Urs 2015 01

D 748 114 397,44
54 K 748132300 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 4,000 490,74 1 962,96 cs Urs 2015 01
55 M 348445520 sv/tkflo venkovnl výbojkové vý/ožn/kové typu ZEBRA kus 4,000 16 113,20 64 452,80 cs Urs 2015 01

Monit& stoŽár osvétlenľ ostatní ocelový samostatné stojí'í kus 4,000 1 080,58 4 322,32 cs Urs 2015 01
56 K 748719211 do 12m

57 M 316740710 "toZár osvét/ovac/ K iÓ - :/mg/6ô ZáfOVě zinkovaný - ku, 4,000 9 260,46 37 041,84 cs Urs 2015 01u/k5n/
Momäž v*oZnik osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kus 4,000 123,87 495,48 CS Urs 2015 01

58 K 748721220 kg
59 m 316770400 vý/ožn/k v1-1000 kus 4,000 753,81 3 015,24 cs Urs 2015 01
60 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 4,000 289,02 1 156,08 es Urs 2015 01
61 M 345626100 svoňcovnte stožárová kus 4,000 467,15 1 868,60
62 m 358252890 pojistka ke stožámvé svorkovnici kus 4,000 20,53 82,12

D VRN

D VRN2
63 K 022002000

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Přeloženi konstrukcí
Poznámka k položce:
Mkl8dý ň8 výměnu svis¥ch dz u nové Mkxnl VC. sloupku a patky.

2 359,36
2 359,36

kus 4,000 589,84 2 359.36

P

Strana 11 z 11



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE VStavba: 20_05_2 ULICI SLUNĹČKOVÁ - 11. ETAPA

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravn IČO: 48035599

K Silu 1143 DIČ: CZ48035599
393 01 Pelhřimov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 934 741,42

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatn.í náklady 311 658,58

Celkem 4 246 400,00

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 246 400,00 CZK

Základni DPH 21 % 891 744,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 138 144,00 czk

Ing, Digitálně podepsal Digitálně podepsal
Ing. Vlastimil Karel Ka,e1 Kratochvň

Vlastimil Brukner · Datum: 2021.04.06
Datum: 2021D4.06v dne Brukner 07:48:59 +02'00, Kratochvd 08,20:34 +02'00'

'""":: P.,, Ja n """"'Petr p°dep podepsal Jan Půža
Seknička

Sekn íčka D'tum' ° " Datum:2021.03.30
2021.0330 Puza 07:29,40+02'00'
1099:08 +02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



n " " " """ ' " "" ir ·—

Rekapitulace dňčích částí
l |ČÍS|O Název Základ pro základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/

sniZenou DP H DPH '°

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 311 658,58 65 448,30 377 106,88 7

00 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 311 658,58 65 448,30 377 106,88 7

Stavební objekt 0,00

01.b SO Dlb VODOVOD 0,00 1 885 475,14 395 949,78 2 281 424,92 44

10 SO 01.1b Vodovodní řad A-3 0,00 1 294 371,29 271 817,97 1 566 189,26 30

11 SO 01.2b Vodovodní řady A13, A13- 0,00 80 860,49 16 980,70 97 841,19 21

12 SO 01.3b Vodovodní přípojky křadu A-3 0,00 510 243,36 107 151,11 617 394,47 12

02.b SO 02b KANALIZACE 0,00 1 915 369,96 402 227,69 2 317 597,65 45

13 SO 02.1b Stoka B 8 0,00 1 096 510,35 230 267,17 1 326 777,52 26

14 SO 02.2b Stoka B 9 0,00 482 262,42 101 275,11 583 537,53 11

15 SO 02.3b Kanalizační přípojky knovým stokám B 8, B 9 0,00 336 597,19 70 685,41 407 282,60 8
SO 03.2 OPRAVA KOMUNIKACI A03.2 CHODNÍKŮ 0,00 133 896,32 28 118,23 162 014,55 3

16 SO 03.2a. - Oprava komunikace a 0,00 133 896,32 28 118,23 162 014,55 3chodnlíků ll. etapa

Celkem za stavbu 0,00 4 246 400,00 891 744,00 5 138 144,00 100

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 803 735,28 42

4 Vodorovné konstrukce HSV 41 429,97 1

5 Komunikace HSV 9 866,45 O

59 Komunikace HSV 78 423,30 2

8 Trubní vedení HSV 1 827 423,78 43

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV 18 362,07 O

96 Bourání konstrukcí HSV 6 577,07 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



99 Staveništní přesun hmot HSV 143 102,66 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 820,84 O

ON Ostatní náklady ON 311 658,58 7

Cena celkem 4 246 400,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 27



T T

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- |[. ETAPA

O: 00 OSTATNI A VEDLEJŠĹ NÁKLADY

r: 00 O$táUM 8 vedkjšl näkMy

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Dem. Dein.""" " " Ceh " "
Hmotnost Hmotnost hmotmst/, hmotnost sousbava l

P.č ČÍslo poíožky Název položky _ __ _ MJ MmhNi ceml mj Celkem /MJ ce1k.(t) MJ l ¢9dk.(t) ' ceník ; pkMst
DĹI:ON Ostatní náklady 311 658,58 0,00 __ 0,00

1 ON01 Geodetické práce - vytyčeni stavby a inženyských sítí souborj 1,00000 22 918,82 22 918,82 0.00 0,00 O,® 0,00 Vkstnl
2 ON02 Geodetické zaměřeni a dokumentace skutečného provedeni stavby Isoubor 1,00000 57 297,06 57 297,06' 0,00 o.ool 0,00 om VkŕsdnĹ

Lockjoq

3 ON03 333.00000 17172,81j 0.oo| 0,00 0,00 0,00 vkmj

4 QN05

167.30000
68,20000
97,50000

mjj.ÚL},j'jě

4,00000

· ·
1,00000| 22 918,82

l

9 167,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vjastnf

5 ON®

Technická zpráva .
= Poz.14 '
Geodeůcké zaměření stavby v digitální podobě bude vyhotoveno dle dokumentu č. 12 - směmte

GIS - VODAK Humpolec, s.r.o. :
Následně ke kolaudaci mus} stavitel předložit - "Zadost o vyjadřenf k Útkn
¢tkktům B" dokumentace - ZSPS. '
1
'.'ezmt'tm
Momkm Tvkmemu l m
Technická zpráva :
= Poz 16:

SOUČásti dokumentace (tedy i rozpočtu) je j kamerová prohlWka provedené kanakzace. :
etapa 11: .

SO 02.1b. - Stoka B 8 : 167.3
SO 02.2b. - Stoka EI 9 : 68,2
SO 02.3b - Kanalizační prípojky k novým stokám B 8, B 9 : 97,5
F.QC;"t

soUbcK
Technická zpráva :
= Poz 11 :
4

Cl

soubor
Technická zpráva :
= Poz10:
Při stavbě nové stoky bude nutné splaškovové vody přečerpávat. :
1
Mezisoučet
Mněřem šachet kus
Technická zpráva "
= POZ.15 :
U kanalizace je nutné u všech šachet stavbou dotčených vyplnit novýšachbvýbt (Plůjha Č3)
doplněný o čislo Ůméno) souboru fotografie. :
Celkem bude zaměřeno 6 kanařzační šachty. :
5
k'eztmtč«

22 918,82 0,00 0,00 0,00 om vkmf

6 ON07 "

1.00000
L.:lí'K

5.00000 1 145,94 5 729,70 0,00 0,00 0,00 O,® Vkstnľ

5.00000
. . b.

" 7 ON08. ' soubor 1,00000 91 675,29 91 675,29 0,00 0,00 0,00 0,00 vjmnř
ONQB Mce pmowMde (oddávkypoHbl) soubor 1,00000 28 648,53 28 648,53 0,00 0.00 0,00 om Vktšní l

Techrucká zpráva .
Pa13:

M pňP9ek.:

udHatsám á8)dkýn rumNm pmda cibďtk na p«m~ek.:
S mdddft k MhMrihKl RD 8 pobuNn =
budôudM wdomórmM šMibmL:
vdupě l b bude IB RD. Vebpě A.lobuda21 RIL:
TotokMečn6 Yýst&vbou ŕKNěho pchubl,
odv2ddMni. VĹ0 zarmm do pdóžkymc8 pmmvmde vMovodu".:

D'ékjevpobžc· mmuto zotýekN dovodommých a
vnMhkh vcxkmdnkh mamjdů po vo*ktEmh.:
1
ú.'".* ·UČM

Ĺ 0002G

9 on10 hžemkeho opdNM soubor 1.00000 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 Vkslnľ
I 10 ON11 PUMxNDd - MhrMnMsoboWnfwdou m 166.80000 1___' 2§6,49 47 786,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vkstnl

11 ON12

TecMňcká zptm '
trm pcčnm s nahrMnlm äľäMxMdm, My Numá též 6pcdUpNce8

pcuvmmdmbň w&nMu
Poz. 12

V 0tAfjČ u hi tmie y hm IJN a? l = m Mu A-3. : 166,8
'.l-mt

wdcmdnlú6 kus

166.80000
, ri Si C!, . u .
26,00000 320;86 8 342,36

"" 311 658,58

0,00 0,00 0,00 0,00 Vlashi

Celkem _

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 27



položkový soupis prací a dodávek
M

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- 11. ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

R: 10 SO 01AbVMov®MMAA

P.Č Číslo poiožky Název položky . _ . .. MJ 'Mnôžs.Ní ' Cenaj mj Celkem
Dil:1 Zemní práce 510 650,05

1 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potnibi nebo vedení betonového potrubí m ! 13,70000 2&6,49j 3 924,91|
on do 200 nm l i !

w výkopišti ve stavu a poloze. ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřenlm. vzepřentm nebo vy\/ěšenlm, případně s ochranným bedněním. 88
a odstraněním zajišťovací konsWkce a včetně opotřebeni použWch mdeňäú,

Tecřm:ká mrm '
tm 0,016: Q,UZ7; (j,5¶ t; 0.533: i,¶lj3 pqsrm od Oční vp«!í -11,70"5 3,50000
hm a3ôá; U52: us; t.5b,2,3j 0,70'$ 3,50000
hm OA77, n SSC 0,79T: ¢L666. 1,3U!, f B?, 2,3t6 karidmru p'Ĺp¢ýk& :0,70"7 4AXXX)
Nn ¶.777; 2.76 pcmúbl 0,90'2 1,8Q000

2 119001412R00 Dočasné zaj"štén1 podzemního potrubí nebo «deni betonového pohubí m 3,00000 " '343,'78' 1 031,34
ON přes 200 do 500 mm
ve výkopišti ve stavu a poloze. ve kterých byla na Začátku zemních prací, a to podepřením. vzepknim nebo vyvéšenkn, případně g ochranným bedněním. Bé
:dkenkn 8 odstnaněRĹm zajišťovací konstrukce opotřebeni pouZNh md«Wů,
Te¢hdckázmNa:
hm 1,189: 1,696:1.882 km&ace ON 300 mm:0,70'3 2,10000
hm 2,228 rukmá ON 300 nm :0,00°1 0,9®00

3,00ňDO
3 119001423ROO Dočasné zajištěni podzemního µotrubínebo vedení kabelů přes 6 kabelu i m 7AOQQO 2 120,03

WYýkopištivestavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením. wepřenlm nebo vyvěšenfm, pňpmně g ochranným bedněním, Bé
:dtemNn a odshaněnim zajišťovací konstnjkce a včetně opotřebení použitých ňměmů,

hm 0,056; 1,007;1,04; 1,088; 1,642 KM NN :0,7W5 3,50000
tm 1,®7; 1835; 2;275; 3,182 ktbd 02 :0,70"3"o,Kri 3,00000
tm 3,234 ktíbd VN :0,80"1 0,90000

7,40000
4 120qu1101r00 juékďvmy m3 46,48560~,1m 7990,41

vedená nebo výbušnin v horninách jakékolivtMy.
Tecmkkiá :íprá« '
SpuLrjM-"
HM 0,00-¶,6%, d8.. 169$ m, rjňa mhm B4 tspN rým 1,7 m, pro vDdUvúd r. 34,72560
11,70 m :
HRR 1,&26-Z386; 5Eí.ó m spcNtGM rýha se mkůu B g 9pď rýha 1,7 m, uo wKkNod wazujiš r. 11,78000
0.7Ú m: 0.W(¶,ó2-Q.d2ř56',O"I/4

el it:

5 13n01212Roo rýh šířky pies 60 do 200 an do 1000 m3, vhomině 3, hloubeni strojně m3 146,63800 . 5(14}2,1 73 936,35
~žených i nezapažených, s urommim dna do předepsaného ptofilu a spádu. případně nutným pkhozenim výkopku ň3 vzdálenost do 3 m w yýkopišti, b
Cňehozením výkopku na mm Iďm na vzdálenost do 5 m od Imd~osyrýhy nebo ndoZen[m~ku na doprwníµcMMď.

Dem. Dom. "l , "" l Ceň.
Hmotnost Hmotnost hmotností hmůlmt : , , soustava'l'

/MJ celk.{t) MJ _ _. celk(k) ' Čmlk ' 'pl.atmst
520,24 0,00 .

0,01 0,151 om 0,00 BOO-l RTS 20/ Íl

0,01 0,04 0,00 DAO BOO-l RTS 20/ Íl

0,07 0.52 0,00 0,00 m-i rts 20/ n

0,00 0,00 om om 800-1 RTS 20/ JI

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 2Q/ll

SO0'1.1b. m:
ffkk5MO%:

Voda«E On ¶1)0 a ClO 315 mm
sp¢dcčné rýhy t,7 m ~vů mNmtm hub v muběhu CLA m

Vcdcmx$ Dm !(10 kmamce OD 25Cl mm;
ryhy 7,7 m ůwvn mát~st tňjtj ¥sůúbéku DA m

Mrúct -
täř;· učtu

HM m. ";'új,6 m, společná = rýha 1,7 m, pľwKxkwod S 138,®240
r, OJ'C m

HM I ,ji, mí ň!, &.(,Á G 0,9G '{1,~,42)'13,0 13,80600
HM ?,!Ěb.Z',áé.& cil. 3íZtj 'íl!, ¶ýhě2E: e3 3 spefÁa 1,7 m, u'o vcKkNod uMuµ 47,04000

r. m.:
HM tli, in?, mpostdnárýha š. g; (8,tC ľů :0.9O'(1,C24,42)"86,6 03.52800

293,27640
KMEc provomiho Eoučtí'
Im -SO % :293,276'0.50 146.63800

pcmemhc

Nmec provoznĹho součtů
'S 132201219ROO Hbubeni rýh šÍřky přes 60 do 200 an příplatek za lepivost, v homhě 3, m3 73,31900 17,19 1 260,35

:upažených inezapažených. s urovn&im dna do předepsaného prvň1u a spádu, 8 případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 mw výkopišti, 8
~zením výkopku na přilehlém na vzdálenost do 5 m od podélné ¢mrýhynebo ndožmfmvýkqpku na

50'% ' 1'16.6.%"0 st) 73,31900
:,' : , t Ĺ ' 'U

7 132301212RQO rýh šířky přes 60 do 200 an do 1000 m3, v hornině 4, hloubenS sttojně : m3 l 117,31040 504,21 59 149,08
Wďených inezapažených, s urovnáním dna do ptedepsaného profilu a spádu, & případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 mím výkopišú, a
1Nhozením výkopku na přilehlém Wénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo sndamfmvýkopk) na dopr8míprostř®ek.

Tekmcmpd¥a:
hor. 4 -40 %:mm'0,40 117,31040
Zbčätek pnmmbo soUČtu

Konec prôvozniha SOUČtů
8 132301210R00 Hkubenľ rýh šÍřky přes 60 do 200 an pňplabek za lepivost. v homhě 4. l m3 58,65520j 17,19j 1 008,28j

meených inezapiúených. 6 urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m výkopišti, s
~zením výkópku na vzdálenost do 5 m cd podéhjémrýhynebo b ndoZm[m~ku na dopravní p~edek.

50%: 117,31040D,50 58,65520
'A R kc 6" cKnn

9 132401211rqo Hbubmhýh myl*$60 do 200 cm 5, hbubeni stimijně , m3 29,32760 " '§413_3j ib 820,40j
updených inezapažených, urovnáním dna do předepsaného pmfilu a spádu, b případně nutným přehozením výkopku naÍzd&enost do 3 m ve Yýkopišti, 8
~zením yýkopku na mm na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo 8 nekhnfmyýkopku nedopmm1 pm&dok.

0,00 0,00 0,00 om BOO-l RTS 2Q/ll

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS20/U

0,00 0,00 om 0,00 BOM RTS 20/ If

0,00 0,00 DAO 0,00 800-1 RTS 2Q/ú

Mr. 5 ·10 % :293276'0,10
ZEůMek pummho součtu

Konec provoznihcj součtu
10 161101101R00 pažení a rozepření stěn rýh příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 2 m

29,32760

m2 682,56800 5,73: 3 911,11, 0,00 0,68 0,00 0,00 BOO-I RTS 20/11
l

' ' ' iµo podzemní vedení pro všechny šÍřky rýhy,
zpráva :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 27



S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- J]. ETAPA

O. 01.b SO Dlb VODOVOD

r: 10 SO 01.1'bV®w®ni í\odA-3

položkový soupis prací a dodávek

P.Č ČÍslo položky Název položky
1STRANNÉ :

" l Dem. : Děm. "
Hmotnost Hmomost hmotnostl hmotnost '

MJ Množství CenajMj cejkem .__ . _.' /MJ ¢ělk(t) MJ eelk(k) ' Ceník

Cen.
l sóusŮäv8 l
. platnost

HM 0.00-1,696; al 169.6 m, společna rýha se stokou B-B spol rýha 1,7 m, µo wdcNKid ~ují r. 269,66400
0,70 m : 1,59'169,6
HM 1,826-2,386: dl 56,0 m, společná rýha se stokou B 9 spol. rýha 1,7 m, p«~kmd umuji t. 90,72000
0,70 m . 1.62'56.0
2STRANNÉ :
hm 1,6%4,k: dl 13,0 m, rýha b; r. 0,90 m: 1,60'13,0°2 41 60000
hm 2,38&3252; dl 86,8 m, ŕýh€j& r. o,® m: 1,82'%,8'2 280.58400
F.'mmcm "" " "="

11 151101111R00 Odmněni pažení 8 rozepření rýh přůožné , hloubky do 2 m m2 682,56800
Plo podzemní vedeni s uložením materiá'ij na vzdäenost do 3 m od kraje výkopu,

1"2 161101101R00 SÝkde přemistěnl výkopku z hominy 1 až 4, pši hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m m3 131,97420 mmm
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopramí prostředek.
50 'tí, : 293,276'0.90"0,50 131.97420
i!,.:,- ,.· ..: :11 'M?'J

1 563,0Bj 0.00 0,00 0,00

15426,46 0.00 0,00 0,00

O,® BOO-I RTS 2Q/lj

0,00 800-1 RTS 20/ll

13 161101151RQQ z homhy5 aZ7, pR ĹŮDUbc8 výkopu mi do 2,5 m ! m3 l 14,66380 1 714,05
mbženjdo doµmmr Mdoby, dc vypf&měnhn dopmmMdoby na hromadu nebo M doprami prostředek.

SO % :2032W0,10'0,50 14,66380
m If' u:tuj

14 1H701105R00 ď4, e ÓDO do 10 000 m l m3 263.94840 23'46 58 981,91
i

po Eůchu. bez naloženi výkopkij, avšak se složením bez rozhmutí, Mtečni cesta vozidla.
ŤEGhňická zpráva :
Odvoz veškeré vyuačene zeminy a podklaclnich vrstev komunikace a dKdňlkú &uýbů dKjtDvKd

V rozpočtu bude pouze položka na přesun do 15 km. :
YýtlBč. kub. : 293,276 293.27600
odpočet vytlač. kub. hor. 5 . -29.32760 -29,32760

ti 2(5 :3.% ŮJ Cl
15 162701109r00 p~EÁbnNýkopku ~z8 wdých 1 (joo m přes10 m3 967,89600 5'¶6 4 994,34ĺ

000 m
·hwihy1ď4

po wchu, wšme zpäteční cesta wzidla.
Technická zpráva :
do 15 km: 193,57920"5
F.äe:Mučm ¥7.8%00

16 162701155R00 vodomně 9 000 do 10 000 m m3 29.32760 =S 6 553,55

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS2Q/D

0,00 0.00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ u

0.00 0.00 0,00 0,00 BOO-l RTS 20/ 11

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-I RTS 20/0

po suchu, bez naloženi výkopku. avšak se dožením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Technická zpráva :
Odvoz veškeré vytkŕčené zeminy a poclkladnlch vrstev komunikaca a chodm amm zhcmwd
sám. V rozpočtu bude poUze položka na přesun do 15 km. :
vytlač. kub. hor. 5 : 29.3276 ?9,377élO

?ž3. nic

17 162701159R00 Vodorovné přěmístěnivýkopku příplatek k ceně každých dalších izapočatých 1 000 m přes 10 m3
000 m
·hom5 c7
posúchu, bez nebžmivýkopku, Mů9m 6áäZenIm bez «mvnut1 zpáteční cesta vozidla.

do 15 hn:2932760%
Mmmčct

18 171201201R00 dočamu Mádku tEdue na 1 m2 plochy přkMá přes 2 m3 výkopku nebo m3
omka
lože : 24,756
obsyp : 82,58307
vytlač. kub. potrubím : 6,53853

756,65 0.00 0,00 0,00 0,00 BOM RTS20/ D

146.63800
:'á.E?MU
113,87760

24,75600
82,58307

6,53853

5 220,15 0,00 0,00 DAO 0,00 m-i RTS 2O/ň

Zásyp: ze štěrkodrti, fřakce 0-63 mm: - ukončit 42 cm od stávajiciho &MkMh0 povmhu. :

10 174101 101roo ZkSjp mmbou šmm, iýh ndio kokm otýektů v těchto vykopávkách m3 179,39840 339,20 (30 851,94 CLOD 0,001 0,00 0,00 BOO-I RTS 20/0

zjakékommmBukĽzmím~kll po vmvám,
rčelně stmWho pčemfstěni malďáhj p'o zBsyp ze vzddanoW do 10 m od oRme zásypu
T6chnkmµm:
Zásyp: hakce 0-83 mm: - ukD 42 an od P0WCMi. :

výkop rýhy 293.276
"ená zemina . ·1 13.8 T 760

293,27600
-113,87760

:7S'3?Pán
20 175101101R00 ObeNp potmbí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 82,58307 ' 311,70 25 741,14

Syµniriou z wDdných hornin tř. 1 -4 nebo materiálem pripraveným podél \gkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukalÍv hloubku výkopu a jakoukoliv
mhi ,

ObSyp: (do YN 20 an nm pouubň, kxrkm pco$nkb, hake 0-4 nm SWnl MIČMM až pňmh.
VNe30 an matemu ň8dvKhdem pobubL:
HM 0AOA,686;dl. 189,6 m, Bpokčná týhase stokou B-B spol rýha 1.7 m, pno vDďcNod ľ 42,73920
0,70 m :0,70'(0,1®H2®)"189,B
HM 1,6%-1,828: dl. 13,0 m, rýha ľ 0,80 m :0,90'(0,180m00m0 4,21200
HM 1,828-2,%6;dL S«O m, 8pokičnä fýh8 $8 mkou b g spa rýha1,7 m, pmvodwod uwäjýš. r 14,11200
0,70 m:0,70'(0,1%"0,2Qomo
HM 2,38&3,252 dl 88,6 mjwncmmá rýha r. 0,90 m : 0,90'(0.160'omm6 28,05840

0,00 0.00 om 0,00 BOO-l RTS 2Q/ll

21 583412083.0

MezÉoučet

,nA

LjomcNá pmsNka hdče W4
Technická zprá'ea :
Obsyp (do výše 20 cm nad potrubí). lomová prosívka, fřakce 0-4 mm. :
82,56307"1,900"1,02
!!nrr . .,., . ,

štěNodtť hakoe 0,0 aZ 63,0 mm; tNda A
Technická zpráva .
ZŘ8yp: ze äĚrkoarti. frskca Ck63 mm: -ukonä 42 cm oči smôjkmo BŠáMvého powchu.

I t
ľ

89 12160

4,53853
E

160.04599

1BQ,G4599

358.79680|~326,5gi

38 515,07j 1,00j 160.05 om 0,00 Vk9n[

n 5&344197R l t 117 179,45 1,00 358.80 om 0,00 SPCM RTS 20/ Íl

179,39840"2,000 358.79680
Ve n "' "Q 7'-cu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 27



l ~

položkový soupis prací a dodávek
W T

S: 20 05 2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUN[ČKOVÁ - l]. ETAPA
_

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

r: 10 SO 01AbNodovodM iäd A-3

P.č_Čísĺ0 po|ožky
Díl: 4

23 451541111R00

Název položky
Vodorovné konstrukce
Lože pod pohubl, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0'63 mm
v otevřeném výkopu.
Technická zpráva :
Podsyp' lomová prosivka (kamenivo) fřakce 0-4 mm, ú. lij cm :
HM 0.00-1,696: dl. 169,6 m. společná rýha se stokou B-B spol. rýha 1,7 m, pro Moímd ~Uji ľ
0,70 m: 0.70"0.100"169,6
HM 1,696-1,826: dl. 13.0 m. samostamá rýha š. r. 0,90 m : 0.90"0,100'13,0
HM 1.826-2,386: dl 56.0 m, společná rýha se stokou B g spol. rýha 1,7 m, pkj UväžUý r.
0,70 m : 0.70"0,100"56,0
HM 2,386-3.252. dl. 86.6 m, samostatná rýha š. r. 0.90 m : 0,90"0,100"86,6

f::

Hmotnost Hmotnost
MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.{t)

16 737,78 42,17
m3 24,75600 676,'11 16 737,78j 1.70 42,17

Dem. Dem. Cen.
hmotnost l hmotnost soustava l
MJ celk-(t) Ceník platnost

0,00
0.00 0,00 827-1 RTS 20/ |[

11,87200

1,17000
3,92000

7.79400
l ,' J U U u

Dň·:.8. _ . . . TtubM vedení
24 852312121ROO ' MonW pobubi z bub Ihnových tlak. pHruboyých abnomanich délek jednotlivě do 1 m votevřeněm kus

: \ý(kDpu, votevřeném kanálu nebo v šachtě, ON 150 mm
Těchnická zpráva :
výpis materiálu : 1

727 989,,80 4,71 0,00
1,00000 ' 676.¶0 676,10 0,00 0.00 DAO 0,00 827-1 RTS 20/ It

., . . . . I. J G

2'5 857601101r00 :Mon$áž lňnových tvarovek na poUub( Minovém tlakovém jednoosých. na potrubí z trub hrdlových v ' kus
jotevŤeném výkopu, votevřeném kanálu nebo všachfě, ON BD nm
Technická zpráva .
výpds materiálu :
~0 s patkou : 1

85760110QR00""" ,Móiitáz kb'nových Mírovek na pob1jbi Iithovém tlakovém jednoosých, na potrubí z tnjb hMbvýůh v kus
_ . , . QbMeném výkopu, v otevřeném nebo v šachtě, ON 150 mm

Technická zprám :
výpis materiálu '
koleno : 1

příruba : 2
slepá příruba : 1

27 857701104R® Mqťn9 Kúnových tvarovek na poUubi Iithovém tlakovém odbočných. na poUubíz tnib hrdlových v kus
výkopu, v otevťeném kanálu nebo v šachtě, ON 150 mn

Techritká UMV6 :
výpis malMäu , 1· |·t1
: ' C LCD' ': cl

28 857701104RT1 Montáž %nových tvarovek na pQbvbi Khovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v kus
~eném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, ON 150 mn

" Technická zpráva '

1.00000
I

1,00000 630.26j Ů.00 0,00 0,00 0,00 ä27-1 _RTS 20/11

1,00000
L000QD
4,00000 676,10 2 704,40 0,00 0,00 0,00 om 827-1 RTS 2Wll

1.00000
2,00000
1,00000

3,00000 , " 67,6:1Ä
k . . Ĺ

2 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 2á/ll

3.00000
j Jjjjľ

1,00000 676,10 CLOU 0,00 DAO om 827-1 RTS 201 If

výpis materiálu :
MMA kus' l

29 871311111ROO Montáž poUubi z ptebckých hmot z tlakových Uubek z tvrdého PVC těsněných gumovým m
kaůkem, vnějšího průměru 1@ mm
vdeví'eném výkopu.
Technická zpráva :
\ŇŇ materiálu : 325.2
M, .& Š,JLÁČ L l

30 B01163111RQU MOntáž vodovodních armatur na potrubl ventilu hlavních pro přípojky, on 25 mm kus
TechnĹcká zprava '
výpis materiálu 21

31 W1241111R00 mnmurm otevřeném výkopu nebo v šachtách osazením kus
zemní soupravy (bez pokbpú), ON BD nm
TeChnická zpráva :
výpdš materiálu : 2

LĹ

32, BD1247111R00 mmurna pdnňji hydrmlů podmmkh (bezosazení poklopú), ON 80 mm kus

Technická zpráva :
výpis materiálu ' 2
':t:zi

33 801269111RQQ MÓMáČ vodovodnlch armatur na potrubí nawlávacích pasů s věnům JI 1 Mpa na potrubí z bub kus
elhcNkh, ocdcNých nebo plastických Ĺumt, ON 100 mm

1,00000
: l'! t""'!

e · P

325,20000 '"N.ý,¶.0 50 308,44 0,00 0,03 "0,00 0,00 827-1 RTS 20/ 11

325.20000
"I

21,00000 _257;84j 5 414,64 0.00 0,00 0,00 0,00 &27-1 RTS 20/11

71£ACäC,
?1
2,00000

2,00000
Z

2,00000 i

""' " "

l 604,32 0,00 0,00 0,00 O,® 827-1 RTS 2Qfll

l 260,54 0,00 0.00 0,00

l

0,00 827-1 RTS 201 n

2,00000
2ňomr

21,00000 ' ' 572,97 12 032,37 0,00 0,00 DAO 0,00 &27-1 RTS 20/11

Technická zpráva :
výpis materiálu : 21
' :P :

21,00000
27 iymym)

34 B91311111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkoµi nebo v šachtách b osazením kus 1,00000
mnnl souprayy(bez pokbpů). ON 150 mm
Technická zpráva '
VÝŇ8 matenálu ' 1 LOUD®
M"n' (,,14, l

35 B02351111R00 7bkové zkouškyvodovDdního pohubl ON 150 nebo 200 mn l m 325,20000
pňEun. montáže. demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla. napuštění Uakovou vodou a dodání vody pro tlakowu zkoušku,

vypcs :325,2 325,20000
., . L

802,16 802.16 0,00 0,00 DAO 0,00 827-1 RTS 2Q/ll

51,57j 16 770,56j 0,00 0,00 oN 0,00 827-1 RTS 2Q/(l

38 B92353111R00 "Pmpkch a desinfekce vodovodního potrubí ON 150 nebo 200 mm l m 325,20000 57,30} 18 633,96j
nEWštěnj a vypuštěni vody, dodání vody a deshfekčniho prostředku, náklady na bakteriologcký rozborvody,

37 892372111ROO konců vodovodního potrubí pii tlakových zkouškách ON do 300 nm i úsek 2,00000! _ 2 864,,85j 5 729.70j
montáž a demont& výrobku nebo dÉlcu pro zabezpečení dvou konců zkoušeného Úseku pobubipro jakýkolivzpúsob zabezpečeni. montáž 8 demontáž
koncmých hauvek, montáž zašepovaci přkuby, zmkpml odboček pto hydmty, vzdušniky a jiné amdury 8 odbočky µo odbcčujkľ My,

0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/ll

0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 20/11

38 b99401111r00 ~kNých
vEedně pQd~nj
TechrikU ZPfĚNä :
výpis mmeňáki :21

39 898401112R00 Q=nlpokklpů Hhoyých
včedně podeu$ěnf
T«hnická :
výfŇs mateMu : 3

kus 21,00000 ' " 630,27 13 235,67, 0,06 1,34 0,00 0,00 827-1 RTS 20/ Íl

21.00QQO

l kus 3,00000 630,27i 1 890,81 0.12 0,37 0,00
I

oN 827-1 RTS 20/)1

3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. SUnka 8 z 27



S: 20_05_2 HUMPOLEC- REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V 'ULICI SLUNÍČKOVÁ- Íl. ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

r: 10 SOOL1bVodwodn[ NdA4

položkový soupis prací a dodávek

Dem. Dem. Cca.
Hmotnost Hmotnost hmotnostl hmotnost soustava l

P.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem /Mj celk.jt) mj celk..(t) Ceník ptabmt
40 899401113R00 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 2,00000 687,56 1 375,¶2 0.33 0.66 0,00 O,® &27-1 RTS 2W l]

včetně podezdění

Memn'. '^e!
41 Be721112R® Výstražné fólie výstražnáfólte pro vodovod, šÍřka 30 an

Technická zpráva "
výpis matena!u : 325,2

42 8&9731113ROO vcKlič CYY. 4 mm2
Technická zpráva :
výpis materiálu : 326,7

m

2,00000
?Mcm

32520000

32520000

,"

2 048,76 0,00 0.00 0,00 om 827-1 RTS 20/11

m 5615,97 , 0,00 0.02 O,® om 827-1 RTS 2Qľ8

326,70000
jZt5

43 lVlAT11b001 Hydmt podmnn0, ON 80 mnyýška1.5m " " ks 2,00000 u 0,04 O,® 0,0'0 0,00 VWtnl
44 MAT11b002 Šoupě ON 80 PN 10 " ks 2M000, ŕ' 14 855,98 0,02 0,04 0,00 0,00 Vkslní
45 MAT11b003 &jpc DION 18W¶50, PN 10 Kb L00000 E 17609,06 0,04 0,04 0,00 O,® Vlastní
46 MAT11bO(j4 Z%řKNpňm ON 80 2A0000, 3742,64 0,01 0,01 0,00 0,00 VkMnj
47 MAT11b005 Zmnjmum dn150 Kb ' 1,00000 uwmm 1913,73 0,01 om 0,00 0,00 Vlsstnf
48 MAT11b006 Pok$op hyčkmt% ks 2,00000 4400,42 0,02 0,05 0,00 0,00 \REtstňĹ
49 MAT11b007 Pokbp Kb 3,00000 4331,87 0,01 0,04 om om VĹ8stn[
50 MAT11b008 ~pmjbmgkw ff, on 150 mm, L = 1000 nm kek 1,00000 E=K22ň§ 9934,16 0,04 ON om om Vkk$tň[
51 MAT11b009 p|mjboWTkus cn/dn1,15wbq Kb 1,00000 6064,32 0,03 om 0,00 om Vkdn[
52 MATltb010 pMboýT Kub mmwmý, dn/dn1, 150(100 ks 1,0000'0, I a 152,% 0,03 0,03 0,00 om vlastnr
53 MAT11b011 pNuboyýT Kub, ON 150 Kb 1t00000 6135,37 0,03 om om o,® vkm[
54 MAT11b012 PMťbôW 22% ON 150" " " ks 1,00000 ""s"m;jz 5 %2,72 0,02 0,02 0,00 0,00 Vkstnl
55 MAT11b013 PNubo® spucou 90", ON BD nm k8 1,00000 20¶IújO 2 018,00 0,01 0,01 0,00 DAO Vkstní
56 MAT11bC'14 SpeMn[přbuba, D 160dDN 150, PN10 ks 2,00000 337,39 8 674,78 0,01 0,02 0,00 0,00 Vkstnľ
57 MAT11bC15 Skpá pMíba ON 150 mm Kb 1,00000 t 540,15 1540,15 0,01 0,01 O,® O,®
58 MAT11b016 TvmMca MMA Kub |mduk~, D/DN,16WBO Kb 1,00000 77¶0,7? 7710,7? 0,02 0,02 om om Vktstní
59 MAT11b017 UzAv6mvýnumM ZAK 34, d 110 ks 21,000QO ?070 sej 80282,18 om 0,08 om om Vklstň[
60 MAT11b018 ŠoUpédko p«j domowlš pmkyzAK"34nso d,př.32, pn 16 21,00000 32?4,6& 87 718,28 0,00 0,05 om oaj ~1
61 MAT11b019 'mtb% taeskop. ON 3' aZ: hl 1>1,8 m " " " Kis ""21,00000 r mm 23 4'15,00 om 0,07 " 0,00 om VklstM
62 MAT11b020 polk© wMkwý _ " "" " ká 21,00000 ¶$5.¶¶ 24 257,31 0,01 0,15 0,00 0,00
63 MAT11b021 Podažka nwao¥ä ocel pro M 18 48,0UOŮ0 3,78 181,44 0,00 0,00 0,00 0,00 VjMni
64 MAT11b022 PocMka, oceď pro M 20 Kb 5.04 282,24 0,00 om 0,00 0,00 Vlastni
65 MAT11b023 Šmúh mdlá, mm=vá ocd, M.16, d|,70 mm/Pm on 80,100 rmlď " ks 4B,QUÔOO 10M6 5 225,28 0,00 0,01 om 0,00
66 MAT11b024 rme=áocd, h420, dl80 mnNm ON 150mN ks 56,000QO 2¶?,0U 11 872,00 om 0,01 0,00 om Vlastni
67 MAT11b025 PKCM IN BD " " "" " " " Kb ' 8,00000 24i6,38 1 478,28 0,00 0,00 om 0,00 vtmnt
68 MAT11b026 Plochá t6měn[z NBR socéL vkzkou ON 150 Kb 7,00000 39t.64 2 783,48 0,00 om om 0,00 YIMtů
69 MAT11b027 TiubU PVC 1®/4,0i6000 nm m 325,20000 742,57 241 483,76 DAO 133 DAO 0,00 Vk9tnf
70 MAT11b030 Betonový blok Kid 7AOOOQ 986 75 417,25 0,01 0,04 0,00 0,00

Díl: ý;) Staveništní přesun hmot " " "" " " " " " " " 3B 993,66 0,00 0,00
71 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeniz trub plastových nebo skblaminátových v oľeweném vÝktW i 567 0@798 EŠ,?U 38 093,68 om ON 0,00 0,00 827-1 RTS 20/11

YodoKdů nebo Men6 nebo Moubené (827 1.1, 82T 1.0, 627 2.1. &27 2.9L drobných objmú

celkem _ _ _ _ _ 1 294 371,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 27



položkový soupis prací a dodávek
S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- JI. ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

r: 11 sooubvcK$ovadnnMyA13,A13-1

P.Č Čislo po|ožky Název po|ožky
Díl: 1 Zemní práce

1 119001411R00 ' Dočasné zajštěni podzemního potnubľ nebo vedeni betonového potrubí
on do 200 tm

Yýkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, to podepřenim,
a odstraněním zajišrovaci konstrukce opotřebeni pou=h

Technická zpráva:
A13:
hm 0,031 plynovodní potrubí : 0,90"1

. I ,

1_ MJ' , MnďsNí i .čem ĺ'mj Celkem
22 929,04

m 0,90000 286,43, 257,84

wepřenim nebo vyvěšen im. případně s ochrannýr; bedněním, se

Hmotnost Hmotnost
l MJ ce|k.(t)

22,31
0,01 0,01

Dem. " ' Den
hmotností hmotnost ,
mj «Ik,(.t) Ceník

. " 0,00
0,00 0,00 800-1

ceď ' "" .
sousbwva, /j
platnoist _ '

RTS 2Q/II

090300

2 119001412ROO Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí m 0.90000Ĺ 343,79j 309,411
ON přěs 200 do 500 nm l l ;

wYýkopišu ve stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních pracl, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se
:U'kenim a odsůaněnim zajištovaci konstrukce a vtelně opotřebení použitých mateňäů,
TĎrikhô ľpnMm

0.01 0.01 DAO 0,00 800-1 RTS 2Qfll

A13-1
Nn (jmg sn 30Cl Awn . C}Si5'¶ 0,90000

r "
l u. 7,jUUu

. "3 132201212R00 _ '. Hbůbenľ rýh šířky přes 60 do 200 an do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 6,17400 504,21 3 112,99
zEpEIžených inezapďených, s urovn&úm dna do předepsaného pcofilu a spádu, b případně nutným pšehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti. 8
pNhozením výkopku na přilehlém terénu navzdálenost do 5 m od podébmsyrýhy nebo si ndaZenfm výkopku no dopíwnl p~Édek.

0,00 0,00' 0,00 O,® &00-1 RTS 2Q/ll

Technkmm:
SO 01.1b. -Vodov¢dMřM M:

tMä3x 50%,tMa4 =4096, 1Hda 5= 10%:

- íýhy0,D on 100, 150 mm:
adátová siinice :
=tek provozního součtu

ř8Ki A13, dl 6,5 m. samostatná rýha š. r. 0,80 m 0.90'(1,60-0,42)°6,5
¥aa AIM, dl. 5,0 m. samostatná rýha š. r. 0,90 m : 0,90'(1,63-0,42)"5,0
MetzisouCet

Konec pmvomího SOUčtu

hor. 3-50 %:12N0°0,5O

Metämčed
K=c pfovozwho součtu

6,Q03tĚj
5,44500

'2.34800

8,17400

4 132201219R00 Hkubení rýh šířky přes 60 do 200 an příplaľek za lepivost, v homhě 3, m3 3,08700 17,19 53,07
zHpCených i nezapažených. urovná1ím dna do předepsaného profilu 8 spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, b
~zením výkopku na pNeNém Mnu na vzdálenost do 5 m od podélné osy 'ýhynebo 6 na dopravní prcMhxkk.

50% :6.174'0,50 3.08700
l . I'

5 132301212ROO . HkAbení rýh šÍřky přěs 60 do 200 cm dej 1000 m3. v hornině 4, hloubeni strojně m3 4,93920 _ 504,21 2 490,39
zWažených i nezapažených. s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přéhozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s
pňihozenlm yýkopku na pňlehjém wěm na mWmoid do 5 med podéhé osyrýhyne)o s ndaemmvýkopkj na dopmmíp~edek.

0,00 0,00 0,00 ON 800A RTS 20111

0,00 0,00 DAO DAO 800-1 RTS 20111

Techn~snm
heir. 4 -40 %:12,348'0,40
Zač9tek

Konec provozn jho součtu

4,93920

132301219R00 Hjoubenírýh šfíkypřes 60 do 200 an příplatek za Iepwost, v homhě 4, m3 2,46960 " 17,19 42,45
W"Cených inezapažených, surovniádm dna do předepsaného profilu a spádu. případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 mw výkopišú, b
|*hozením výkopku na přilehlém navmkmšldo 5 m od po~oq$yrýhynm 6 na dqpmnl µosdMek.

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 2Wll

50% 4.93920"0,50
L Ĺ

7· 132401211ROO Hloubeni rýh šĹřkypřes60 do 200 cm jakékoliv mnoZsM, v hornině 5, hloubení strojně m3 1,23480 : " "641,73 792,41
upažených inezapažených. s uromnim dna do předepsaného profúu a spádu, případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m w výkopišti, s
pdkhjzenjm Yýkopku na wénu navzdämoddo 5 m od podéh6 osyrýhynebo na dbpmmFprcdMek.

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 2Ql'ň

Tekmmmpma:
hoľ. S-IO % :12,348¶,10
ZÉčMek Boučtu

Konec Provozního součtu

1,23480

8 15110'110'1ROO "" ZlEEeni pažení a rozepření stěn rýh přiloZné pro jakoukoúv mezerovitost. hloubky do 2 m m2 37,10000 5,73 212,58 0,00 0.04 0,00 0,00 BOO-l RTS 20/0

podzemní vedeni pno všechny šiľky rýhy.
Technická zpráva :
2STRANNÉ :
IM A13. dl. 6.5 m, samostatná rýha š. r. 0,90 m ' 1,60'6,5"2
lad Ai3-1, dl. 5,0 m, samostatná rýha š r. 0,90 m : 1,63*5.0'2

P

9 151101111R00 5baněni pažení a rozepření rýh přiložné , hloubkydo 2 m

20,60000
16,30000

l m2 37,10000 2,29 84,96j 0,00 0,00 0,00
l

pro podzemní vedeni s uložením materjálu nawdálenost do 3 m od kraje výkopu,
10 161101101RQO SMě přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přěs 1 do 2,5 m i m3 11,1132¶

m naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
100 %: 12,348"0A) 11,11320

:^ ¶ ¶ inmri
11 161101151ROO 'SV9$é píiemístěnÍ výkopku z hominy 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m i m3 1.23480

b«t naloženĹ do dopravní nádoby. dc s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na doprami prostňedek,
100%:12,348"0,10 1,23480

]16,89 1 299,02 0.00 0,00 0,00

11689j 144,34j (LOU 0,OO| 0,00

:'"4 °

12 162701105R00 zhomhy1 m g 000 do 10 000 m m3

l

2 483,36j 0.OO| 0·OO| 0,00

0,00 800-1 RTS 2Qľll

0,00 BOM RTS 20/A

0,00 800-1 RTS 20/0

0,00 800-1 RTS 20ľll

po wchu, bez ndozenlvýkDpku, GNšák8c doZenlm Wmvnutí zpáteční cesta modla
Technkká=Na:
óem vEšj(eŔ mmý a podkMnkh wsWV komunĎum a chodníku si motmRd
sám. V mpočtu buck potue poNka ria pkmin do 15 km. :
yyUáč. kub. : 12,348
odpc&ďyýdač. kub. hor. 5 :-1234&0
'QezbouCM

12,34800
-123480

,' 11320

Zpmcováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 10 z 27



K

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUN[ČKOVÁ- l). ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

R: 11 SO'012bVcxbvodnf kdyA1'3, a13-1

položkový soupis prací a dodávek

Dem. Dem. ' """ : con. """
Hmotnost Hmotnost hmotnostl' hm0m0$t ' sQůstava l

P.č.Člslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.(t) MJ : eelk.(t) Cen.fk_ _ pl.atnôst '
13 162701109R00 Vodoromé přemístěni výkopku příplatek k ceně za Každých dälšc¢h izapočatých 1 000 m přes 10 m3 55,56600 5,¶6 286,72 0.00 0,00 om 0,00 BOM RTS 20/ n

000 m
·hmnM1 Q 4
po suchu. bez naloženi výkopku. avšak se sIoZenim bez rozhrnuli, zpáteční cesta vozidla.

do 15km:11.11320'5

14 162701155RQO Vodmm6 Q7, 8 000 do 10 000 m

cesta wzidla.

mMiya podklMnkh wmvkomumm a chodnfků
8hn.V mzpoCtu pouze pohZH na pl'esun do 15 km.:
výlkič. kub. kx. 5 :L23480

15 162701159R00 Vodoromé přemístěni výkopku příplatek k ceně každých dalších tzapočaľých 1 000 m přes 10
000 m
·hwihy5 Q7
po wchu, mkzmNýkopw, Mak méňím bez mhmA zpÉ|tečni cesta mzidla
Ťechnická zpráva :
do 15 km : 1.23480'5

u
16 171201201R00 Uhžmľsypanhyna d¢ádku tak:že no 1 nQ pbchypĹWÉ| přes 2 m3 výkopku nebo

omke
lože : 1,035
dWp : 3,02492
Yýbč. kub. potrubĹm :0,09358

Cl

šMcodrtL lhke M3 mm:-ukcmčú42 cm od povrdwh

8,19450

17 174101101r00 ~sypaľmou &ache1 rýh nebo koSem o*kbj v těchto vykopávkách

55,56600
55

m3 1,23480 E '223"9f 275,93 0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS 20/0

123480
' 234"ň

m3 6,17400 5,1{1 31,86 0,00 om 0,00 0,00 800-1 RTS 2Q/D

6,17400
f' mm

m3 12.34800 · 45,84Ĺ 566,03 0,00 0,00 0,00 0,00 m-i RTS 20/ 11

1,03500
3,02492
O 09358

' l '

8,19450
E!.

m3 8,19450 2 779,57 0.00 0.00 0,00 O,® BOM RTS 2á/ n

m
· jUékowhommys uhZmfm Yýkopku pomNůch,
včetně wdního pro =yp ze vMákmst$ do 10 m od &We

Zásyp: 0-63 mm: -ukončtt42 askdtMho powchu.

výkop rýhy: 12.348 12,34800
vytlačená zemina : -4,15350 -4,15350

t 1u45íl

18 175101.101ROO Cbsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 3,02492 942,87
qµninou z vhodných homin tř. 1 ·4 nebo materiálem přpmveným po'čia výkopu ve wdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakbuko|iv hloubku výkopu a jakoukoliv
mhj ,
MddčáMm:
Cibsyp: (dovýše 20 an ňm kjmcM Ihům 04 nm. mm MMnldZ pn
Yý~ocm mdMUj nMvxMem potrubí:
MA13AL 8,5 rýha r. o,® m: O,W(0,110'0200)%,5 1,M350
MAIM, dl.5,0 m, rýha ä: f. 0,80 m 1,305QU

3.11850
-0.06177
-0,03f81

.l!"! g ',.

19 583412063.0 Lomvá p~kamkce Qf4 ! t 5,86229 240,65 1 410,76
Technická zpráva:
Cbsyp (do výše 20 cm nad potrubí), lomová prosívka kakce 0-4 mm. :
3,02492"1,900"1,02 5.86229

.; .mi., .
20 58344197R Wrkodrťkakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 16,38900 326,59 5 352,48

Technická zprava
Zásyp' ze Štěrkocjrn. fľAkc€ 0-63 mm · ukc,nCd 42 cm od sľavajic'ho askdkNého :

0,00 0,00 DAU 0,00 8004 RTS 2WII

1,00 5.86 0,00 0,00 Vl8šň[

1,00 16.39 DAO 0,00 SPCM RTS 2010

EL19450'2,00Q
k'.;";l.2..7 _'

Dľk"4. . . Vodorovné konstrukce
21 451541111ROQ Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0"63 mm l m3

voia«eném výkopu,
Technická zpráva :
PodSyp: lomová prosívka (kamenivo) fíakce 0-4 mm, ti. 10 an :
M A13, dl. 6,5 m. samostatná rýha š. r. 0.90 m :0,90'0,100'6.5
I'M A13-1, dl. 5.0 m. samostatná rýha š. r. 0,90 m : 0,90"0.$00"5.0

t:....,.:
Díl: 8 Trubní vedení

22 857601101R00 Montáž Kůnových tvarovek na potrubí Rhovém tlakovém jednoosých, na potrubí z kub hrdbvých v l kus
otevřeném výkopu, votevřeném kanálu nebo v šachtě, ON 80 nm l
Technická zpráva :
výpis materiálu :
spojka s přimbou : 1
L'" :1· . .V; · :

23 857®11Q2ROO Montáž litinových tvarovek na po9Ubi Iithovém tlakovém jednoosých. na potrubá z trub hrdlových v kus
NMšeném výkopu, votevřeném kanálu vkchtě, ON 100 mm
Technická zpřä% :
výpis materiäu .
spojka . 1

r· , ·' . l L

24 871241111ROQ MonW pobubíz ~kých hmzt~ých bubek z PVC Wsněných 9Ljmovým i m
kroužkem, vnějšího prúměm 00 nm
v ~eném Yýkopu,
Technická zpráva :

materiálu : 5,0

25 871251111R00 Montáž pobubí z plastických hmotz tlakových hubek z tvrdého PVC těsněných gumovým l m
krouZkem, vnějšího prúrněru 110 nm i
v otevřeném výkopu,

16 38900
'E,3EČ'C!C'

699,76 1,76
1,03500 676,10j 699.76 1,70 1,76 _ __ 0,00 .. ._ "" " " """0,00 0,00 827-1 RTS 201U

0.58500
0,45000

ň"j'u7ň

55 545,85 0,46 0,0.0 "" """ """ ""
1,00000 630,261 0,00 0.00 0,00 0,00 &27-1 RTS 20/ n

l

1,(XXXXJ
' ^^c¥nn

1,00000 " 676,10 676,10 0,00 0,00 0,00
I

1,(KXXX}

0,00 027-1 RTS 2W Íl

5,QOU00 131,78j 658,90j 0,00 0.00 0,00 0,00 827-1 RTS 20/' Íl
l i

5,00000
k r¥nnn^
6.50000ji 1Ä3,24Í 931,061 0,00 0,oq 0,00

ŕ' · l
l

0,00 827-1 RTS 2W]I

Zpracovéno progmmem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka liz 27



položkový soupis prací a dodávek

S: 20 05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNĹČKOVÁ- Il. ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

R: 11 SO 012b Vôdwodnľ kdyA13, AIM

P.č_Čislo položky Název po|ožky
Technička uwävn '
Vyprš mmrálu as

, Dem. "" peňt. "" , !" "" l Cén. " """"
Hmotnost Hímtnet : hmQmost/ hmotnost l ,s0ůs(iwa l

_ .MJ' ' MnQZ5tyi cemIMj ' čejkám IMJ' . cekft) -_! l91 celk(Q ' .¢oMk piatnet

r '
.... ,

891241111ROO Akhtáz vodovodnicn armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením kus
mnní soupravy (bez poklopů). ON 80 mm

6,50000
C! &Nnnn

1,00000
I i i

t,

l 00000
l '-r r ÚL.

L°°°°° l. _ _m

B02,161 0.00 0,00 0,00

802.16 0,00 0,00 0,00

0,00 827-1 RTS 20/11

Technická zpráva :
výpis materiálu . 1
ľ. G'

27 891m111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách osazením ' kus
soupmvy (bez pokbpů). ON 100 mm

Technická zpráva :

0,00 827-1 RTS 20/ Íl

výpis materiálu : 1 1.00000
' ' Ô ' l , .. ·FŮL^r

28 882241111R® potrubí ON do BD nun m 5.00000 Li
~, nmtá9e, dermnWea zkxxMdho č«padA napUll5ni Uakovou vodou cmánívcny pro tlakovou zkoušku,

\NNš :5,0 5.00000
',krr~č" :. U(!Cíí('

29 89nT1111Ŕ00 m¢cmmkyvDdwodnmo pobubIDN 100 nebo 125 mm m . 6,50000

~,NínWe, demomme a cx±sunu zkomcsho čmMla napmni tlakovou vodou a dodáni wkĺy pro ÚakoíKju zkoušku.
Technická zpráva :
výpis materiálu : 6,5 6.50000
:j 'i C n.!,ňc]U[j

30 8m73111Roo " Nuplach a desinfěkce VDdovoc|nÍho potrubí ON od 80 do 125 nm m 11.50000

257,85 CLOD 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/ň

335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 20/ u

593.06 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 20/ n
a vypuštěnívody, dodání vody a deshfékčniho prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

5,0+6,5 11.50000
M PZE . '.. '." '.. l l 5,%)T)ň

Bm72111R00 úouWáj ON do 300 mm Úsek 2,00000 , 6 875,66
mmtäžvýobků nebo dOcil m z~pečm[~ WďZkoušeného úseku potrubí pro jakýkdN způsob zabezpečení, montáž a demontáž

koncm*hNwcNek mo~mep~pnnuby=kpe~bc&k µo hydmty, wdušnľkya jhé odlxmklMy,

0,04 0,07 0,00

32 899401112RQO"
mne podeáô6ňl

kus 2,00000 l 1 260,54 0,12 0,25 0,00

0,00 827-1 RTS 2Q/II

0,00 027-1 RTS 2Q/U

Tmůdcázp~

MezNmčct
33 899721112R® ýýsbažné WHe výstražnáfóhe pro voc;ovod, šUka 30 cm ' m

2.00000
2£oooe

11,50000 'i

11.50000
¶.ŇjCj'j0

13,50000

i35ŮCjÔô

59,34 0,00 0.00 0,00

34 899731113ROO S@nakačnľ vodič CYY, 4 mm2 m 232,07 0,00 0,00 0,00

om 827-1 RTS 2Q/ll

0,00 827-1 RTS 20fll
Technická zpráva :
výpis mateňálu : 13,5
Mezisoučet

35 MAT12©01 ŠOUPě DION ®/80, PN 10 1,0000Q 9402,44 0,02 om 0,00 0,00
3s mat12eoo2 šm won 110/100, pn 10 b 1,00000 =FM!Q§,3S 11278;35 0,02 0,02 0,00 0,00 vimm
37 MAT12dX)3 on bd kí 1N000 2 589,83 0,01 0,01 0,00 0,00 viem
38 ON l® ks 1Á)000 ~-a~ 2 589,83 0,01 0,01 om 0,00 Vkstnl
39 MAT12d)O5 k9 "Bm3,§9 2 887,78 0,01 0,03 0,00 om Vktstni
40 MAT1-28008 k8 1AO000 5 030,88 0,01 0,01 0,00 0,00
4'1i MAT1W7 SpcBka D 110 ks uoooo ' _ '6M 6,08 0,01 0,01 0,00 om Vkstní
42 MAT12dX)8 n«aovä ocd pm M 16 Kb 16,00000 80,48 O,® om 0,00 om Vk3$tnf
43 MAT12mo9 Šroub nemmňä Ded, M18, d. 70 mmkm DN80,100 minď Kb 16,00000 1 741,76 0,00 0,00 0,00 DAO Vktstnl

l 44 MAT12MO vhtkou ON bd Kb umo 24638 0,00 DA) 0,00 0,00 VkMnl
' 45 MAT12d)11 Pbché WNMlzŇBR socekwou vkxžkou ON 100 1,00000 —mo.so mso 0,00 0,00 0,00 0,00 VI&$bú

" IB MAT1M'$2" Trubka PVC 90Q,&5000 mm _ m 5,00000 2'58,88 1284Á) 0,00 0,01 0,00 0,00
47, JMT12eM3 TŕubH PVC110/3,1~ nm m 8;50000 334,81 2174,97 O,® 0,01 0,00 0,00 Vl8sbj[
48 MAT1bMB 2,00000 9¶6.75 1 mm 0,01 0,01 om ON VktdnÍ

DÍI:99 Staveništní přesun hmot " - 1 685,84 _ _ 0,00 0,00
49 B%27610'1R00 ~n hrmí p«j hubnhMmíz bub µBbvých rldjomč*~ůmch vótevřeném výkopu . t 24.51779 HM 1 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 &27-¶ RTS 20/ 11

momu nebo Mmě nebo hloubené (027 1.1, 827 1.0, 827 2.1, 827 2.9). drobných objektů

Celkem" 80 é60,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 12 z 27



S- 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNIČKOVA- Il. ETAPA

O: 01.b SO Dlb VODOVOD

r: 12 SO '013bv®wodnf přípojky k řadu A-3

položkový soupis prací a dodávek

Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) MJ cejk.(t) Ceník platnost
Díl: 1 Zemni práce 105 136,51 29,28 0,00

1 119001411R00 Dočasné zajštěni podzemního potrubí nebo vedení betonového pobubi , m l 25,20000 288,4f, 7 219,55 0.01 0,27 om 0,00 800-1 RTS 20/11
ON do 200 rtm

ve výkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byki na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním,
:ňmhn a odsďaněním za)ištovac1 konstnukce a včetně opotřebeni použitých materiálu,

0,80"21 12,BOOQO
plynovod :080'21 12,80000
,'.'"g"m:"ť

2 119001423RQQ DOčasné zajGfění podzemnlho potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů m 37,80000 286,49 10 829,32
w výkopištive stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením. vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 8ě
dkmím a odsWanénim zajišťovací konstrukce a včetně opotfebeni poubtých ,

02:0,6'21 12,WX)O
NN:0,6'21 12&0000
VO:0,&21 12,®000
'.'ptň~,'"" ?7 Mmci

3 1211011Q1R00 Sďmuli omice s přemístěním na wdálenost do 50 m l m3 , l 26,81
" nebo lesní půdy, s vDdorow)ým přemístěním na hnjmady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé sldádky se složením

zdňNh6ňo 6,5 m :08D%,5P,15 0,58500
c!,5é"m

" 4 13cô0'1161ŕ00 Iňdy m3 31,1Q400j 5 346,47

" p|¶Ntmc anám h)oubených vykDpmkzamelm*opáMcyvbm«)sti podzemního mení nebo výbušnh pto jakoukdiv Ťidu homhy
Technická zpráva :
příplatek v délce 1/3 délky každé přípojky za ztíženi vykopávky
0,60"1.60"97,2"1/3 31,":uc·c·

31 10400
' 5 Hbubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, vhomlně 3, hbubenismojně l m3 71,66000 1= 36 131,69

zEpäžených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného proR!u a spádu, s přehozením výkopku na pŔtehlém terénu na vzdálenost do '3 m od podélné osy
[ýhy nebo s naložen im výkopku na dopmml prostředek.
Technická zpráva '
Vcelé trase přědpokládáme třídy těžitelnosti: tuda 3 = 100% :
Vódov&ni a kanalizační přípojky do on 200 mm: -šIťe rýhy 0,6 mni. PŇrMmá výkopu
'včetně lože je 1,6 m. :
Začátek prWozniho součtu

8galtovávozovka -64,2 m :0,60"(1,60-0,42)'64? 4M:53(;G·
chodník beton, dlažba -24,8 m . 0,60"(1,604,30)"24,8 18,34400
chodník beton. diažba, vjezd - 1,7 m : 0.60*(1,60-0.42)*1,7 1.20360
=frměm -G.5 m: 0,60"(1,60-0,15)'6,5 5,65500
Memůwtd 71.85620

'"A'" "S" É""""' ': Ntíix" ZOUČt'.'

hec J. · lCl0% : 71MQ' 71.66000

6 132201119R00 mlbeni rýh šířky do 60 cm pňplatek za lepivost, v homhě 3, m3 35,83000 615,92
zEpäžených inezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém teNnu na vzdálenost do 3 m od podélné osy
rýhy nebo s naložením Yýkopku na dopŕavni prosúedek.
50% : 71,660"0,50 35.83000

:.'.5.0y![]j
7 151101101ROO zMnr paženla ruzepMI M6n rýh pňqzm pFDjákoukoN hloubky do 2 m m2 311,04000 1 782.26

m podmm~mpm
Technická zpráva :
1,80*97,2*2 31 1,04000
&Mis.oučct

b 151101111roo rýh pňbbé , ~bky do 2 m m2 311,04000 _ 2.29 712,28
pmxjdum1jwdm[a ulaZmlm maMákj na vzdäencm do 3 m od kaje výkopu,

g 1Bľ10110iR00 . sm z hemm1 q4, pmůoubmkcpu mi. do 2,5 m m3 71,66000|E2m§:8.9 8 376,34
bez ntmf dg dopmmf nádoby, 8 dbpmvnf nád&y na hromadu nebo na doprami prostředek,
100% :71,®0 71NQOO
','cZEmjčm 7'Écnnn

"10 102701105R00 VqkMnM zhomhy1 4, pňes9 000 do 10 000 m m3 19,36224 4 326,69

po suchu, b(mmožen[výkopku, evšak dažmfm betz můthmutl zpáteční cesta vozidla.
Technkmp¢m:

mNiy h podkMnkh vr9wkomunkm a chodnlkú
m. V mzpočtu bude pouze pQhZka na přesun do 15 km.:
19,38224 19,38224
F.Qn;~- ~ 'X

11 162701109ROD Vodocowié přemístěni výkopku příplatek k ceně zd každých dalších izapočatých 1 000 m přes 10 l m3 96,81120 499,55
(JOO m
z hoľMYý1 U4 ,

6ůchu, bez wšak dožením m mhmutl ZNečni cesta wzidja
Tedmkkäuma:
do 15 km: 19,36224'5 96,81120
F.'C±n::ŽC·t

12 171201201ROO UhZeni sypamny na dočasnou Skládku tak. Ze na ľ m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ' m3 19,36224 45 84j 887,57
<Mke
lože " 5,832 5,83200 '
obsyp . 13,45207 13,45207
vytlač. kub. potrubím : 0,07817 0.07817
',' l , , ,:

13 174101101ROO ZEKMP sypaninou se zhuměnim jam, šachet, nm nebo kolem objekKi v těchto vykopávkách m3 52,297765 339,20 17 739,40
Š'l

·jak~v Yýkopku
včetně stroinjho přemístěni materiálu pro z3sýp ze vzdaleno$t| clo jO ip od zásypu
Technická zpráva :
Zmyp je navržen z vytěženého matenäu do úrovně: :

· 42 cm v komunikaci od stávajÍcího asfaltcwého povrchu :
- 34 cm od stávajÍcĹho povrchu chodnku :

VÝkop rýhy : 71,660 71,66000
YýěEjčená zemina : -19,36224 -19,36224

' . '.· :
14 175101101ROO Obsyp potmbi bez prohozená sypaniny, bez dodavky obsypového mateňálu , m3 13,45207 , 311,70 4 193,01!

z \modných hornin tř 1 -4 nebo materiálem připraveným podél výkopu Yzdálenosti do 3 m od jeho kraje. µo jakoukoliv hbubku'výkopu a jakoukdiv
mku ;ŮMMn1,

0,07 2,63 0,00 0,00 BOO-l RTS 20111

0,00 0,00 0,00 DÁ) 800-1 RTS 2010

0,00 0,00 0,00 0,001b00-1 KTS2WU

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 2äl n

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 KTS2Q/D

0,00 0,31 DAO 0,00 BOO-l RTS2Q/D

CLOD 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 800-1 RTS2Q/Q

0,00 BOO-l RTS 2á/ll

0,00 0.00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/0

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS20/ u

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS2Q/D

0.00 0.00 0,00 0,00 m-s RTS 20/ 11

0,00 ' 0,OO| DAO 0,00 BOO-I RTS 20/11

Zpracováno programem BUILDpo'wer S, © RTS, as. Stránka 13 z 27



W

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- ll. ETAPA

o 01.b SO Dlb VODOVOD

r' 12 SO M.3b vôdwôdní přfpčýky ki'áduA-3

položkový soupis prací a dodávek

P.č.Čislo položky Název položky
technická zpráva :

,l b4j MOoŽsM P cenaLMj Celkerň_

Dem. Děň " """
Hmtnet ' Hmolnost hľMň0st/, hmotnost l
IMJ celk.('t') I M3 : celk('t)' .- ¢enĹk_

, ceň." "
; $0lj$tävá l
l pIátnošt

15 583412063.0

Obsyp: (do výše 20 cm nad potrubí), lomová prosfvka. hakce 0-4 nm. :
strojní hubněnf až při min. výšce 30 cm materiálu nad vrcholem potrubí:
0,60"(0,032+0,200)'97.2
. q

-př0,032'2"1/4"9 7.2
;. Cl

häccB OM
Technická zpráva :
Obsyp (do výše 20 cm nad potrubí), lomová prosfvka, frakce 0-4 nm.:
13,45207"1,900"1,02

13,53024
;3.53024
-0,07817
.cjj:m,'

t 26,07011 240,65 6 273,77 1,00 26,07 0,00 0,00 Vkbhí

26,07011
?6,07011

16 1813011QQMQ vsoUvkd6 Me do SQQ m2, tbuštka vrstvy přes 100 do 150 m2 3,90000 ji Nľ071t1|
mm
8 mpadným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřebyze vzdálenosti do 30 n v rovině nebo ve%ahu do 1 : 5.

156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 2NO

17 00572460R

-6,5 m :O,W6,5

eměs tram technická
0.030'3,900
t;, ,j! Hli. :.

kg

3,90000
3 99000
0,11700dddlů6:20
0,11700 '

0.11700

19,45 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 20111

Dň:4 . _Vodómné kongttukce
IB "451541111R00 Laže pod ~ nm

Technlek& :

3 943,07 9,93
m3 5,83200 676.11 3 943,07 1,70 9,93 , 0,00 . .. . . . .0,00 0,00 827-1 RřS 20/0

POd&Wl - hmm i.kamenrm| hake 0-4 mm. ú. 10 cm. .
0.60TllCi(?"W,2

K:

5.83200
n ' Jl,

Dň:"8 " ' Trubní vedení
' 19 871161121R00 Moňtáž pobubi z plastických hmotz tlakových trubek poIyetyfenových, vnějšího průměru 32 nm

397 777,21 10,05
m 97,20000 63,03 6 126,52 0.00 0,00

__ -- 0,00
DAO 0,00 827-1 RTS 2Q/lj

v«€Nnmém~,
TectňM
Yýpkmďemj:
97,2 97.20000
Mmmčet

20 877162121RQO vn6júho průměru 32 nm kus 42,00000 3 850.56
vaM'měmvýkcw,
Tearůdcä~:

ISOsp*y:42 42,00000
42,00000

21 BR241111ROQ ! ' pcRrUbď ON do 80 nuň m 97,20000 5 012,60
" ~:tnómé, ' nepuWni tlakovou Yidou 8 dodáni wAy pto tlakovou zkoušku,

97,2 97,20000
.'1,UjÚ

B02372111R00 ZEbezpečení konců \Kxjovodn[ho potrubí při Uakových zkouškách ON do 300 nm Úsek 21,00000 d,031,35j 21 658,35
nmt& a demonW výrobkj nebo dílců pro zabezpečení dmu konců zkoušeného Úseku potrubí pro jakýkolÍvzpUsob zabezpečeni, montáž a demontáž
koncmých NmvdC mont&2askpovacípmjby, wdušntkya jhé amaturya ďbočkyµoodbo&)k[My,

0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/ň

0,00 0,00 0,00 DAO 827-1 RTS 2Wll

0,04 0,74 0,00

Bm33111Roo . pT¢jjkch a desinfekce vodovodního poUubl DM od 4Ů do 70 mn m
mpuštěnf a vypuštěnf vody. dodání vody a deshfekčniho prostředku, náklady na bakteňologický rozbor vody,

24 893152111ROO Montáž šachty vodoměrné a re§i plastové hranaté kus
Technická zpráva :
výpis materiálu :

9720000 51.57 , 5 012,60 0,00 0,00 0,00

21.00000 3 208,64 67 381,44 DAO 8,42 0,00

0,00 827-1 RTS201 Íl

0,00 &27-1 RTS 2Q/lj

0,00 801-1 RTS 2Q/ů

21
r

P

25 BB0721112ROO Yýftražné fólie výstražná fdie pro vodovod, šUka 30 an
Technická zpráva :
výpis materiálu '
97,2

21,00000
1;·3,

m 97;20000 5,16 501,55 0,00 DAO 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/ú

8®731113roo su=ačnľvodjč cyy, 4 mm2 m

0720000

128.70000 ; "" "17119 2212,35 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/U
Technická zpráva :
výpis materiálu :
128.7
I . q L 4 · .

27 MAT01201 Trubka PE 100 RC, SDR 11, PN 16. ON 25 mn (rozměr 32 x 3,0 mm) m 97,20000 " " =26,36 2 562,19 0,00 0,03 0,00. 0,00 Vkdnl
28 MAT01203 ~vka ISO D 32, PN 16 ks 42,00000 421,71 17 711,82 0,00 0,01 0,00 0,00 Wdn[
29 MAT01204 Vodoměrná šachta MODULO l ks 21,00000 12 654,63 265 747,23 0,04 0,84 ON 0,00 Wistnf

011:99 . . Staveništní přesun hmot 3 386,57 0,00 . - " ___ 0,00' .
30 998276101ROO ~n hmot pik) trubní vedeni z trub plastových nebo skkmminátových votevřeném výkopu ' t 49,25209 68,76 3 386,57ĺ 0,00 0,ool om 0,00 827-1 RTS2Q/ ll

l
wdmMu nebo kmďmceMeně nebQ hkjubené (827 1.1, 827 1.9, 8?7 2.1, 827 2.9), drobných objekw

" Célkém . " " " , .. __ . ._ _._ 510 243,36j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



PoložkoW soUpIs prací a dodávek
W T

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - ll. ETAPA

O" 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 13 SQ 02.1bStoK B 8

P.Č ČÍslo pdožky Název položky
Díl: 1 Zemni práce

1 119001411R00 Cbčasné zajištění podzemního Ntrubí nebo vedeni betonového potrubí
ON do 200 nm

ve výkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací. a to podepřením,
#kmhn odsmaněním zajišťovací konstrukce a «atňč opotřebeni použÄýeh mtémú,
Tecmm eprm
tm CLW5, &431; 0,505: 0.7E4; ¶,164; ¶,27it3 vMAMM NMka :1,0V
Nn Q2!í; om !,11; ¶,527 tm
hm Inn a 1.547 on ISO a BIJ mm : !.0"2
M"=' .Ci l

Dem. l Dem. ' , Cen. "
Hmotnost Hmotnost hmotňQSt l' hmotnost ' sousWva l

MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ ceik4t) MJ celk.(t) Ceník platnost
715 572,99 727,76 0,00

m 12,00000 Fm2 " l 3437.88 0,01 0,13 0,00 0,00 m-i RTS 20111

vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním. sa

6,00000
4,00000
2,00000

12.0ňňCD
2 119001423R00 podumho menikddů pm 6 Kbelu m 5,00000 St®, 1432,40

mýkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením. pňpadně ochranným bedněním, se
#kenkn odstraněním zast ovací konstrukce a včetně opotřebeni ,

kn 0,043: om; 1A2 kabel NN: 1,0'3 3,000®

0,07 0,35 0,00 0,00 800.1 RTS 2ä/ Íl

tm 0,094;1,813 kEbd 02 :1,0'2
MŤ·p~ M

2,00000
k nnnnn

3 1300U1101ROO P~kk cenám za vhon9n&h jdcékQN m m3 98,38850
k ceň&n hlóubeňých podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukdN třídu homhy.

16 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 m-i rts 20l'j[

Teankamp¢~
spd.rýhm
epokčná rýha 8 MomA-3 qjol rýha 1,7 m,pm kmkM uvazujlš MAO m, ON 250: 1W(2,30-
0,42)'54,4"114
Spokčná rýhaa kdemA-3 rýha 1,7 m,pm kmďuxá waZujiš r.1,00 m, ON 300 :1Ář(3,00-
0.42)'1129"114

ft

25,56800

72,82050

4' 132201212R00 Hkubeni rýh šřky přěs 60 do 200 an do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně _ m3 393,55400j 50.4,21 " 198 433,86
zípaZených i nezapažených. g urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přěhozenim výkopku na Úzdáfenost do 3 m ve výkopišti, b
Mozenim výkopku mpNddémmm na vzdálenost do 5 m od pod~osyrýhyngbo b nrmfmyýkopku

0.00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS 20/ lj

Tmmkkazm¥a:
SO 02.1b.-Stdca B 8 :

Vodcmd ON 100 b kmdk= OD 315 nm :
M6čm rýhy1,7 m bub 0,8 m :

V<xkNDd ON 100 a kaumm od 250 mm' :
-Ub ápokčné rýhy1,7 m kub vmuběŇj 0,8 m :

sbk»:
HM 0,~,544;dL 54,4 m:
spokčnä Iýhä8lMemA-3 Wot niha 1,7 m,pm kmakwá wuZuµ r.1,00 m, ON 250 :1Ař(2,30-
0,42)°54,4
HM 0,5444873 dL112,8 m:
Mečná rýhäBMem A-3 6pd. cýha 1.7 mpro ůmujiš. r.1,00 m, on 300: 1ACř(3,00-
0,42)'112,0
Mcztsotrčet

1QZ27200

291,28200

i'u ".žAi3",

5 132201219R00 Hbubenlrýh Šířky přes 60 do 200 cm přÍpIatek za lepivost. v homhě 3, m3 196,77700 3 382,60
upažených i nezapažených, b urománím dna do předepsaného pľufilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišľi, b
pňehozenim výkopku tEmnu navzdékmsl do 5 m od podélné osy rýhy nebo b na dopmm! ~M0K,

0,00 0.00 om om 800-1 RTS 20/ íl

50% :393,554¶,50
¥eMtmteľ

6 151101101R00 ZIkanfpďtmľa rýh pňhZn6 projakoukoh ~e~b05t, hloubky do 2 m m2

T%,77TOQ
l : /'||1

463,82000 ' SŠS 2 657,69 0,00 0,46 0,00 0,00 800-1 RTS 20N

pm
TedNnkkáu~:
1STRANNÉ :

rýha 1,7 m,pm kn8k8cá uvažuji r.1,00 m, ON 250 :2,30'54,4

spcmčná rýha 8 1Mem a-3 spa rýha 1.7 m,pro kmdziaa uvažujú r.1,CkO m, ON 300: 3,®'112,9

125,12000

338,70000

ha~b~ hp

7 151101111R00 Odsbaněni pažení a rozepřenÍ rýh přiložné , hloubky do 2 m
" " pro podzemní vedeni s uložením materiálu na wdäentjst do 3 m od kraje výkopu,

B 161101101ROO smě premistěn! výkopku z hominy 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

4J ,

m2 463,82000j 2,29 1 062,15 0.00 0,00 0,00

m3 196.77700 ']16,89 23 001,26 0.00 0,00 0,00
bez naložen| do dopravní nádoby, ale s vyp'ázdněnľm aopmvní nádoby na hmmadu nebo na dopravní prostředek,
5096 393,554"0,50 1%:,7770Ů

:' . -. . . .,.
g 162701105ROO VodoiťNM pnmk~*opwzhomm1 áž4, g 000 do 10 000 m m3 393.55400j 22§46 87 943,581 0,00 0,00 0,00

0,00 BOO-l KřS 2Q/Ij

0,00 800-1 RTS 20/ It

0,00 800-1 RTS 20/ ll

po eiuchu, ndoženi výkopkj, Mák 6e mením beamzhmuú, zpáteční cesta wzidla.
Technická
CH®T Ye£kom ©ač= Wrrmy a p0cMMmai miev a chodnlkú š zaµsú motcMd
Bem, v Klumalj bum wutn pakx*a ria µi'nntm dej 15 km

38i3,554
:L _ I

10 162701109r00 e@za bždý±i impočatýůh 1 ódo m přes ?0
(XX) m
zhomiňy1 Q4

393,55400
"MM

m3 1 967,77000 5M 10 153,69 0,00 0.00 0,00 0,00 BOO-l KTS 20/ Q

po bez n&žen1 výkopku. Mak se dožením báz mzhmutl, zpáteční cesta vDzdla.
Technická zpráva :
do 15 km : 393,554"5
'.'m' -J-l.'

1 %7,77000
cle 7 7 7 rbnr\

11 171201201ROO Uhženi sypaniny na dočasnou sKádku tak že 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3
emka

393,55400 ' 45,84Í 18 040,52Ĺ O.OO; 0,OO| 0,00
l l

, _ l t
16,73000
62.78972
11,46878

om BOO-l RTS 20/ Íl

bže ' 16.730
obsyp : 62,78972
vytlač. kub. poľnjbim : 11,4687c3
Mezi . '
Zäsjp: štkkDdňĹ hakce 0-63 mm: -ukcmčů42 m od atávdkho aslätwého pomhu. .

MdtKM vomvka :302,56550
F

12 174101101ROO ZäSjP sypaninou Bé zhměnim jam. šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách m3

302.56550
cEcqn

,

302,56550' 338,2ů 102 630,22| 0.00 0,00 0,00 om 800-1 RTS 2Q/ Íl

z jwkolfv hominy s umením výkopku po vrstvách,
ďcmě sWogniho CNfemistěnl matertákj pro zásyp ze vzdálenosů do 10 m od okrqie zásypu

Zpracovéno programem BUjLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 27



S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- Íl. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 13 SO 02.1b$toka8 B

položkový soupis prací a dodávek

P.Č Číslo poíožky Název položkv
Technická zpráva :
Zásyp: ze štěňcodni, frakce 0-63 mm: :
- ukončit 42 cm od stávajícího asfaltového povTchú :
výkop rýhy: 393,554
vytlačená zemina : -90,98850

U Ĺ C. '

' Dem. oaň: " , čnl "
Hmotmst Hmobmt hmotnostl hmolmt ' scjuskvá l

Nlj MMsM .CenaLMj . .cejkem _ ._ __ LNU. : celk,(t| MS , .cek(t)- _ ,Cenňě pkktost

393,55400
-90.98850
7n", &,%== -,

13 175101101ROQ ObByp potmbi bez prohozeni sypaniny. bez dodávky obsypového materiálu l m3 62,78972j 19 571,56
z vhodných hornin tř. 1 -4 nebo materiálem připraveným podéi výkopu ve Yzdálenosú do 3 m od jeho kraje. pro jakoukolN hloubku výkopu a jakoukoliv

mku ,
mncmµm:
obsyp:výW15 an nm pokubf, lom pmhka hake O-B mmmbo o-ii mm:

0,00 0.00 0,00 0,00 BOO-I RTS 2Wll

Stmjni hutněni aZ při min. výšce 30 cm materiálu nad vrcholem potrubf:
Bpolečná rýha s řadem A-3 spol rýha 1.7 m,pr0 kanalŔaci uvažuji MAO m, ON 250:
1,®"(0,250+0,150)"M.4
Spdečná rýha s řadem A-3 Spol. rýha 1.7 m,pr0 kanahzaci uvažuji r.1,00 m, ON 300 :
1,®"(0,315+0,150)"112,9
M«z' .. :-'
N,250^2"1/4"¥,4
N,315^2"1/4"112,9

t
LQMNá 0|8 QW11)
Technická zpráva :
Obsyp: výška 15 cm nad potrubL lom. prosNka (kamenivo) frakce hdcce Wmn, O-ll trm:

µdcochť frakce 0,0 až 63,0 mm, třída A

TeChnická zpráva :
Zásyp: ze štěrkodrti, frakce 0-63 mm: - ukončit 42 cm od stávajícího MdtMho pcmhu. :

21,76000

52,49850

14 5834120é5,0

74.2585u
-2.67035
-8,79842
11

t 121.68648| 240,65, 29 283,85 1,00 121,69 0,00 0,00 vwmí

15 58344197R t

12188648
'21£Efí4R
605,13100 197 629,73 1,00 605,13 0,00 0,00 SPCM RTS 20(11

302.56550"2.000 605,13100
',h- tlX:ztF! Ljôb,i 31'j:)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
16 451541111R00 Lože pod pohubl, stoky a drobné objektyze štěrkodrtě 0·63 rmn

v otevteném výkopu,

11 311,32 28,50
m3 16,73000 676,71 11311.32 1,70 28.50 DAO

0,00
om 827-1 Kř$2Wll

Technická zpráva :
Podsyp: Lomová prosivka (kamenrvo) hakce O-B mm, nebo 0-11 nm ti. 10 an. Pokud by byla
výkopu vyšší hladha spodní vody, použít frakci 4-8 mm. :
spdečná rýha s řadem A-3 spoL rýha 1,7 m,pr0 kanafízaci uvažuji š. r.1,00 m, ON 250 :
1,00"0.100'54,4
spoWná rýha s řadem A-3 spoL rýha 1,7 m,pr0 kanakzaci uvaZuji š. r.1,00 m, ON 300:
1,00"0,100'112,9
Mca:.vuč cl

5,44000

11,290CD

Díl: 8 Trubní vedení
17 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plasů těsněných gumovým kroužkem ON 300 mm m

l
v oté«eném výkopu sklonu do 20 %,
TecMucká :próáa '

výµ mmwum :
DION .'11$ú95 trm m "
DION 2SIJQ34 mm &$,4

7t

' 18 877383121roo M~ pmb[z bvbz ~nýťh oumovým kouZkem odbočných on 250 mn kus

TMNKM i:ma '
Yýj* j

' 10 Bň373121RQO pmb[z břubz pkstů ~ných gumoyým houžkem odbočných on 300 mn kus

167,30000
307 845,44 13,90

25 881,31 0.00 0.00 0,00
0,00
0,00 827-1 Irts 20/ ||

l12.9wiŮn

ŕ: ;"

"°°°°° m"t"q 223,47 0,00 0,00 0,00 0,00 8,27-1 RTS 2Wll

3,QSůůO

11,00000 85,95' 945,45 0,00 0,00 0,00

11,00000
l 1 rYMwv7

4,00000 137Ĺ9'1 550,04 0,00 0,00 0,00

0,00 827-1 RTS 20/11

I 20 Un393121R00 Montmmmknapaub[zbub z pkstú &něných gumuvým huuZjcem odbočných on 400 nm kus DAO H7-1 RTS 2ů/O

vóle\m6mvýkcp|j,
T#nická zpráva :
výpk: řr\ate,"iáiu : 4 4JJ0000

A MY~

21 8925&1111ROO Zkoušky bkmRM kmakEčnho pcMjbfzkwW tWKl6lj potrubí wjcjou
do ON 300 mm

vodou nebo
Technická zpráva :
49+89,5

m 138.50000 ' 52;3Qj 7 936,05 0.00 0,00 0,00 0,00 &27-1 RTS 20/0

l ·,J :

22 892501111R00 XocNky kmákEčň[ho potrubí zkouW tesnom potrubí vedou
do ON 400 mm

wdou nebonduchem,
Tedinjckä zpráva:
59,8

23 8925831 11R00 Zkoušky těsnosti kanakzačního potmbi zabezpečení konců kanalizačního potrubí pri Uakových
zkouškách
doDN300mn

vodou nebo vmuaem,
24 892593111r00 lzkmky tWiostf kmaKečnbo potnjbf konců potrubí při tlakových

!"%==

13B,50000
R C

m 59,80000 ' 57,30| 3426,54j 0.00 0,00' 0,00
! I

0,00 827-1 RTS 2WIJ

59,BOQ00

úsek 1,00000 " 5 156,73 5 156,73 0.00 CLOD 0,00

t
l

Úsek 1.00000 ' 5 156,73 5 156,73 0.00 0.00 om

vodou ndjo wduchem,
25j894421111RT1 Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruZe rovné o hmomos6 do 0.5 t , kus l 11,00000 343,'8} 3 781,58j 0,00| 0,00 O,®

0,00 827-1 RTS 2Oľll

0,00 827-1 RTS 20(11

Q,0Ů 827-1 RTS 20/11
no kroužek.
Technická zprava '
výµ materiálu :
µMace : 4+3 7.00000

Zpmcováno programem BUILDpower S, © RTS, b.s. Skénka 16 z 27



položkový soupfs prací a dodávek
W " Ť

S: 20_05_2 HUMPOLEC- REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACEV ULlCl SLUNÍČKOVÁ- íl. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 13 SO 02.1.bStokaB 8

P.č_ČÍslo položký Název poloZky
TBS-Q.1 100/25 . 2
TBS-Q.1 100/50 " 2

""""" "l :"" " ": Dám. Dem. """
l 'Hmotnet ' )1mobmt hmôtn0$t/; hmtnost

MJ Množství cekem_ . ' 7.mj ¢ělk.(t) MJ ' celk.(t) ¢CMk
2.00000
2.00000

Cen.
soustava l
p1abost .

26 894421112rt1 O&mnnx~*h dílců µo ~Np+ DIN 4034 Muže mne, o hmotnos6 do 1.4 t l ku'
no kwZek

VYPiš maMäki:
TB&Q.1 1(W100 :2

.. .. b l. b. Y- . .

27 894422 111RT1 Osazeni betonových dílců im šachty podle DIN 4034 skřuZe přechodové. µo jakoukoliv hmotnost l kus l
l l
fna kroužek,

výpis maMBu:
K~ :4

28 894423112RT1 Osazení betonových dilcú pm šachty podle DIN 4034 šachtového dna, O hmotnosti do 3 t ' kus

2,00000 572,97 1 145,94 0,00 0,00 om om 827-1 RTS 20/ O

2,(XXXX)
2.(MYYY'

1 604,32' 0,00j 0.00 0,00
I

0,00 827-1 RTS 2Q/ll

4,00000
d nrw~7

3,00000|
L , l

9625,92 0.00 0,00 om 0,00 827-1 RTS 2Q/ll

m kroužek,
Ťechnická zpráva .
výpis materiálu .
dna: 3
Mr: Šúu

m103111RQQ QEläzenÍ poklopú lúhových a ocelových o hmobiost jednotlivě přes 100 do 150 kg
Technická zpráva :
výpis materiálu :4
Mezisoučet

30 8897111HR® YýšMžné fôhe výsbaZnáfóhe pro kanaltzacl šířka 30 an
Technicka zpráva '
výpis:167,3
t,!"

31 2%142301102" Fbtrubi PVC Ulka SoNí BP. SN 12, OD/DN 250/234 /6000 mm
' 54.4"1,015

Ĺ J
32 2m42421m "' FbbÚNF'VC Liba sem BP:SN"12,OD/DN 315/295 /b(xx) mm

112.9'1,015
!-!i '. 0. t

33 28856313102 PVC tm SoUd BP, SN 12, OD/DN 250/180 rmj,45",3 hrdla
3"1,015

"34 OdboUá PVC un Soľid BP, SN 12, ODUDN 315/160 nm,45" 3 Mia
8'1,015
M5£ 1:w-_.! ' '

3,00000
mU4^'\^2

kus 4,00000 974,05 3 89620 0,01 0.03j om 0,00 827-1 FITS 201 n

4.00000
J

m 167.300001 ÉŠ1K| 863,27j 0.00 DAO 0,od 0,00 827-1 RTS 2Q/II

m

m

kus

167,30000

El xut:j

5521600 ZLM2BJ
55.21600

tJ J u

114,59350 1 046,24
114.59350

t "
3.M50Cl 2425,96
3,04500

43 785,74 0,01 0,61 0,00 0,00 Vkstnl

119 892,30 0,02 1,95 0,00 0,00

7 387',05 DAO 0,01 0,00 0,00 Vlastni

kus 8,12000 2 63"1ĺo8 21 36-4,37 0,01 0,05 0,0'0 0,00 Vlasmi
8.12000
A l

35 55243442m ' Š&:htový kanahačni poklop. KDK82B, třída D 400. rám litiňoYý. víko s odvetmm, kus 4,00000 13 292.92 0,11 0,44 DAO 0,00
a s,pantovým otevhántm

38 59224476R _ pmtenec betonovjt ON = 625,0 mm: h · 80,0 mm; s = 120,00 inn kus 4,04000 944,43 0,05 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 2W n

37.59224177R

38 59224353AR

30 5m4358.AR

40 50224m.AR

41 59224368AR

4"1,01

µsbenec betonový; on 625,0 nm h = 100,0 mmC b = 120,00 mn kus
"3"1,01

Mezt'·:u:.:
konUsšachetnľ: železobetonový. TBR: d = 1 240,0 mm: ON = 1 000,0 mm; ON 2 = 625 mm; h = kus
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povšakem, kapsové
4"1,Ůt

Ľ
eúčxuž železobetonová TBS; ON 1 000.0 nm; h = 250,0 nm; 8 = 120.00 mmC počet stupadel l; kus
ocebvó 8 PE povlakem; ~ C40150

2"1,01
I Tomt;': c'
cáauž železobetonová TBS: ON = 1 000,0 mn; h " 500,0 nm; b = 120,00 mm počet stupadel 2; kus

PE povlakem; beton C40/50

2"1.01
Mm":j'ič, .
dm šachemľpňmé, železobeton; TBZ: ON = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 inn; l = kus
150 mm: beton c 40/50
Nýška nástupnice v šachtách bude na výšku celého profib potrubil:

Poznámka: vtoky do šachet jsou popsány v přiloze Č.3. :

3"1,01
}.4r±nut '.ť

:Mcnj
4,(?4000
3,03000 . ']262;"42
3,"ĹMY;

3,03000

4,04000

795,13 0,07 0,21 0,00

6 365.71 0,59 2.36 0,00

404000

2,02000

2,02000
2 020QCI
2,02000

2,020G(J

. ..- ... .
3,03000 5672,41

1 659,71 0,25 0,51 0,00

2 467.57 0,50 1,01 0,00

17 187,40 2,10 6,36 0,00

0,00 SPCM RTS 2010

0,00 SPCM RTS 20Ĺ'll

0,00 SPCM RTS 2WD

0,00 SPCM RTS 2Ql'll

O,® SPCM RTS 2010

3,0MXK)

42 59224373AR pm WMcf dMmemj; pmp¢kn~mcNý¢h daůmrkruh; d = 1 000,0 nm kus 8,00000 177..62 1 420.96 0.00 0,02 0,00 DAO SPCM RTS2Qlll

43 m521411Roo ol*ktů v betonu kus 10,00000 10á:86 1 088,60 0,01 0,13 0,00 0,00 627-1 RTS 20/11
včelM ,
Tochnkká
výpis mteMU:
· Paz7 :
výrmm pod Umní ~ných au 10

bh 'X rj
. ,

Staveništní přesun hmot
44 ~78101R0Q hmot pm trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových votevŤeném výkopu l t

l
l

vMNDdů neN kmMece rďen6 nebo hbubené (027 1.1, 82T 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

1QA0000

61 780,60 0,00 " 0,00 .
?70,13956| 80,221 61 780.60| 0,00 0.00 0,00 om 827-1 RTS 20/ Íl

K

i ' '

Celkem _ """ " "1 "096 510,35j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 17 z 27



PoIožkovÝ soupis prací a dodávek
W T

S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUN[ČKOVÁ- ll. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 14 SO 02,2b Stoka B g

P.Č Číslo položky Název po|ožky , _ , ' MJ Množství ceml'Mj Celkem
Díl: 1 Zemní práce 312 003,90

1 119001411R00 Dočasne zajištění podzemního potrubí nebo vedeni betonoveho pobubi m t 6,40000 "" 2Šfí,491 1 833,54
ON do 200 mm , . -- 'l

ve výkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací. a to podepřením, vzcpFenim nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním.
äkmhn a odsuaněnim za)ištovací konstrukce a včetně opotřebení použitý¢h mhräů,
Technická zpráva '
hm 0.03 plynovodní poUubi: 1,2"1 1,2QQQU
tm 0,172; 0248: 0,503 vodovodní přípojka : 1.2"1+1,0"2 3;2CXXX)
hm 0,182 vodovod ON 150 mm : 1.0"1 1,(XXX)O
Nn 0.631 plynovodní přípojka : 1,0"1 1,(XXKlO

':: e 4n~n

2 119001423ROO DOčasné zajištění podzemnfho potrubí nebo vedeni kabejú pres 6 kabelů j m 1,00000 ,"— 286,48' 286,48
wYýkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byla na Začátku zemních prací, a to podepřením. vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se
:dbmkn a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opobřebeni pouzj*h mMäůl,

Mn 0,578 k8bd Q2 :1,0'1 1.00000
l :j:Rj::t'

3 130001101r00 hmm¢h~owtmy m3 30,24750, 171,89 5 199,24
Fm~¢ůňäiírhkNbenýehYm~m ~%v blkkosti podzemního vedeni nebo výbušnh pro jakoukoliv ůídu homhy.
T«áwm
Spd.rýha:-
hm 0,?27 aZ pmjkltn pn 'So nm Géíka5$,5 mm :1,00'(?,60- 30.24750

Mez=~!n1 3řL?il!5Q
4 , ,13n01212RQQ " Kk»benirýh šířky přes 60 dej 200 an do 1000 m3. v hornině 3. hfoubeni suojně , m3 84.72650 42 719,95

~žených i nezapažených, s urovnMim dna do předepsaného pfoŕkj spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišú,
1Nhozerúm výkopku na pňlehlém Mnu nävzdämcm do 5 m od podänéosy týhynebo b ndaZmlm výkopRi na

Tedmkkäzpc~
SO 022b.-Stdča B 9:
V hase pNdpokl. ékSa 3=50%, čMa4·40%, tMa 5=5%, tl¶da ¥5%:

Vcxbvm on kWudWkw Oh m mm.
cýhy !.7 m tňdb V mubéhu DA m :

&E~dmerýhy
Kmtmcw · 8pka D¢J250 mm - SŤa nm ¶,2 m :

ZéčiMt;> ve',
SO 02.2b. - St&t: E. a:
HM íj..(}Íí'}..0,12"í, dl. Z:?,7 m, ""rN" "r" " rýhy éí. í.Ľ2) m: M2ň2,? 48,46320
hr 0,127Éŕ,t'éc!, tí;. 55,59 fýtl4· 1% 100, spqL e:'l 120.99000

uvaZujt š. r"."""' n, ON 300 :1,QQ"(2,60-0,42)"55,E
169,45320

mum
3 m k . 16ý.dw0;$0 84,72650

'9oučiu

Konec pmvazniho součĺu
5 132201219R00 F%ubenľrýh šiřkypřés 60 do 200 m příplatek za leplvost, vhomhě 3, m3 9.84825 16929

iupCených inezapaZených, s wovnáiim dna do předepsaného pnjňki spádu, případně nutným přehozenimvýkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti. b
pRhozením Yýkopku na pňlehlém mňu navzdálenost do 5 m od podéhé o'syrýhynebo na doprwnlpmďMdc.

50% : 19.69650'0,50 9,84825
,I-",. ,

6 132301212ROO Fkubení rýh šÍřky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v homirjě 4, hlojben{strojně m3 67,781 20 34 175,96
ziEpaZených inezapaženýa, s Urovná)im dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku navzdálenost do 3 m ve výkopišú, s
~zenim výkopku napMůém Wémj na vzdálenost do 5 m od pcd~j'Wýhynebo 1Hukhžen|mvýkopku na dqpmvn[p«mdek,

bor. 4 -40 % :169,453'0,40 67 78i20
I . .,

7 132301219R00 mjbení rýh šřkypřes 60 ¢0 200 an příplatek za lepivost, v homhě 4. m3 7,87860 17,19 135,43
zepCených i nezapažených. s urovnmim dna do předepsaného pYufilu a Spádu, 8 případně nutným přehozením výkopku na vZdálenost do 3 m ve výkopišti, s
pdEhozenim výkopku napäěNém terénu namákmddo 5 m cd pod~osyNhynebo na

50% :15,75720'0,50 7,87860
La. L,

8 132401211RQO |Hbubení rýh šfřky přes 60 do 200 cm jakékoliv množsNĹ. v hornině 5, h|ouben[ strojně m3 8,47265, 3| 5 437,15j
z¶Mených inezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m'm výkopšti. 8
pNho"ením výkopku mnu na vmák~tdo 5 m od podéhé osyrýhynebQ s ndaZmkn výkopku na dopramfp~edek.

Nx. 5 -5 %: 160,453©,05 8,47265
!'.4- .+— "M

9 132501211ROQ HkXjbeni rýh šÍřky přes 60 do 200 cm jakékohv množství, v hornině 6, gkalnNézou m3 8,47265 1 088,64 9 223,67
Wážených inezapažených. s urománim dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ¶m výkopišti. s
pňhozenim výkopku ň8 pN+ těľénU na vzdálenost clo 5 m od pod6momrýhynebo b ~en[mVýkopku na dopmvnf µosthdek.

hex. 5 % : 169,453'0,05 8.47265
4 J; pm p 7

10 151101101R00 'Zmení pQenIa mepTeni«n rýh pňbžn6 pm hloubky do 2 m m2 54.97800 $:73 315,02

1
,

1$TRANNÉ:
HM ONO4),154, dl. 15,4 m, spokčná ŕýh8 8vDd kdem ON 100, ©ol rýha 1,7 m. uo kmdkBcl 37,73000

Š r1,00 m. ON 300 ' 2,45"15.4
2STRANNÉ:
HM 0,]5U),!9AAl 4,d biĺ, ryhy ĺ ť l 2U m i 91'4 4'2 17,24800
F~t" i c)7Qn^

11 151101111ROQ Odčbaněni pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 54,97800 " _ :",2,29| 125,90
µo podzemní vedení s uložením materiäu na \zdäenost do 3 m (xi kraje výkopu,

12 161101101ROO sme přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přě3 1 do 2,5 m l m3 76,25385==1_16:89| 8913.3Ř
Hz naloženi do dopravní nádoby. ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo m dopravní prostředek.
50% : 189.453'0.50¶.90 76,25385
E 4 m ^' ' Č m ,E

13 1b1101151roo svkdéphmwn[výkopm zhomhy5 7, pR 6bca Yýkow =s 1 do 2,5 m I m3 8,472651,_ ·116,89| 990,37'

Deň Dem. ' Cen."
Hmotnost Hmotnost hmotnostl' hmomogt SOlj6täV0 l
/MJ celk.(t) MJ cdk.(t) čaník platnost

316,71 0,00
0,01 0.07 0,00 dao m-l rts 2wii

0,07 0,07 DAO 0,00 BOO-l RTS 20/ íl

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS2Q/U

0,00 0,00 0,00 0,00 800·1 RTS2Q/á

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 201 n

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS2Q/A

0,0Qj 0,00 0,00 O,® BOO-l RTS 20/ n

0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS 2Q/II

0,OO| 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS 2O/U

0,00 0,05 0,00
q

om BOD-I RTS 20/0

0,00 0,00 om

0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 om

om BOO-l RTS 20/U

0,00 800-1 RTS 20/11

om BOO-l RTS 20/0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka IB z 27



položkový soupis prací a dodávek
S: 20_05_2 HUMPOLEC- REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACEVULlCl SLUNIČKOVA- ||. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 14 SO 02.2b $toka89

P.Č Číslo pobžký Název položky MJ Množství Cena IMJ
bez naložení do dopravní nádoby, ak s vyprázdněním dopravní nádoby na hnomadu nebo na dopravní edek,

¶0 8,47265
N · F á" :

14 162701105ROO Vodoromé přemistění výkopku z hominy 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 152.50770 _ m

" """ " Děm. " " " l Dem. i Cen. " """
l Hmcitmst : Hmotnost l hmtnostlI hmomo$t : ; sóustaval,

celkem . 'l MJ. ..... ¢E'lk(t) MJ . 'celk.(t) 'CcMk pLmQst :

34 079.37 0,00 0,00 om 0,00 800-1 RTS 2Q/ll

pq 6Uchu. bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
T echnická zpráva :
Odvoz veškeré vytlačené zeminy a podkladních vTStéV komunikace a chodníků zůikU zhdmM
sám. V rozpočtu bude pouze položka na přesun do 15 km. :
vyuač. kub : 169,453
odpočet vytlač. kub. hor. 5 a 6 : -16,94530

15 162701109r00 mdtekk cen6za kMýěh 1 000 m přes 10 m3
ODOm
zhominy1 aZ4
po guchu, bez nedožení výkopku. avšak se sloŽením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Teankmpdw:
do 15 km:15250770'5

e'
18, 162701155ROO 5 Q7, g 000 GO 10 (JOO m m3

" " 'po i»chu, omese memm mímnuú, zpÉitečni cesta vozidla.
Technická zpráva :
Odvoz veškeré vytlačeně zeminy a podkladních vrstev komunikace a ~MKU Ed
s&n. V rozpočhj bude pouze pojoZKa na přesun do 15 km. :
vyfkč. kub. hor 5 a 6 : 8,47265+8,47265

:c.i
17 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalšich izapočatých 1 000 m přes 10 _ m3

000 m
z homW5 7
po wchu, nmemvýxopm, Mak Bé dažm[m mzhmutí zpáteční cesta vozkjla.
Technická zpráva :
do 15 km: 16,94530"5
ŕjcZ\: .:uu.:

18 171201201R00 &čimou Médku tidC,Že na1 mez pkchympadé přes 2 m3 výkopku nebo m3
omka
lože : 7,074
obsyp :24,94824
vytlač kub. potrubím : 3,34776
ľ,¶!..'ě";".. l,' " '

Zásyp: ze štěrkodrú, frakce 0-63 mm. - ukončit 42 cm od stávajiciho pomtm.

-18,¥530
¶52.50??('
762.53850 ' f 3 934.70 0.00 0,00 0,00 DAO 800-1 KTS2Q/ u

762,53850
762.53950
16,94530 3786,60 0,00 0,00 om 0,00 m-i Křs 20/Jl

16,84530
¶C.SM53ň
84,72650 s51 ; 437,19 0.00 0,00 0,00

Ĺ
l _

0,00 BOO-l RTS 20(11

84.12650
Si47%5ň

169,45300

7.07400
24,94824

3.34776

7 767,73 0.00 0,00 0,00 0,00 m-i rts 2Q/ll

89dM¢Nä

10 174101101roo rýh nebo Kaem ot*tktů Vtěchto vykopávkách

13408300
1'4 (j93C!C'

m3 134,08300 ' 338,20 45 480,95 0.00 0.00 0,00 0,00 BOO-l RTS 20/11

z UbžmjmvýkQpkU po vr6hMch,
c'M ~111q pMnmMimdarWu pfg zásWm ma~ám ¶0 m od okr* úsypu

Technkká :íprůva:
Zái¶iP: za hBkce ôS3mm: :
· uhůNt 42 cm od pcmthu '
~ rýhy 169,453 169.45300
vytlačená arma . -35 3?0 -35,37000

Ĺ':ä
20 175101101RQO Cbsyp potnjbi bez prohozeni sypaniny, bez dodávkyobsypového materiálu m3 24,94824 , 7 776,37

z vhodných hornin tř. 1 -4 nebo mateňátem pňpía«ným podél výkopu ve wdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv
mhu 7hůtMn[,
lechMcMumM:
Obsyp: výška 15 an NR pohubl km häcc8 O.B nm, n6bo 0-11 rmj:

0,00 0,00 0,00 0,00 80OJ RTS 2WIl

21 583412065,0

Strdnt tKjlňťnf až pH mh. výšce 30 an rmMäkl nm wčhokm potrubí
hm 0,®04),127, dl.12,7 m, =Mmé rýhyš. r.120 m :1m0,250+0,150)"12,7
hm 0,127-0,8#, dl. 55,5 m, rýha 8 vod. Mém ON 100, spol rýha 1.7 m, pro kw&M
~µ. r.1,00 m, on 300 1.00'(0.250+0.150)'55,5
Memxrčet

LomvápmsM¢aMcc0 W8 (Clf11) : t
Technická zpráva :
Obsyp' výška 15 cm nad pobubl, lom. prosfvka (kamenivo) frakce hdce 0·8 mn, nebo O-ll nm :

8,09600
22;20000

28.29600

-3..34776

!;:!77t·

48,34969

48.34969

268,16600

11 635,35 1,00 48,35 0,00 0,00 v'kmí

n 58344197R

24,94824"1,90T1,Q2
'.'±ntt!M

šM(odin~ 0,0 83,0 mm; A
Technická zpráva :
Usyp: ze štěrkodrti, frakce 0-63 mm: - ukončit 42 cm od stávajiciho aMtMho NYruhu. :

t 87 580,33 1,OO| 268,17 om 0,00 SPCM RTS 20/U

134,083'2,000 268,16600
k q It' [L'

L : '

Díl: 4 _. _ " Vodorovné konstrukce
23 451541111ROO Lože pod POtrubí stoky a drobné objektyze štěrkodrtě 0·63 nm m3 _

votENřeném výkopu.
Technkká
Podsyp: LomoÁ p¢c6Mča 0'8 mm. nebo Q-ll mm, U. 10 an. pokud bybyta
vÝKoN vM hbdna~[vody. použít mua 4s min :
HM OA00-0,127, dl. 12,7 m. smosNmé rýhy r.120 m, l20©,100"12,7
HM 0.127-0.682. dl. 55.5 rýha 8 vkxl Mém ON 100. bpoL rýha 1.7 m.pm
uvaZuji*. r1.00 m. ON 300 1.00¶0.100'55.5

Díl: 8 . . .Trubní vedení
24 871373121ROO hubz ~ Wewiónkh OumMm kmuZkem ON 300 mm l m

volHÉn~ýkopu wúbnu do 20 %,
TeKmnkámp~
YIŇŠ mat~ :
DION 250/234 mm: 682

4 782,80 12,05
7,07400 i 267.6,1.1 4 782,BOj 1,70 12,05 DAO

0,00
0,00 027-1 RTS 2ä/ll l

1,52400
5,55000

"7 ,,7Arb,

137 363,43 21,67
68,20000 : '.154,70 10 550,54j 0.00 0,00j 0,00

'0,00 "" ." "
0,00 827-1 RTS 20iů

68.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 27



položkový soupis prací a dodávek
S" 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ - II. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 14 sc) 02:2b Stoka 'B g

Dam. Dem,
Hmotncst Hmotnost hmotnostl hmotnost

P.č_Číslo položky Název položky . . -_. .__ _ ._. .. - _ .__ I KAJ MnožsNi 'Cena I'MJ celkem /MJ ce1k('l) Mj ¢álk(t) ' ceník
:.:C: "D::C: 05.2.J2"f)()

25 877m121Roo" na pGhlbl z bubz pmí wRlěňých gumwým hôuŽkem odbočných on 250 mm kus l 3.00000 74,49' 223.47 0,00 0,00 0,00 0,00 m-i

l

Cen.
soustava l

I p|.amost .

RTS 2Q/ll

Technická zpráva .
výpis materiálu : 3

26 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsností kanafizačniho potrubí vodou m
' do on 300 mm
vodou nebo vzduchem.
Technická zpráva :
8&2
Mrzí ,,,,u, .

27 892583111r00 |===nho ·~peeennmaj potrubí při tlakových i Úsek

jdQ¢N3QOmm i

mou nd)óvujuchm,
20 89¢421111RT1 dků k'chty~ DIN 4034 sSčmZe rume, o hmotnosti do 0,5 t l kus

na kmužek " "
Technická zpráva :
výpk materiálu :
pcdence : 3"1+1

m42f112RT1' díků pm Ikbchtyp+ UN 4034 rmme, o hmotnosů" do 1,4 t kus
na.kroubôk
T#nická zpráva :
YNs materiálu "
TBS-Q.1 100/100 : 1

:,.j;:c
30 894422111rt1 ONamí b~Ných dOcú pro &Khtý pode DIN 4034 skiuže pmkxsové. pro jakoukoliv hmotnost ' kus

3,00000
u 'L

68.20000 "" "" "" 57,30 3 907.86 0,00 0,00 0,00 0,00 &27-1 RTS 2Qf JI

8&20UD0
F : , ',.ni b

1,00000 " 5 156,731 5156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 2Q/ll

5,00000 343,78 Ĺ 718,90| CLOD 0,00 0,00 DAO 827'1 RTS 2Q/ll

5 00003
(K '· 'j'!,.

1,00000 572,97| 0,00 0,00 0,00 DAO 827-1 RTS 20/ n l

|,00000
l

3,00000 401|08 1 203,24 0,00 0.00 0,00 0,00 827-1 RTS201 O

na Kroužek.

Technkmpnm:
výpb mateňéÁj:
konw : 3
káezNmjéet

31 894423111RT1 dk:ú pm KadWpodk ON 4034 &EhtMho dna q hmotnosti do 2 t

M krottžek.
Technická zpráva .
výpis materúu :
dna : 1

32 894423112RT1 Osazeni betonových dítú µo šachty podle DIN 4034 šachtového dna. o hmotnosti do 3 t

3 řjCC«j
' l,

kus 1,00000 2 864,86 2 864,86 0,00 0,00 0,00 0,00 ä27-1 RTS 2Q/

1,00000
'£Jj(j(,

kus 1,00000 3 20&C'4 3 208.64 0.00 0,00 0,00 0,00 A7-1 RTS 201 D

na kroužek.
Technická zpráva :
Yýpk materiálu :
dna: 1

33 889103111r00 Ethovýcha ocduyý¢h o pď\=100 do 150 kg
Technická zpráva '
výpis matenálu 3
hli 7j;,,.,.'.['t

34 899711122ROO Yýšbažné fólie výstražnáfólté pro kanalbací šÍřka 30 an
Technická zpráva :
výpis :68.2
b P

35 B®B23131ROO Mhm Bbk bel~n µodýn tMyC 8/10
zcEmm!u vat£Nňmémvýkopu.
Te)chnldcázpm:
Yýpésmm9ju:
PULS W :
Zaphénf kEMW9h[ho paErubl betonem CBJ10 v cdkaOm rmo:b¢M 4,23
R,! ='M" 'X "l

36 Zeušěni vstupního pohubl ON 300 rmn
Technická zpráva :
výpB materiálu :
Zazdění /zaslepeni/ potrubí před betonáži ION 300 mml před Š 545 :
1

kus

1,oom
t ů(i[lĹ)Ů
3,00000 i 2 922,15 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 201 lj

3,00000
j rjôíjOr,

m , 68.20000|1 _5,'15 351,91 0,00 0,00 om

m3

66,20000
tt? 4L;UU:·

4,23000 12 360,69 2,53 10,68 0,00

0,00 827-1 RTS 2Q/II

0,00 &27-1 RTS 201 Íl

i kus l

4.230DU

, ;","í,ti,

515,67 3,65 3,65 0,00 0,00 vlmmř

I , .' .Ĺ ': . . .

37 286142301/U2 RMjbďPVC Uhm sem BP, SN 12,oDmN250R34 1BOOO mn
68.2"1.015

a rp0

38 28656313102 Odbočka PVC tm som BP, SN 12, OCJ/DN 250/160 nm, 45°, 3
3'1,015

: .Ĺ . L í ' '

m

- kus

1.00000

69,22300
69.22300

F t

3,04500
3,045CC

- r r
L "·

54 893,15 0,01 0.76 0,00 0,00 Vkstnf

7 387,05 0,00 0,01 0,00 0,00 vimrů

39 55243442m1 ŠMitovy kanalÉzačnľ poklop, KDK82B. třída D 400, rám I'dinôvý. vÍko s cdvětrbjm. s Ůumiá vbZkou l Kus 3,00000~23,52,3á 9 969,69j 0.11 0,33 0,00 0,00' Vkstnl
8 8 pamovýřn otevíráním ľ . - - l l

40 ~cc betonový, ON = 625,0 mmC h = 80,0 mnu 120,00 nm kus 3,03000 "l" " '233;77i 708,32| 0.05 0,15 0,00 0,00 SPCM RTS 2ä/ II
3"1,01

41 59224177R

42 50224177.AR

43 59224367.AR

pmtenec betonový, on 625,0 h · 100,0 nm; a = 120,00 mm kus
1"1,01
.. ,n L' _ ,

pMenec betonový: on 625.0 nm; h 120.0 g= 120,00 mm l kus l
l' 1.C' 1

· b

dm Kachetni přimě, Železobeton: TBZ: ON g 1 000.0 mm; D odtoku CľO 500 mri; h = BOO mm t = i kus
150 nm; bedm C 40150 i
Nýška nástupnice v šachtách bude na výšku celého proh|lj pquu1j1/:
Poznámka: vtoky do šachet jsou popsány v příloze Č.3. :
1'1.01

3,030(X)

1.01000 26232

1.01000 : _281,,90|
1 C'1CQQ

1.01000 "" 5 935,98

265,04 0.07 " 0.07Ĺ 0,00
l

284,72 0,08 0,08 0,00

5 995,34í 1,87 1,89 0,00

0,00 SPCM RTS 20/11

om SPCM RTS 2Q/ll

0,00 SPCM RTS 2Q/ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sháňka 20 z 27



položkový soupis prací a dodávek
T

S: 20_05 2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULIC] SLUNÍČKOVÁ- Íl. ETAPA

O. 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 14 SO Q2.2bSloka B g

P.Č. Čislo pdožkv Název položky MJ Množství
ľCr l . l".

44 59224353,AR kónus šachetní: železobetono4 TBR: d a 1 240.0 mm; ON = 1 000,0 mm; ON 2 = 625 mm; h l kus 3.03000
SBD mm: počet stupadel 2: ocelové s PE povlakem. kapsové
3"1,01 3,03000'
' h i 1'.^^^.

45 59224368.AR dm šachems přimě; Zelezobeton: TBZ, ON 1 000.0 mm; D odtoku do 600 mn; h = 1 000 mn:t = l kus 1,01000
150 mm; beton C 40150 tf
lvýška nástupnice v šachtách bude na výšku celého profilu pohubil :
Poznámka vtoky do šachet jsou popsány v příloze Č.3.
1"1,01 1,01000

q C1¶ňCV1

Dem. , Dem. " "" Cen." " "";
Hmotnost Hmotnost hmomo$t/l hrmtnost I ; sBústm l

Cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) MJ . i ce1k(t) J 'Ceník j 'pl.abmt "

;'57ŠS7 4 774,28 0.59 1,77 0,00 ON SPCM RTS 2Q/II

5 672,41 5 729,13 2,10 2,12 0,00 0,00 SPCM RTS 20/ |1

59224373AR pmfj| těsnicí elastomemi; pm spojeni betonových šachetních dlIŮ; Nar kruh, d = 1 000,0 mm ' kus l 4,00000 177,62 710,48 0.0(1 0,01 om DAO SPCM RTS 20(11
l

"47 899521411ROO ShjpMĹa došachel ao*ktů v betonu , kus 10,00000 108,8,6 1 088,60 0,01 0,13 0,00 om 827-1 RTS mm
~ ,
Technická zpráva :
výpis matemiů :
= Poz.7 :
Výměna stupadkl pod úrovni měněnýdj dňů šachet: 10 10,00000
M, :I':3LjC(:Í Ů,JCLUU'

DU: 99 Staveništní přesun hmot
48 998276 101R00 přesun hmot µ0 hubni vedeni trub plastových nebo skblamnatových v otevřeném výkopu t 350,43988

l l
vMmmdu nebo Mmó nebo (&Z7 1.1, 827 1.0,827 2.1, 827 2.9). drobných objektů

28 112,29 0,00
28 112,29 0,00 0,00 DAO

0,00
0,00 827-1 FITS 20/11

. _ Celkem _ " "" -_ _ . _ . . _ _ . " 482262,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 27



položkový soupis prací a dodávek
S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNĹČKOVÁ - II. ETAPA

O: 02 b SO 02b KANALIZACE

r: 15 SOOZ3b KáMiulčmpNpojkyk novým stokám B 8, B g

P.č Číslo po]ožky Název poiožky
Díl: 1 Zemni práce

1 1190U1411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potmbí
i ON do 200 rnm

I Hmotnost Hmotnost

. ) MJ. MňQžsNi. ., : Cena ,f MJ Celkem /MJ celk.{t)123 744,00 88,80
! m 21,60000 286,49 6 188.18 0,01 0,23

l l
vzepřením nebo vyvěšením, případně a ochranným bedněním,

Dem, ljein: . " " C6i."" """
hmomo$t/i hmotnost $oůsbava/
mj i celk,(t) Cemk pla.tnôst

0,00 . _
0,00 0,00 800-1 RTS 20/0

"m Yýkopišti ve stavu a pobze, ve kterých byla na začátku zemních prací. to podepřením.
mmm a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opoúebeni použilých rmúeMů,
Technická zpráva:
rušenývodovod ON 80,100 mm : 0.60"18
plynovod : 0,60"18
!.iC.ZCQuCC't

10,BQQ00
10,80000
21 6(KM

2 119001423ROO DOČasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni kabeiů přes 6 kabelů i m 32.40000~äu 9282,28
wYýkopišů ve stavu a poloze. ve kterých býla na začátku zemních prací. to podepřením. vzepřením nebo vyvěšenlm, případně ô ochranným bedněním, Bé

a odstraněním zajišťovací konstnikce a včetně opotřebeni pouúých

0,07 2,26 0,00 0,00 800A RTS 20/0

02:0,6"18 10,80000
NN:0,8"18 10,80000
VO:0,0"18 10,80000

3? 4CM)D

3 121101101ROO ,S*mjtj omice s pkmístěnim na ¢dálenost do 50 m m3 ,,
nebo lesnl půdy, s wxjorowým přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čitrvalé skládkyse sbZenim
zatravněnc -1 .S m : 0.13500
M r""' " " ĺ " 1 " e "ú rí

, _ · ' · r U b

4 13®0110.1rqo jdcékcďhf 1ňč$y ; m3 29,25000
kCénäh hbubených vykopávek= podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv ňdu homhy.

6.18: 0,00 0.00 0,00

5 027.78| 0,00 0,00 0,00

om m-i rts2q/u

0,00 BOO-l RTS 2Wň

Technická zpráva :
Pňpdatek v délce 1/3 dáky Každe přípojky za ztíženi vykopávky
O,fW1,50"97,5"1/3

C:

29,25000
g ,' . ' 4^. .

5 1m0111'1Roo " I Hóubeni rýh šfřkydo 60 cm do 100 m3, vhomhě 3, hloubeni strojně m3 65,43900 32 995.00
" Zapažených i nezapažených s uroímánĹm dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením yýkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélnéosy

'rýhy nebo s naloženÍm výkopku m dopravní prostředek.
Technická zpráva :

0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20i/[l

VCCIé base předpokládáme třídy těŽitelnosti šÍda 3 = 100% :
Vodovodní a kanalizační přípojky do on 200 mm: - Šiře rýhy 0,6 metru. :
Puz,6 = Předpokládaná průměrná hbubka výkopu prípojky bude 1,5 m:
ZEčátek pTovoznmo součtu

Maltová vozovka -68,0 m :0.60"(1.50-0,42)"68,0
chodnikbeton. dlažba- 28,0 m : 0,60"(1,50-0,30)*28,0
=travněno -1.5 m : 0,60'(1,500,15)"1,5
Mčziso UČČt

:."#
tm 3- 100% ' ůs,m

44,06400

"),21502'
mmo

65,43900
MeMMčM 6n.'139jC

13n01119Roo , m3 . 32,71950 , ,ms 562,45 _ 0,00
aw do pMepsaMho pmňkí a spádu, přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podéfné osy

rýhynoo na dopmmf µostňxkk.
50% :65.439'0,50 32.71950

0,00 0,00 om BOO-I KTS2WD

7 151101101R00
.G ľ' :'rt!!

pm jakoukoN hloubky do 2 m m2 292,50000 _5,'Z3
i

1 676.03 0,00 0,29 0,00 0,00 BOO-l RTS 2Q/ll

µ'0
TEKdmkkázpe~
1,50%752
MeMmuCet

8 151101111R00 . Qdsbaněni pažení a rozepření rýh při)ožné , hloubky do 2 m
yo podzemní vedeni s uložením materiäu na edäenog do 3 m od kraje výkopu,

g 181101101RQO ~ přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

292,50000
I h J '.

m2 292,5000C ? "g 669,83 0,00 0,00 0,00

m3 65,43900 116,89 7 649,16 0,00 0,00Ĺ 0,00
nabZeni do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hmmadu nebo na dopmwi prostředek,

100% : 65.439 85,43800
MeNmct.i 65 439M

10 182701105R00 000 do 10 000 m m3 51,32100 223E46 11468.19 0,00 0,00 0,00

0,00 800-1 RTS 2Q/ll

0,00 BOO-l KTS200 O l

0,00 800-1 RTS 20/11

po avšakw dažmfm cesta vDzidia.

vytk9ené mrbya podkkbdnta a chodníků d
sém,V ruzpočtu bude pquzd pohžk8 na přesun do 15 hn. :
51,321

11 162701109R00 Vodoromé přenstěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m ples 10
oQOm
z horniny 1 4

51,32100
5' 321~'

m3 256.60500 ' 5.1& 1 324,08 0,00 0,00 0,00 0,00 BOO-l RTS 2á/O

po 8jchu, bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta wzidla.
T«mcmmva:
do 15km:51,321'5

12 17120120'1ROO Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, Že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
omk8

m3

256.80500
2SF.80509
51,32100 5, '

5.85000'
16.17465

1,96035
23 98500

27,33600
"r? m7,¢2^n

41,45400 339J2QĹ
l!== 'l' "l l

2 352,551 0,00 0,00 0,00 om BOM RTS 2Qltl

lože : 5,850
obsyp : 16,17465
vyuač. kub. potrubím : 1,96035

Zásyp: ze štěrkodrti, hakce 0-63 mm: - ukončit 42 cm od stávajiciho povmhu.

-68,0 m :27,336

13 174101101ROO sypmhou Bachd, rýh kdm ol*dkŇ vtěchto YŇopávkách m3 14 061,20, 0,ool 0,00| 0,00 0,00 m-i rts 2q/ij

povmváa,
včetně svojnIM pňmWní nwledálu pro zasyp ze vzdäenosh do to m od oklge zásX)u

zmp: zeWNodrtl, hdcca OS3 nm :
·ukonU40 m od äMýkho pcmchu. :
-ukončtl 30 an 042 an od fxNrdiu ~niku:
Yýkop rýhy; 65,430
Yytk~l zemha : ·23.%5

65.43900
-23,98500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 22 z 27



_ _

PoložkoW soupis prací a dodávek
S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACEV ULICI SLUNÍČKOVÁ- Il. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 15 SO 02:3b Nndimčnf pHpojky k novým slokám B 8, B9

Dem. Dom. " " " "" "
: Hmotnost Hmotnet : hmQtnostl: hmQmo$t :

P.Č Číslo položky Název položky ' l Množství Ceng IMJ celkm ! tm edk(t) : .MJ' · cdlc(t) ' ceník
'1c,;.·(?lj4 . l ,j " ^lj1[!

14 17510¶101r00" ObSjp potnlbnmpmh=)f~my. bad~¢y'obaymho Meriáíu i m3 16.17465 5 041.64 0,OO| 0,00 om 0,00 8004

§ypmbouz~nm tmih m -4 Mbo mdMMi pmmýmlpodé| výkopu ve dO 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hbubku výkopu a jakoukoliv

obsyp:výška 15 an nad pabubf, km pmMca D-B wYn, ndio D-II nm:

. cen. :
l S0ú$WVä l '
' pi.Nost
RTS2WIJ

15 583412®5.0

30 cm mimu ĺ¥ekĺ wchcNm ~1:

iŕ0,1W2'1/4W7,5
F-f

Lomová p¢oeiMca 018 (0/11)
Technická zpráva :
Obsyp' výška 15 cm nad potrubí, lom. prosivka (kameruvo) frakce ňídčce nm, im1ř)q 041 mn :

t

18,13m
:B.13500
-1,%035

1 !'Eň35

31,34647 7 543,53 1,00 31,35 O,® 0,00 Vl8$bf

16,17465"1.900"1,02
t-l

IB 58344197R" " Wňcodrt' frakce 0,0 až 63.0 mm;tňda A
Technická zpráva :
Zásyp ze štérkodrti. fřakce 0-63 mm: - ukončit 42 cm od stávajícho povrchu, '

t

31.34647

.. ' Ď :t,'-' .
54,67200+26159,! 17 855,33j 1.00 54,67 0,00 0,00 SPCM RTS 2ä/jl

ZAčátek provozního součtu
asfaftová vozovka -86,5 m : 0,60°(130-0.42-0,410)"68,0
b,: ·;Q1x:9 G žů:

k?,3%00
:27 3369u

Konec pUWšjmiho SOUČtá'

27.33$'2.QQQ 54,6720'0
54 EJ7?M)

17 "1B'I3011"02R00 vmvkáě pkše do 500 m2, tbušt'ka wstvy přes 100 do 150 m2 0,90000 40,11
nm

" "a pnNjdňým mMýn pNm9äEnkn hmwi nebo dočetmých šMdcna místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, vromě nebo w svahu do 1 :5.

36,10 0,00 0,00 om 0,00 800-1 RTS 20/ 11

18 00572480R

zmvněno -1,5 m :0,6t1,5

l kavnl technická
0.omo,m

"I

kg

0,90000
0.90000
0,02700 ,
0,02700
O 02700

l

5,85000

4,49 0,OO| 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS2WII

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
19|451541111R00 LoZe pod potrubí, stokya drobné objekty ze štěrkodrtě 0"63 mm m3

v otevřeném výkopu,
Tedmcká zpcÉm :
Fbmp. . O-B mm, npba O-ll mm, ti, 10 an. Pokud by býmm
~ vµ' mm vodí tranci 4-8 mm
0,60'WOO"AL5

Díl: 8 Trubní vedení
20 871313121R00 Monm potrubiz Uub z plasW lěsněných gumovým kroužkem ON 150 mm m

v otevŤenem výkopu ve sklonu do 20 %,

výµ madedédu:
97,5
Mm;ŕ-m 'I'M

21 B77313123ROO Mom tvaŕmk na hub z pkstů µmQNým kroužkem jednoosý:h on 150 mm kus

3 955,24 9,96
3 955,24 1,70 9,96 0,00

0jOO' - ""
dao 8,27-1 rts mni

"mším
'!·2~'.-;

200 902,05 0,91 0,00
97,50OOO| i03,1? 10055,18 0,00 0.00 0,00 om 827-1 RTS n

97,50000
37.5C<)SJ
72.000001 51157 3 713.04 0,00 0.00 0,00

i ,
0,00 827-1 RTS 2Q/ll

vcmvmém Yýkopu,

výµs maMáóu:
koSena :18'3
hmMca PPKGUS:18
M ","r ^: 't

22 892571111ROŮ Zkoušky těsnosti kanďmčnho potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potmbi vodou
do ON 200 nm

vodou nebo vzduchem,
ON 150 :97,5

,xm
23 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubÍ pii úakových

zkouškách vodou
doDN30Omn

54,00000
1B,00000
72 rnnnn

m 97,50000 45,84 4 469.40 0,00 0,00 0,00

";7 500U(j

úsek 18.00000 IB 564.30 0,00 0,00 0,00

0,00 827-1 RTS 20(11

vodou nebo vmuam,
24 B9'4432112ROO plastových šachet revŕznlch prúměr425 mm

Technická zpráva :
výpis mateňáhj :
18

l kus 18,00000

18,00000
1±00000
97,50000 ',,

97,50000
' f
98,96250ji_ 4,1 7,82
98,96250

' L '

18,27000j 265:15'

'.5,27'X)Ú

30 940,38 0.00 0,00 0,00

0,00 827-1 RTS 20/ JI

0,00 827-1 rts mi i] l

:.:r::l :.
25 899711122R00 Výdražné fólie výstraZnáfólie pro kanalizaci. šÍřka 30 m

Technická zpráva :
výpis materiálu :
97,5

26 2861425651D1 PobublPVC UhSdd BP, SN 12,OD/DN 160ň50 mm
97,5"1.015

27 2865447W01 Káma HSRKB, ON 150 nm 160/15"
18"1,015

m 5o3,10j 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 201ů

l m

kus

41 279,24 0,01 0,50 om 0,00 Vlastni l

4 899.10 0,00 0.01 0,00 0,00 vjauů

L . .

28 2%544707102 Kdena HSRKB, ON 150 mm 160/30"
18"1,015

. . ..
kus 18,27000 ' 28j,90 5 150,31 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlash(

18 270GC'
· " I . :

29 2m544708101

30 28656127R

mm hsrkb. on 150 nun 160/45"
18"1,C'i5

.. . .
pbchod kameninové hMlo-pkst ON 160,0 mm; l = 207 rmn: spoj násuvný
18'1,015

kus 5 841,28 0,00 0,01 0,00 0,00 VksMí

"kus

18,27000 ,· 319,72j
18.270äO

F
18.27000 "
18,27(100

e

2261,10j 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 20/ Íl

Zpmcováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 23 z 27



r
S: 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- ll. ETAPA

O: 02.b SO 02b KANALIZACE

r: 15 SO 023b NnařmCM přípojky k novým 'sfokäm B & B 9

položkový soupis prací a dodávek

k" " "" "" ' "" " " " " " Dem. Dbjtk " "" " Ceiľ"
Hmotnost Hmotnost hmotnostl' 'hmotnost souslava ,l

P.C Čískj položky : 'Niäčzev položky _ _ MJ Množství Cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) MJ . __ ¢elk(Q ' Ceník ' plakmt.

31 2w95600m)1 Mahcorvm ON 4Qo~m pQkkp B 125,tdeskOp. Yýšká1,2 až 1 9 m, dímenze vtok. výtok kpt 18.00000 4 068,09 73 225,62 0.02 0.36 0,00 om \Aastn1
ON 150 nm

Dř:99 - Stawništnf přuun hmot " . 7 995,90 0,00 0,00
" 32 098276101ROO Nesuň hmot µo Wbni'Menřz bub mcyvých v otevi'eném výkopu t 99.67464 80,22 7 995,90 0,00 0,00 DAO om 827-1 RTS 20/0

vDdcMxfů nebo menó neba Moubmť (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9). drobných objektů

l' "" Celkem 336 597,19

P

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sháňka 24 z 27



položkový soupis prací a dodávek
m '

S· 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNÍČKOVÁ- ll. ETAPA

O: 03 2 SO 03.2 OPRAVA KOMUNIKACI A CHODNÍKŮ

r: 16 SO 03.2& - Oprava komunikace a chodníků íl. etapa

P.Č ČÍslo po|ožky Název položky
Díl: 1 Zemni práce

l 113106231R00 Rozebráni vozovek a ploch s jakoukolN výplní spár
v jakékolfv pbše. ze zámkové dlažky, Hadených do kjže z Kameniva

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prosti'edek

Dem, Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotňQst/ hmoM0'st saustävB l

MJ Množství Cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) MJ cek(t) Ceník piatnost
13 698,79 0,00 75,66

m2 151.20000 5¶.57 7 797,38 0,00 0.00 0,23 34,02 822-1 RTS 2W JI

Technk*ázprm:
a poďkMnkh vnBlovchodnků (cdcQMä výška 0,3 memnjemy0.42 m):

Vodovodni přípojky k řadu A-3 :
chodník beton. dlažba - 24,8 m : (0.60t2"0.5)"24.8
Chodník beton. dlažba, vjezd - 1,7 m (0,60"2"0,5)"1,7
Kanaltzačnl přlpojky/k novým stokám B 8. B 9/ :
chodník beton dlažba -68,0 m (0,60'2"0.5)'68,0

' ', ::' .CJ,·u . ,
2 113ĺ07820r00 Odmnčnrpo¢kkK$ú nebo kMúzkmmha hruHho dmeMho, vpSOše jednotlivě nad 50 m2,

Ůouštka vrstvy200 mm

30,68®0
2,720CK)

108,80000

m2 55,68000 l 'qo.gg 1 722,74 0,00 0.00 0,44 24,50 822-1 FůřS 20/Jl

Technická zpráva :
Vodovodní přípojky k řadu A-3 :
Chodník beton. dlažba - 24,8 m : 0,60"24.8
KÉnaúační přípojky Ik novým stokám B B, B 9/:
chodník beton. dlažba - 68.0 m ' 0.60"68.0

M

14,88000

40,BOQOO

55 tmme'
3 113107628ROO =traněnipmkjadú nebo krytů z kameniva hrubého drceného. v ploše jednothě nad 50 m2,

lbušťka wstvy 280 nm
m2 6,80000 262,96j 0,00 0,00 0,02 4,10 822-1 RTS2Q/O

Technická zprava :
Odstraněnr pQdkladn)ch vrstev komunjkace y celé šÍřce KomurTcKa¢é uvaZujeme B 280 mm ' 1.7"4

Mň.+m±m
4 113107830r00 od8tmnrpod~ nebo krytů zkemem Nuběho dkmého,vpbše jednotlivě nad 50 m2,

tbuštka vrstvy 300 mn

6.80000

f AmeK'
m2 1,02000 ~4 l 47,69 0,00 0,00 0,66 0,67 822-1 RTS20/U

Technická zpráva :
Oprava chodníku bez ýezdu :
VcxjQvodní přípojky k řadu A-3 :
chodník beton. dlažba, vjezd - 1,7 m . 0.60"1.7
Kanalizační přípojky Ik novým stokám B 8. El 9/:
chodník beton dlažba. vjezd - 3,5 m . o

1,02000

l l ;"L.:,",

5 113151114R00 Odstmnění podkladu křyhj hézovEhim povrch živičný. plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo m2 8,80000 ".. 77}71' " 683,85
Mprováděni pruhu šířky do 750 mm. tbušt'ky 50 mm
b ndoženim na dopravní prosWedek, očištěni povrchu od hezované pŕochy. opotřebováni frezovacich nástrojů {nožů, upinacičŠh kroužků. držáků) nutné ruční
odstraněni (vybouräU) živičného krytu kokm plbkáZdc

0,00 0,00 0,11 0,97 822-1 RTS 20/11

stokyB B MKxkMDďU A-3:
1,7 m:

0,25 m na Wdou mnu vU 5 cm :(1,7+0,25'2ý4 8,80000

ľ'.::?: ,-2| g .F,'"Ť![!v

113151116R00 CXManěnl podkladu hýlu fřézovánm povrch ziwčný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo m2 6,80000~ 779,21
pn prováděni pruhu šířky do 750 mm. tlouštky 70 mn

ndoženim no dopravní promeciek, očištěni powchu od frézovaně plochy, opotkbováni frézovacích nástrojů (nožů. upínacích kroužků, držáků) nutně ruční
«hRmM1 (vybouráni)živtčného Kytu kokm ~cK,

0.00 0,00 0,15 1,05 822-1 RTS 2WD

-
~M 1,7 m:
ddNzMm d. 7 cm) ui rýbyna podkkdnřmtvy: 1,7'4
p.'tmsmčet

6.80003
D,2,:'i:::.

7 113202111roo výbhánl obmb z krajníků nebo obmbnikú stojatých m 38,00000 ,
8Yýbouránim lože s přemísténim hmot na sHádku na vzdáenosľ do 3 m nebo naložením na dopíamĹ prostředek

1 469,84 0,00 0,00 0,27 1026 &22-1 RTS 201

otmbnOčií: 15+23
',!c±m'"m

38.C000C
yj CFt!"!:?t",

8 132201110R00 %benirýh šÍřkydo 60 an do 50 m3. vhomině 3, hloubeni strojně m3 1,52000 718,50
upožených inezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. 8 přehozením výkopku m přilehfém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy
rýhy nebo b nabženim výkopku na doprwnl prostředek
Technická zpráva :

0,00 0,00 0,00 om 800-1 RTS 2O\/Á

zemní práce pkj osazení nových, prohloubeni : 0,20"0,20"(23"15) 1,52000
'.'!·r' "Q,.:ůt ' '. .. .,

l 9 181101101r00 sme p~unlvýkQpm zhocňhy1 ď4, pNůlmWkcW presi do 2,5 m m3 1,52000

beznmení do dopmmlMdoby, dopmnf nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
10 182701105R00 Q4, g 000 do 10 000 m m3 1,52000

63.03 95,81 0,00 0,00 om

'Z4,4E 113,21 0,00 0,00 0,00

O,® BOO-l RTS 20/ n

0,00 800-1 RTS 2Q/ll

po wchu, bou nEkžmlvýkopku,~w mením bect mzhmutí zpáteční cesta mzkila.

vytk~ mrhya podkkkhůch a chodnOcú $áz®stf zhoknAd
sän.V nčxzpočtu bude pouze Nažka na přesun do 15 km.:
©cop: 1,52
".'n.mm:"m

11 162701109r00 pň~bn[výk%ku MNďek k ccňm kodých izapočatých 1 000 m přes 10
(JOO m

i z homňy1 4

1,52000
k Dnarbn

.. .

m3 7,60000 ' 1,00j 7,60 0,00 0.00 0,00 0,00 BOO-l RTS2Q/II

po 6Uchu, n*ženjvýkopku, Mak Bé dažením beřz radmutl zpálečnl cesta vozidla.
zpma :

do 15 km: 1,52"5 7,ôcxm

DÍI:5_ .. KoĹnunikace
12 564851111RT4 Podklad Ze štěrkodrŮ s rozprostřen im a zhutněním kakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 nm

9 866,45 4,94
m2 ' 6,80000 119.66 813,69j 0,38 2.57j 0,00

! l

Ój00 """
0,00 j822-1 RTS 201 íl

Technická zpráva :
Oprava vozovky v úseku stoky B El a vodovodu A-3 :
Oprava rýhy po zásypech : 1,7"4
l, L :i . :. t. í

6.80000

13 573231110R00 Po@k žMčňý spojovací bez kamenivem z emulze, y mnoZsM od 0,3 do 0,5 kg/m2 l m2 6,80000 12,60 B5,68j 0,00 0,00 0,00 om 822-1 RTS 20/ D
l

14 577142112R00 muj~mbn amutn6nhnvpnjhu uxypks 3 m,ACo 11* nebo ACO 16", l m2 8,80000 524.14' 4 612,43' 0,13 1,14 0,00 0,00 822.1 RTS 201 O
6Wky 50 nun, plochy přes um m2 i

15 577181124ROO Beton asfaltový s mzpmsWenim a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. ACL 16+. tbuštky 70 rmn, pbchy| m2 6.80000 640,39! 4 354,651 0,18 1,23 0,00 0,00 &22-1 RTS 20/11
pň&81000m2 i i j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 27



PoložkoW soupis prací a dodávek
W T

S. 20_05_2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI SLUNIČKOVÄ- ti. ETAPA

O: 03.2 SO 03.2 OPRAVA KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

R: 16 SO 032a. Oprava komunikace a chodníků 1[.¶täpa

P.č Číslo položky
Díl: 59

16 564851111RT2

Hmotnost Hmotnost
Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ celk.{t)
Komunikace 78 423,30 56,22
Podklad ze štěňcodr6 s rozprostřením a zhutněním hakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněnf 150 mm i m2 l 2.04000 125w33 255.67j 0,38 0.77

Technická zpráva :
Oprava chodníku v miste ýezdú k RD, v ú. 300 mm : 1,02"2 2,0400'0
'.',..-i..-.. : .t 2 tMCYK!

Dem. " Dem. l , " ,Cen. " '
hmom0st/ hmtmst ' sou6täva l

mj , celk.(t) .ceník piatnost
_, _. .. _ 0,60 __ ."

om 0,00 822-1 RTS WU

17 564881111rt2 PcdkM =šteňmm a zhuhěnhn hdcm 0-32 nm, muštka po zhutnění200 mm m2 55,68000 149,16 8 305,23 . 0,44 24,55 0,00 om 822-1 RTS20/H

Technická zpráva :
Opnwa chodníku bez ýezdú .
VOdovodní přípojky k řadu A-3
aodnik beton. dlažba - 24,8 m 0,6024,8
Kmdizačni píipojky Ik novým stokám B 8. B 9/"
Chodnik beton dlažba -68.0 m . 0,60"68.0

14,88000

40,80000
5',,ŮE,!j JU

0,07 10.97 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ Íl

0.07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 2010

IB 5%215021R00 Kkdenl zámkové dlažby do drtě tlôuštka dlažby60 mm, Uoušťka loZe 40 mm i m2 148.48000 40 662.73
pŕovedenim lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného matenäu no krajnict S dodáním hmot pro lože a

VNSP&.
Tedndmmm:
opem chodňku
VodäKdM mkyk Mu a-3:
¢ho&ikbedm -24.8 m ' (0§O+TO.5)t24,8 39,68000

novýn Ebkän B 8, B BI:
chodnlkbebn dlažba -68,0 m : (o,Bo+r0.5mo 108.80000

kí: U,.)u,)

19 59m5040Roo " . Pbdenlzámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, eouštka lože 40 mm ' m2 2.72000 807,24
" e pmvedenim lože z kameniva drceného. s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiäu ne krajmci S dodáním hmot pro lože a

Technácka

Opuwa chodnkv vmků gemu k RD :
Vcxkmdnl ARI
chOdník Eman dlažba ¶ěizd - : 7 m -(Q.QD-2'U5ľ1.T 2,72000

: 770CC
20 592450201 Dlažbazámkova ti. 6 cm přírodní m2 148,4800 ji 186.79 27 734,58 0,13 19,24 0,00 0,00 vkmnľ

Poz 7
Zámková dlaZba bude očištěna. pmvtzomě vyskjadana u vykopu a µkmovu pobžma :

21 5m50301

použít puvodni dlažbu, 148.48 m2, cena O 148,48
M C u

Mba zámková U 8 cm přiKKjňi m2

148.48000

1431 m:íjo
2,85600j 657,85 0,17 O 49 0,00 0,00 Vktshf

2,72"Uj5
h|t'^".:_ :c'1

OÍk91 'bop]ňuiící práce na komunikaci
22 917'101111R00 ~CM chodníkového obrubníku kamenného ležatého s bočnf opěrou z betonu prostého, do lože m

zbdxmu prostého C 121'15
e"dizenim lože U 86100 mn
Technkmpm:
Osazmkh odwných kmmich obnjbnkú do bebncwéhohže' 23

23 917BB2111R00 cDrubnku mlďeho. b boční opěrou z betonu m
pmálého, do jože z betonu prostého C 12115
S dodámm hmot pro lože ti 80-100 nm,

MlNých bmnových obmtmkii do betonového Ĺaže-
PMpokM jo, že obnjbdk~aVýse tedybude nahrmn novým a to

uo každou pnpclgkv je l obnjtmOcm délky1 m:15

24 918101111R00 LaZe pod abnMjŇ, h@kynebo óbnjbýzbdmw pmlěho C 12f15 m3
· dw&nkh pmäho
T«±dckäuňNa:
0,25"0;20"(15+23)

25|0197311nR00 pkjchypod~ nôo kytu žMčné, do 100 mm m

MäWboumé čáMk~m~ hďíQ zpm6né pbchy
26 919735112r00 krytú nebo podkbdu 50 do 100 nm m

ZďkmAMNu 8 cMfenl spáy 11,4

2.85600
.:

23,00000 ,Z '
18 362.,07 13,19

7 033.17 0,19 4,33 0,00
0,00
O,® 822-1 RTS2WH

23,00000
2',cemn
15,00000 ' 315,58 4 733,70 0,19 2.82 0,00 0,00 &22-1 RTS 20/0

15.00000

.' kFLpĺ'L"}

1,90000 ', 3 617,03 2,53 4.80j DAO

!.90CK)G

11,40000 KZ/ÉL'J 653,22j 0.00 0,00 0,00

11,400ŮO 74,49 849,19 0.00 0,00 . 0,00

DAO 822-1 RTS 201 Íl

0,00 822-1 RTS 20(11

om 822-1 RTS 2Q/IJ

27 59217010R ďmbnik sĹnični mateM beton: i = 1000,0 nm; š = 150,0 nm; h = 250,0 nm; barva přirodnĹ kus

11,40QCkO
q A r rhn n

15,15000

15,15000

l 475,761 0,08 124 om

i5'1,01
E

0 ' . Č

Dú:% " "" Bourání konstrukci "" " " " " " " " "" " " "" 6 577,07
28 070024441ROO obrubMcu, dWdc obmbnlku, mgmcu ýyboumých z jakéhokoliv lože a b i m 23,00000 22,2Bj 512.44j

jakmmgpdhf$p& l i l
kňEýMN, desek nebo pandů od 6pojwäEbo mat~ 6 odkkenjm a uložením očištěných hmot a spojovacího mate@u na skládku nawdálenost do 10 m

0,00
0,00 0.00 om

0,00 SPCM RTS 2Q/ll

0j00
DAO 822-1 RTS 20/ JI

TekShntká zpráva :
odšlěných kamenných obrubnkú do betoncvého lože 23 23,00000

Z:- ,.. 'u
29 07B054441ROQ &rubnků, dkMc mác, desek nebo tm'mk s pŮvodním vyplněním spár l m2 151,20000 j: ." ' 80:1;1 6 064,63.

kemmkm tězeným j _ . -",:
q b

Im*úkú, desek nebo panelů od spojovacího mde'iäu s odkhzenlm a uložen im očištěných hmot a spojovacho matenäu na skládku na vzdálĹnost do 10 m

0,00 CLOU 0,00 om 822-1 RTS 2Q/ú

Te£hŇcká
Poz:7 :

bude mena, p«Nkomě u výkopu a pu mow pobžena 151.20 151,20000

d m

Dlí: 99" Stavenlštnf pksun.hmot , _
30 998223011ROO Mesun hrmi pozemkh Komňám. kTýt aměnýµd~me&yoblekhj

wdcwume do 200 m
PH DLAŽBYA OBRUBNÍKY 56.23620+13,18473

I K ¶
. . .

: t
t

69,42093M- ~14:9A!

69.42093

1 147,80 0,00
1 034.37 0,00 0,00

" "0,0.0,. .. _ .
O,® 0,00 822-1 RTS 20/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strénka 26 z 27



-.

S: 20_05_ 2 HUMPOLEC - REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V UL'IC1 SLUNĹČKOVÁ- Íl. ETAPA

O: 03.2 SO 03.2 OPRAVA KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

r: 16 SO 03.2a - Optava kcmuMkace a chodníků ||. ewpa

položkový soupjs prací a dodávek

Dem, Dem."" " " Cca.
Hmotnost Hmotnost hmotnosÚ hmotnost soustava l

P.č_Čislo položky Název položky MJ MnoZstvi Cena l MJ Celkem /MJ ce1k.(t) MJ eelk{1) .- Cmfk pIamQst _
31 9982251 11R00 Přesun hmot komunikací a kztišť, kryt živičný jakékokv délky objektu t 4.94914 "" " " """Zž 92" 113,43 0.00 0,00 om 0,00 822-1 rts 201 n

vodorovně do 200 m
4,94914
Mc:. .. ., -

|DÍI: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
32 979082213R00 Vodorovná doprava sUti W suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnaním na vzdálenost t

do1km
asfalt ' 0.%á ŕ1,Q4 no

: a dxmníW
'. .. "l"' i

33 979082219R00 Vodorovná doprava sUb po suchu příplatek k ceně za mdý další izapočatý 1 km přes 1 km t

Asfalt z komunikace i chodníků budou odvezeny na sKládku technických shjžetj Pelhřimov, bez
poplatku, přesun do 3 km. '
do 3 km - asfalt : 2.01520"2
Odvoz podkladních wstev komunikace si zajistí zhotovitel sám. v mpočtu buck pouze pQhžka m
přesun do 15 km.
do 15 km - kamenivo z komunikace a chodnlkú : 29.36120"14
I.", cl; [lnu..,

34 978084215R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se sbženim na vzdálenost do 3 l
km
do 3 km '
cMba : 34,020
obnbn%:10;260
kktzkouč«

4.94914
.:

31,37640 " a' IN .
- . i2,01520'

29.36120
.J:

415,08720 ' "U,gz.

5 820,84 0,00
1 558,47 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 822-1 RTS 20/11

2 062.98' 0,00 0.00 om 0,00 822-1 RTS 20/ lj

4,03040

411,05680
.L

44,28000 49',67 2 199,39 0,00 0.00 om 0,00 822-1 RTS 2Q/II

34,0Q000
10,28000
44.28000

Celkem , _ . _ _ _ 133 896,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 27


